

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

แบบ ปร.1 ปร.2 และ ปร.3 ที่แนบ มีจำนวน 5 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	1,956,513.37	
2	งานอาคาร	768,660,774.97	
3	งานผังบริเวณ	22,333,191.83	
4	งานครุภัณฑ์	4,749,173.60	
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	48,785,686.10	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		
	เงินล่วงหน้าจ่าย 10%		
	เงินประกันผลงานหัก 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
	รวม	846,485,339.87	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	846,485,000.00	
	(แปดร้อยสี่สิบล้านสี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

ขนาดพื้นที่ใช้สอยอาคาร จำนวน ...41,900... ตร.ม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัฒนา มั่งคิสาร)

รองเลขาธิการ ส.ป.ก.

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสมศักดิ์ การเจริญกุลวงศ์)

หัวหน้าผู้ตรวจราชการกรม

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย สุกแก้ว)

วิศวกรโยธาชำนานการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธัญญา สุวรรณเวลา)

นิติกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายณัฐ อุดมวงษ์)

นายช่างโยธาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชาล ภูปัญญา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชลชัย จิตติไทย)

วิศวกรโยธาชำนานการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายภุชงค์ เทตนา)

สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายมารุต ภูอาจตัน)

นายช่างโยธาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายจิรโชติ มณีภาค)

วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายทนงศักดิ์ พุ่มพวง)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ที่ 528/2569 สั่ง ณ วันที่ 29 มิถุนายน พ.ศ. 2569

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

คำนวณต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

แบบ ปร.1 งานรื้อถอน มีจำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	1,675,958.00	1.1674	1,956,513.37	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 10%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,956,513.37	
	(หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นห้าร้อยสิบสามบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัฒนา มั่งคิสร)

รองเลขาธิการ ส.ป.ก.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ การเจริญกุลวงศ์)

หัวหน้าผู้ตรวจราชการกรม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย สุกแก้ว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธัญวุฒิ สุวรรณเวลา)

นิติกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐ อุดมวงษ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชวาล ภูปัญญา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชลชัย จิตต์ไทย)

วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภุชงค์ เทตนา)

สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมารุต ภูอาจตัน)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรโชติ มณีภาค)

วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทนงศักดิ์ ทุมพวง)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	งานรื้อถอน								
1	อาคารปิตุพงษ์ (4ชั้น) พื้นที่ 2,410 ตร.ม.	1.00	งาน		-	460,886.00	460,886.00	460,886.00	รื้อขนไป
2	บ้านจอมพล สถิตย์ ธนะรัตน์ (ส่วนต่อเติม 1ชั้น) พื้นที่ 506 ตร.ม.	1.00	งาน		-	77,796.00	77,796.00	77,796.00	รื้อขนไป
3	อาคารสุพรรณภูมิ (5ชั้น) พื้นที่ 2,830 ตร.ม.	1.00	งาน		-	484,037.00	484,037.00	484,037.00	รื้อขนไป
4	อาคารเรือนไม้ (2ชั้น) จำนวน 528 ตร.ม.	1.00	งาน		-	139,859.00	139,859.00	139,859.00	รื้อขนไป
5	ป้อมยาม	7.00	ตร.ม.		-	250.00	1,750.00	1,750.00	รื้อขนไป
6	ที่พักพนักงาน สำหรับงานยานยนต์	57.00	ตร.ม.		-	250.00	14,250.00	14,250.00	รื้อขนไป
7	ห้องน้ำ	73.00	ตร.ม.		-	250.00	18,250.00	18,250.00	รื้อขนไป
8	โรงจอดรถยนต์	152.00	ตร.ม.		-	250.00	38,000.00	38,000.00	รื้อขนไป
9	ประตูรั้วด้านหลัง (ย้ายตำแหน่งปรับปรุงสภาพเดิม)	1.00	งาน		-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
10	ป้อม รปภ.เก่า รื้อถอนและทำกำแพงใหม่ / เหลือรั้วเดิม	7.00	ตร.ม.		-	2,857.14	19,999.98	19,999.98	รื้อขนไป
11	ห้องพักแม่บ้าน	10.00	ตร.ม.		-	200.00	2,000.00	2,000.00	รื้อขนไป
12	ศาลเจ้าแม่ตานี	22.00	ตร.ม.		-	200.00	4,400.00	4,400.00	รื้อขนไป
13	ถนนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา10-15 ซม.)	4,102.00	ตร.ม.		-	40.00	164,080.00	164,080.00	รื้อขนไป
14	รั้วเดิม		ตร.ม.		-		-	-	ปรับปรุงทาสี
15	รั้วด้านหน้า	40.00	ตร.ม.		-	60.00	2,400.00	2,400.00	รื้อขนไป
16	งานรื้อถอนต้นไม้	47.00	ต้น		-	2,127.66	100,000.02	100,000.02	รื้อขนไป
17	ห้องควบคุมไฟฟ้า	10.00	ตร.ม.		-	250.00	2,500.00	2,500.00	รื้อขนไป
18	ที่พักคนงาน	77.00	ตร.ม.		-	250.00	19,250.00	19,250.00	รื้อขนไป
19	งานเสาธง	1.00	งาน		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	รื้อขนไป
20	งานรื้อถอนกระเบื้องเดิม พื้นลานบริเวณอาคาร และสระว่ายน้ำเดิม	180.00	ตร.ม.		-	50.00	9,000.00	9,000.00	รื้อขนไป
21	งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศและอุปกรณ์	156.00	ชุด		-	500.00	78,000.00	78,000.00	รื้อขนไป
22	งานรื้อถอนเสาอากาศ	1.00	ชุด		-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	รื้อขนไป
	รวมราคาหมวดงานรื้อถอน						1,675,958.00	1,675,958.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>รายละเอียด</u>								
1	งานรื้อถอนอาคาร 4ชั้น(อาคารปิตพิงษ์)								
	- รื้อถอนคอนกรีตโครงสร้าง	354	ลบ.ม.			615	217,710	217,710.00	
	- รื้อถอนฝ้ายบดขี้	1,552	ตร.ม.			26	40,352	40,352.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐ	1,816	ตร.ม.			41	74,456	74,456.00	
	- รื้อถอนผนังเบา	206	ตร.ม.			31	6,386	6,386.00	
	- รื้อถอนประตูไม้ บานเดี่ยว	21	ชุด			90	1,890	1,890.00	
	- รื้อถอนประตูไม้ บานคู่	210	ชุด			160	33,600	33,600.00	
	- รื้อถอนประตูหน้าต่างอลูมิเนียม	260	ตร.ม.			154	40,040	40,040.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	30	ชุด			220	6,600	6,600.00	
	- รื้อถอนเคาน์เตอร์	12	เมตร			226	2,712	2,712.00	
	- รื้อถอนราวกันตก	30	เมตร			50	1,500	1,500.00	
	- รื้อถอนโครงหลังและกระเบื้องลอนคู่	405	ตร.ม.			88	35,640	35,640.00	
	รวมงานรื้อถอนอาคาร 4ชั้น(อาคารปิตพิงษ์)							460,886.00	
2	งานรื้อถอนอาคารบ้านจอมพล สฤกษ์ ธีระรัตน์ (ส่วนต่อเติม 1ชั้น)								
	- รื้อถอนคอนกรีตโครงสร้าง	73	ลบ.ม.			615	44,895	44,895.00	
	- รื้อถอนฝ้ายบดขี้	300	ตร.ม.			26	7,800	7,800.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐ	303	ตร.ม.			41	12,423	12,423.00	
	- รื้อถอนผนังเบา	100	ตร.ม.			31	3,100	3,100.00	
	- รื้อถอนประตูไม้ บานเดี่ยว	19	ชุด			90	1,710	1,710.00	
	- รื้อถอนประตูไม้ บานคู่	2	ชุด			160	320	320.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	11	ชุด			220	2,420	2,420.00	
	- รื้อถอนเคาน์เตอร์	4	เมตร			226	904	904.00	
	- รื้อถอนโครงหลังและกระเบื้องลอนคู่	48	ตร.ม.			88	4,224	4,224.00	
	รวมงานรื้อถอนอาคารบ้านจอมพล สฤณี ธนะรัตน์ (ส่วนต่อเติม 1 ชั้น)							77,796.00	
3	งานรื้อถอนอาคาร 5 ชั้น(อาคารสุวรรณภูมิ)								
	- รื้อถอนคอนกรีตโครงสร้าง	447	ลบ.ม.			615	274,905	274,905.00	
	- รื้อถอนฝ้ายิปซัม	1,200	ตร.ม.			26	31,200	31,200.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐ	1,216	ตร.ม.			41	49,856	49,856.00	
	- รื้อถอนผนังเบา	312	ตร.ม.			31	9,672	9,672.00	
	- รื้อถอนประตูไม้ บานเดี่ยว	23	ชุด			90	2,070	2,070.00	
	- รื้อถอนประตูไม้ บานคู่	4	ชุด			160	640	640.00	
	- รื้อถอนประตูหน้าต่างอลูมิเนียม	317	ตร.ม.			154	48,818	48,818.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	70	ชุด			220	15,400	15,400.00	
	- รื้อถอนเคาน์เตอร์	30	เมตร			226	6,780	6,780.00	
	- รื้อถอนราวกันตก	28	เมตร			50	1,400	1,400.00	
	- รื้อถอนโครงหลังและกระเบื้องลอนคู่	492	ตร.ม.			88	43,296	43,296.00	
	รวมงานรื้อถอนอาคาร 5 ชั้น(อาคารสุวรรณภูมิ)							484,037.00	
4	งานรื้อถอนอาคารเรือนไม้ 2 ชั้น								
	- รื้อถอนคอนกรีตโครงสร้าง	75	ลบ.ม.			615	46,125	46,125.00	
	- รื้อถอนฝ้ายิปซัม	615	ตร.ม.			26	15,990	15,990.00	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐ	569	ตร.ม.			41	23,329	23,329.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- รื้อถอนผนังเบา	73	ตร.ม.			31	2,263	2,263.00	
	- รื้อถอนประตูไม้ บานเดี่ยว	19	ชุด			90	1,710	1,710.00	
	- รื้อถอนประตูไม้ บานคู่	4	ชุด			160	640	640.00	
	- รื้อถอนประตูหน้าต่างอลูมิเนียม	69	ตร.ม.			154	10,626	10,626.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	6	ชุด			220	1,320	1,320.00	
	- รื้อถอนบันได	18	เมตร			92	1,656	1,656.00	
	- รื้อถอนราวกันตก	20	เมตร			50	1,000	1,000.00	
	- รื้อถอนโครงหลังและกระเบื้องลอนคู่	400	ตร.ม.			88	35,200	35,200.00	
	รวมงานรื้อถอนอาคารเรือนไม้ 2 ชั้น							139,859.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

คำนวณต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

แบบ ปร.1 งานอาคาร มีจำนวน 152 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
2	งานอาคาร	658,438,217.38	1.1674	768,660,774.97	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 10%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			768,660,774.97	
	(เจ็ดร้อยหกสิบแปดล้านหกแสนหกหมื่นเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัฒนา มั่งคิสร)

รองเลขาธิการ ส.ป.ก.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ การเจริญกุลวงศ์)

หัวหน้าผู้ตรวจราชการกรม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย สุกแก้ว)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิวัฒน์ สุวรรณเวลา)

นิติกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐ อุดมวงษ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชวาล ภูปัญญา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชลชัย จิตต์ไทย)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภุชงค์ เทตนา)

สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมารุต ภูอาจตัน)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรัชิต มณีภาค)

วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทนงค์ศักดิ์ ทุมพวง)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

[illegible]

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	เสาเข็มเจาะ ขนาด Ø 0.80 ม. ยาว 54.00 ม.	258.00	ต้น	194,249.08	50,116,263.04	-	-	50,116,263.04	
	เสาเข็มเจาะ ขนาด Ø 1.00 ม. ยาว 54.00 ม.	26.00	ต้น	261,016.91	6,786,439.57	-	-	6,786,439.57	
	ค่าสกัดหัวเสาเข็ม Ø 0.80 ม.	258.00	ต้น		-	820.00	211,560.00	211,560.00	
	ค่าสกัดหัวเสาเข็ม Ø 1.00 ม.	26.00	ต้น		-	1,128.00	29,328.00	29,328.00	
	ขุดดิน	26,501.67	ลบ.ม.	-	-	121.00	3,206,702.07	3,206,702.07	ใช้เครื่องจักรขุด
	คอนกรีตหยาบ	78.16	ลบ.ม.	2,670.00	208,688.67	427.00	33,374.55	242,063.22	
	ทรายหยาบ	156.32	ลบ.ม.	513.33	80,244.31	121.00	18,914.85	99,159.16	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 280 ksc. (ทรงกระบอก)	2,377.52	ลบ.ม.	2,058.60	4,894,372.89	581.00	1,381,342.00	6,275,714.90	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 280 ksc. (ทรงกระบอก) ผสมกันซีม	3,361.22	ลบ.ม.	2,108.60	7,087,468.39	581.00	1,952,868.79	9,040,337.18	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 320 ksc. (ทรงกระบอก)	11,748.41	ลบ.ม.	2,160.80	25,385,960.21	581.00	6,825,825.10	32,211,785.32	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 320 ksc. (ทรงกระบอก) ผสมกันซีม	694.00	ลบ.ม.	2,210.80	1,534,295.20	581.00	403,214.00	1,937,509.20	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 600 ksc. (ทรงกระบอก)	2,962.22	ลบ.ม.	3,250.00	9,627,229.50	581.00	1,721,052.41	11,348,281.91	
	แบบหล่อคอนกรีต	56,426.20	ตร.ม.	489.00	27,592,410.07	-	-	27,592,410.07	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	56,426.20	ตร.ม.	-	-	144.00	8,125,372.29	8,125,372.29	
	เสาเข็ม	10,291.50	ต้น	43.50	447,680.25	-	-	447,680.25	รวมค่าแรง
	เหล็ก SR 24 dia. 9 มม.	94,718.36	กก.	19.20	1,818,592.55	4.90	464,119.97	2,282,712.53	
	เหล็ก SD 40 dia. 10 มม.	117,140.18	กก.	19.50	2,284,233.61	3.90	456,846.72	2,741,080.33	
	dia. 12 มม.	613,193.35	กก.	19.30	11,834,631.59	3.90	2,391,454.05	14,226,085.64	
	เหล็ก SD 50 dia. 16 มม.	413,836.58	กก.	18.95	7,842,203.19	3.90	1,613,962.66	9,456,165.85	
	dia. 20 มม.	353,112.95	กก.	18.95	6,691,490.33	3.50	1,235,895.31	7,927,385.64	
	dia. 25 มม.	374,214.25	กก.	18.95	7,091,360.04	3.50	1,309,749.88	8,401,109.92	
	dia. 28 มม.	98,375.09	กก.	18.95	1,864,208.00	3.50	344,312.82	2,208,520.83	
	dia. 32 มม.	9,544.92	กก.	18.95	180,876.22	3.50	33,407.22	214,283.44	
	ลวดผูกเหล็ก	62,224.07	กก.	27.23	1,694,361.44	-	-	1,694,361.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ระบบพื้น POST TENSION	22,979.19	ตร.ม.	335.00	7,698,027.60	-	-	7,698,027.60	
	ระบบพื้น Metal Deck 3W 0.8 MM.THK.	880.05	ตร.ม.	515.00	453,224.72	122.00	107,365.86	560,590.58	
	PVC Waterstop 10" สำหรับกำแพงหนาตั้งแต่ 25 ซม. ขึ้นไป	336.81	ม.	400.00	134,724.00	50.00	16,840.50	151,564.50	รวมค่าแรง
	Waterproof membrane ความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม. คุณสมบัติตามข้อกำหนดมาตรฐาน	1,250.42	ตร.ม.	280.00	350,116.97	50.00	62,520.89	412,637.86	
	งานเหล็กรูปพรรณ								
	TU-175x175x6.0 mm.	7,184.40	กก.	29.83	214,310.65	16.00	114,950.40	329,261.05	
	TU-350x350x12.0 mm.	94,220.00	กก.	34.36	3,237,399.20	16.00	1,507,520.00	4,744,919.20	
	TU-900x300x25.0 mm. (BUILT-UP)	206,194.00	กก.	34.36	7,084,825.84	16.00	3,299,104.00	10,383,929.84	
	TU-600x200x10.0 mm. (BUILT-UP)	30,843.90	กก.	34.36	1,059,796.40	16.00	493,502.40	1,553,298.80	
	TU-150x100x4.5 mm.	610.30	กก.	23.18	14,146.75	14.00	8,544.20	22,690.95	
	TU-150x150x6.0 mm.	1,522.40	กก.	20.89	31,802.94	14.00	21,313.60	53,116.54	
	TU-250x250x12.0 mm.	7,533.00	กก.	34.36	258,833.88	16.00	120,528.00	379,361.88	
	W700x300x13x24 (SM520)	31,808.00	กก.	30.50	970,144.00	16.00	508,928.00	1,479,072.00	ลวดเชื่อม E70
	W500x300x11x18 (SM520)	24,292.00	กก.	30.50	740,906.00	16.00	388,672.00	1,129,578.00	
	W300x300x10x15 (SM520)	8,607.00	กก.	28.80	247,881.60	16.00	137,712.00	385,593.60	
	TU-100x100x4.0 มม.	718.00	กก.	20.66	14,833.88	16.00	11,488.00	26,321.88	
	TU-100X50X4.0 มม.(โครงเหล็กรับตะแกรงเหล็กฉีกที่จอดรถ)	30,134.00	กก.	20.65	622,267.10	14.00	421,876.00	1,044,143.10	
	TU-200X200X9 มม.(โครงสร้างรับคานคดโค้งอาคาร หุ้ม Aluminium Composite)	35,774.00	กก.	29.97	1,072,146.78	16.00	572,384.00	1,644,530.78	
	PIPE-165.2X6.0 มม. (หลังคาห้องสันทนาการ)	2,213.80	กก.	20.91	46,290.56	14.00	30,993.20	77,283.76	โครงหลังคา
	PIPE-89.1X3.2 มม.(หลังคาห้องสันทนาการ)	824.20	กก.	20.48	16,879.62	14.00	11,538.80	28,418.42	โครงหลังคา
	PIPE-60.5X3.2 มม.(หลังคาห้องสันทนาการ)	571.90	กก.	20.40	11,666.76	14.00	8,006.60	19,673.36	โครงหลังคา
	TU-250X250X12 มม.(บันได ST-03)	6,495.40	กก.	34.36	223,181.94	16.00	103,926.40	327,108.34	
	TU-150X100X4.0 มม.(บันได ST-03)	83.00	กก.	23.18	1,923.94	14.00	1,162.00	3,085.94	
	TU-100X50X3.2 มม.(บันได ST-03)	161.23	กก.	20.47	3,300.38	14.00	2,257.22	5,557.60	
	C-250X90X9X13 มม.(บันได ST-04)	588.20	กก.	24.00	14,116.80	14.00	8,234.80	22,351.60	
	PL-250X10 มม.(บันได ST-04)	522.10	กก.	23.50	12,269.35	14.00	7,309.40	19,578.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัววัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	แป HIGH STRENGTH Z25019 (หลังคาห้องสันทานการ)	300.00	ตร.ม.	400.00	120,000.00	120.00	36,000.00	156,000.00	
	ทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	15,476.45	ตร.ม.	53.90	834,180.43	36.00	557,152.05	1,391,332.48	
	ทาสีทนไฟ	1,141.92	ตร.ม.	400.00	456,769.20	36.00	41,109.23	497,878.43	
	รวมราคาหมวดงานโครงสร้าง				201,008,976.37		40,360,242.26	241,369,218.63	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	หมวดงานหลังคา	1.00	งาน		2,343,917.15		452,917.11	2,796,834.26	
2.2	หมวดงานพื้น	1.00	งาน		10,648,684.79		5,778,620.26	16,427,305.05	
2.3	หมวดงานผนัง และผิวผนัง	1.00	งาน		39,599,038.91		9,213,339.25	48,812,378.16	
2.4	หมวดงานฝ้าเพดาน	1.00	งาน		6,466,328.00		2,231,564.00	8,697,892.00	
2.5	หมวดงานประตู-หน้าต่าง	1.00	งาน		39,540,428.73		1,051,147.00	40,591,575.73	
2.6	หมวดงานบันได และส่วนประกอบ	1.00	งาน		2,882,004.71		476,239.00	3,358,243.71	
2.7	หมวดงานสุขภัณฑ์	1.00	งาน		6,626,285.15		590,383.20	7,216,668.35	
2.8	หมวดงานสี	1.00	งาน		3,389,544.01		2,554,460.18	5,944,004.19	
2.9	หมวดงานเบ็ดเตล็ด และส่วนประกอบอาคาร	1.00	งาน		12,137,553.87		1,734,966.24	13,872,520.11	
	รวมราคาหมวดงานสถาปัตยกรรม				123,633,785.32		24,083,636.25	147,717,421.57	
2.1	หมวดงานหลังคา								
2.1.1	หลังคา ค.ส.ล. เทคอนกรีตเสริมเหล็กปรับระดับ ทำผิวขัดมัน ทำระบบกันซึม	1,558.00	ตร.ม.	657.24	1,023,979.92	146.00	227,468.00	1,251,447.92	
2.1.2	ฉนวนกันความร้อน หนา 50 มม. ตามข้อกำหนด	1,558.00	ตร.ม.	250.00	389,500.00	26.00	40,508.00	430,008.00	
2.1.3	Overflow Drain Stainless Steel หนา 2 มม. ตามแบบขยาย	40.00	ชุด	1,500.00	60,000.00	-	-	60,000.00	รวมค่าแรง
2.1.4	หลังคา Metal sheet พร้อมฉนวน PU Foam หนา 50 มม. ตามรายการประกอบแบบ	272.00	ตร.ม.	949.00	258,128.00	120.00	32,640.00	290,768.00	
2.1.5	Flashing ตามแบบขยาย 1/A6.55	18.00	ม.	177.00	3,186.00	80.00	1,440.00	4,626.00	
2.1.6	Flashing ตามแบบขยาย 2, 3/A6.55	48.00	ม.	300.00	14,400.00	80.00	3,840.00	18,240.00	
2.1.7	connector, Top Closer และ End Closer	24.00	ม.	190.00	4,560.00	-	-	4,560.00	รวมค่าแรง
2.1.8	รางน้ำฝน stainless หนา 1.2 ขนาด กว้าง 250 มม. ลึก 200 มม. พับตามแบบ ตามแบบขยาย	18.00	ม.	2,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	รวมค่าแรง
	Canopy ตามแบบขยาย								
2.1.9	หลังคา Metal sheet ติดตั้งระบบ Boltless ไม่มีฉนวน ตามรายการประกอบแบบ	142.00	ตร.ม.	531.00	75,402.00	120.00	17,040.00	92,442.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.1.10	Flashing ตามแบบขยาย 6/A6.34	32.00	ม.	234.00	7,488.00	80.00	2,560.00	10,048.00	
2.1.11	Flashing ตามแบบขยาย 3/A6.33	50.00	ม.	431.00	21,550.00	80.00	4,000.00	25,550.00	
2.1.12	รางน้ำฝน stainless หนา 1.2 ขนาด กว้าง 300 มม. ลึก 300 มม. พับตามแบบ ตามแบบขยาย	16.00	ม.	3,800.00	60,800.00	-	-	60,800.00	รวมค่าแรง
2.1.13	C9 บุ ALUMINIUM COMPOSITE PANEL สี GREY METALLIC หนา 4 มม.								
	หรือเทียบเท่า รอยต่อเว้นร่อง 10 มม.								
	ยาแนวด้วย NON-STAINING SILICONE SEALANT แบ่งแนวตามแบบ								
	โครงคร่าวอะลูมิเนียม ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	142.00	ตร.ม.	2,080.00	295,360.00	800.00	113,600.00	408,960.00	
	หลังคาคลุมทางเดิน ตามแบบขยาย								
2.1.14	หลังคา Metal sheet ติดตั้งระบบ Boltless ไม่มีฉนวน ตามรายการประกอบแบบ	27.00	ตร.ม.	531.00	14,337.00	120.00	3,240.00	17,577.00	
2.1.15	Flashing ตามแบบขยาย 1/A6.37	27.00	ม.	234.00	6,318.00	80.00	2,160.00	8,478.00	
2.1.16	Flashing ตามแบบขยาย 2/A6.37	32.00	ม.	431.00	13,792.00	80.00	2,560.00	16,352.00	
2.1.17	รางน้ำฝน stainless หนา 1.2 กว้าง 200 มม. ลึก 200 มม. พับตามแบบ ตามแบบขยาย A6.36	27.00	ม.	2,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	รวมค่าแรง
2.1.18	ขอบหลังคา บุ fiber Cement Board รอยต่อเว้นร่อง ทาสี ตามแบบขยาย A6.36	27.00	ม.	189.49	5,116.23	68.93	1,861.11	6,977.34	
	รวมราคาหมวดงานหลังคา				2,343,917.15		452,917.11	2,796,834.26	
2.2	หมวดงานพื้น								
2.2.1	FL พื้น ค.ส.ล. เป็ล้อยผิว (รองานภูมิสถาปัตยกรรม)	962.00	ตร.ม.	-	-	41.00	39,442.00	39,442.00	
2.2.2	F0 พื้น ค.ส.ล. เป็ล้อยผิว (รองานตกแต่งภายใน)	220.00	ตร.ม.	-	-	41.00	9,020.00	9,020.00	
2.2.3	F1 พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดเรียบ	418.00	ตร.ม.	-	-	41.00	17,138.00	17,138.00	
2.2.4	F2 พื้น ค.ส.ล. เทคอนกรีตเสริมเหล็กปรับระดับ ทำผิวขัดมัน	1,135.00	ตร.ม.	288.81	327,799.35	75.05	85,181.75	412,981.10	
2.2.5	F3 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน	3,109.00	ตร.ม.	138.81	431,560.29	96.00	298,464.00	730,024.29	
2.2.6	F4 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวเคลือบ EPOXY ชนิด SELF LEVELING								
	ระบุสีภายหลัง หนา 2 มม.	20.00	ตร.ม.	838.81	16,776.20	375.00	7,500.00	24,276.20	
2.2.7	F5.1 พื้น ค.ส.ล. ทำผิว FLOOR HARDENER สีเทา ผิวด้าน อัตราส่วน 5 กก./ตร.ม.	14,030.00	ตร.ม.	34.00	477,020.00	100.00	1,403,000.00	1,880,020.00	
2.2.8	F5.2 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวเรียบผสมสีฝุ่น ระบุสีภายหลัง								
	ตีเส้นแบ่งแนว กว้าง 10 มม. ลึก 5 มม. #2000x2000 มม. ตามแบบ	1,234.00	ตร.ม.	538.81	664,891.54	98.00	120,932.00	785,823.54	
2.2.9	F6 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้อง สีเทา R10								
	ขนาด 600x600 มม. หรือเทียบเท่า	1,042.00	ตร.ม.	468.75	488,437.50	303.00	315,726.00	804,163.50	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.2.10	F8.1 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน ปูกระเบื้องยางลายไม้ สีน้ำตาลอ่อน ลายไม้ ขนาด 150x900 มม.หนา 2.5 มม. หรือเทียบเท่า	10,657.00	ตร.ม.	486.90	5,188,893.30	178.00	1,896,946.00	7,085,839.30	
2.2.11	F8.2 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน ปูกระเบื้องยางลายไม้ สีน้ำตาล ลายไม้ ขนาด 150x900 มม.หนา 2.5 มม. หรือเทียบเท่า	1,287.00	ตร.ม.	486.90	626,640.30	178.00	229,086.00	855,726.30	
2.2.12	F8.3 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน ปูกระเบื้องยางลายไม้ สีเทา ลายไม้ ขนาด 150x900 มม.หนา 3 มม. หรือเทียบเท่า	934.00	ตร.ม.	528.81	493,908.54	178.00	166,252.00	660,160.54	
2.2.13	F9.1 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องลายหินอ่อน ผิวมัน ขนาด 600x600 มม. หรือเทียบเท่า	3,379.00	ตร.ม.	496.21	1,676,693.59	303.00	1,023,837.00	2,700,530.59	
2.2.14	F9.2 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องลายหินอ่อน สีขาว ขนาด 600x600มม. หรือเทียบเท่า	282.00	ตร.ม.	466.70	131,609.40	303.00	85,446.00	217,055.40	
2.2.15	F10 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้อง สีเทาอ่อน และ ขนาด 300x600มม. หรือเทียบเท่า	246.00	ตร.ม.	461.88	113,622.48	303.00	74,538.00	188,160.48	
2.2.16	F12 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องสีเทาผิวหยาบ ขนาด 600x600 มม.	20.17	ตร.ม.	537.05	10,832.30	303.00	6,111.51	16,943.81	
	รวมราคาหมวดงานพื้น				10,648,684.79		5,778,620.26	16,427,305.05	
2.3	หมวดงานผนัง และผิวผนัง								
2.3.1	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกเชิงตัน 1 ชั้น	13,557.82	ตร.ม.	166.19	2,253,173.76	93.00	1,260,877.06	3,514,050.82	
2.3.2	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกเชิงตัน 2 ชั้น	1,200.09	ตร.ม.	333.05	399,691.37	186.00	223,217.52	622,908.89	
2.3.3	ผนัง Precast ตามแบบขยาย	8,667.52							
	PC01 ตามแบบขยาย A6.39	1,789.86	ตร.ม.	3,100.00	5,548,566.00	-	-	5,548,566.00	รวมค่าแรง
	PC02 ตามแบบขยาย A6.40	1,590.20	ตร.ม.	3,000.00	4,770,600.00	-	-	4,770,600.00	รวมค่าแรง
	PC03 ตามแบบขยาย A6.41	1,359.52	ตร.ม.	3,600.00	4,894,272.00	-	-	4,894,272.00	รวมค่าแรง
	PC04 ตามแบบขยาย A6.42	310.17	ตร.ม.	3,600.00	1,116,612.00	-	-	1,116,612.00	รวมค่าแรง
	PC05 ตามแบบขยาย A6.43	1,412.12	ตร.ม.	2,500.00	3,530,300.00	-	-	3,530,300.00	รวมค่าแรง
	PC06 ตามแบบขยาย A6.44	55.65	ตร.ม.	3,000.00	166,950.00	-	-	166,950.00	รวมค่าแรง
	ผนัง Precast ส่วนยอดอาคาร	224.00	ตร.ม.	2,750.00	616,000.00	-	-	616,000.00	รวมค่าแรง
	PRECAST แบบแท่ง ขนาด 200x700 มม.	1,070.00	ม.	2,700.00	2,889,000.00	-	-	2,889,000.00	รวมค่าแรง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.3.4	ผนังกรุยิปซัมบอร์ด 1 ด้าน หนาไม่น้อยกว่า 13 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี บุฉนวน	4,287.00	ตร.ม.	710.42	3,045,570.54	103.00	441,561.00	3,487,131.54	
	ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
2.3.5	ผนังกรุยิปซัมบอร์ด 2 ด้าน หนาไม่น้อยกว่า 13 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1,585.00	ตร.ม.	435.02	689,506.70	133.00	210,805.00	900,311.70	
2.3.6	ผนังกรุยิปซัมบอร์ด 2 ด้าน หนาไม่น้อยกว่า 13 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี บุฉนวน								
	ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1,850.00	ตร.ม.	650.00	1,202,500.00	154.00	284,900.00	1,487,400.00	
2.3.7	ฉาบปูนเรียบ	25,074.12	ตร.ม.	72.67	1,822,136.48	96.00	2,407,115.76	4,229,252.24	
2.3.8	เสาเอ็นผนัง 1 ชั้น	11,302.00	ม.	98.76	1,116,185.52	51.00	576,402.00	1,692,587.52	
2.3.9	เสาเอ็นผนัง 2 ชั้น	1,000.08	ม.	148.12	148,131.63	92.00	92,007.22	240,138.85	
2.3.10	P0 รองานตักแต่งภายใน	217.00	ตร.ม.	-	-	41.00	8,897.00	8,897.00	
2.3.11	P1 คอนกรีตแต่งผิวเรียบ	834.00	ตร.ม.	-	-	41.00	34,194.00	34,194.00	
2.3.12	P2 ทาสีน้ำมันอะคริลิกสูง 2000 มม. ตอนบนทาสีน้ำ	3,002.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	งานสี อยู่ในหมวดสี
2.3.13	P3 ทาสีเทา ระบุรหัสสีภายหลัง	17,423.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	งานสี อยู่ในหมวดสี
2.3.14	P4 ผิวฉาบโครงสร้าง ทาสีขาว	17,489.00	ตร.ม.	72.67	1,270,925.63	109.00	1,906,301.00	3,177,226.63	งานสี อยู่ในหมวดสี
2.3.15	P5 ปู ALUMINIUM COMPOSITE PANEL สี GREY METALLIC								
	หนา 4 มม. หรือเทียบเท่า รอยต่อเว้นร่อง 10 มม. ยานวด้วย								
	NON-STAINING SILICONE SEALANT แบ่งแนว ตามแบบ โครงคร่าว								
	อะลูมิเนียม ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต เสนอแบบขออนุมัติก่อนดำเนินการ	246.00	ตร.ม.	2,080.00	511,680.00	800.00	196,800.00	708,480.00	
2.3.16	P6 บุกระเบื้องลายหินอ่อน สีขาว ผิวด้าน ขนาด 300x600 มม. หรือเทียบเท่า	3,394.00	ตร.ม.	362.62	1,230,732.28	196.00	665,224.00	1,895,956.28	
2.3.17	P7.1 ทาสีเทาเข้ม	3,800.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	งานสี อยู่ในหมวดสี
2.3.18	P7.2 ทาสีเทากลาง	8,667.52	ตร.ม.	-	-	-	-	-	งานสี อยู่ในหมวดสี
2.3.19	P7.3 ทาสีเขียว (ST-02)	1,359.52	ตร.ม.	-	-	-	-	-	งานสี อยู่ในหมวดสี
2.3.20	P7.4 ทาสีเทาอ่อน	3,960.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	งานสี อยู่ในหมวดสี
2.3.21	P8 ตะแกรงอะลูมิเนียมฉีก พ่นสีน้ำตาล มีพื้นที่ช่องช่องเปิดโล่ง ไม่น้อยกว่า 56%								
	หนา 1.5 มม. สัน 11 มม. ช่องขนาดกว้าง 150 สูง 50 มม. หรือเทียบเท่า								
	โครงคร่าวเหล็กตามแบบ ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	เสนอแบบขออนุมัติก่อนดำเนินการ	1,586.00	ตร.ม.	1,157.86	1,836,365.96	320.88	508,915.68	2,345,281.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	งานบัวเชิงผนัง								
2.3.22	B0 รองงานตกแต่งภายใน	70.00	ม.	-	-	-	-	-	
2.3.24	B1 ทำผิวขัดมัน สูง 100 มม. เสาะร่องแบ่งแนว กว้าง 10 มม. ลึก 5 มม.	1,733.00	ม.	13.88	24,054.04	41.00	71,053.00	95,107.04	
2.3.25	B2 ผิวเคลือบ EPOXY สีมาตรฐาน ระบุสีภายหลัง หนา 300 ไมครอน สูง 150 มม.	30.00	ม.	500.00	15,000.00	300.00	9,000.00	24,000.00	
2.3.26	B3 ยาง สีเทียบสีกระเบื้องยาง สูง 100 มม.	7,709.00	ม.	65.00	501,085.00	41.00	316,069.00	817,154.00	
	รวมราคามหาผลงาน				39,599,038.91		9,213,339.25	48,812,378.16	
2.4	หมวดงานฝ้าเพดาน								
2.4.1	C1 ท้องพื้นคอนกรีตแต่งผิวเรียบ	418.00	ตร.ม.	-	-	41.00	17,138.00	17,138.00	
2.4.2	C2 ท้องพื้นคอนกรีตแต่งผิวเรียบ ทาสี ระบุเฉดสีภายหลัง	17,175.00	ตร.ม.	-	-	41.00	704,175.00	704,175.00	งานสี อยู่ในหมวดสี
2.4.3	C3 ยิปซัมบอร์ด ชนิดธรรมดา ขอบลาด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ทาสี								
	ระบุเฉดสีภายหลัง โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	8,683.00	ตร.ม.	185.00	1,606,355.00	77.00	668,591.00	2,274,946.00	งานสี อยู่ในหมวดสี
2.4.4	C4 ยิปซัมบอร์ด ชนิดทนความชื้น ขอบลาด หนา 12 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ทาสี								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	933.00	ตร.ม.	215.85	201,388.05	77.00	71,841.00	273,229.05	งานสี อยู่ในหมวดสี
2.4.5	C6 ACOUSTIC BOARD ชนิด MINERAL FIBER ขอบบังใบเล็ก ขนาด 1200x600 มม.								
	ความหนาไม่น้อยกว่า 15 มม. โครงคร่าว T-BAR (หน้าโครง 14-15 มม.)								
	เหล็กชุบสังกะสีเคลือบสีขาว ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	8,129.00	ตร.ม.	526.55	4,280,324.95	82.00	666,578.00	4,946,902.95	
2.4.6	C7 ยิปซัมบอร์ด ชนิดทนความชื้นพิเศษ ขอบลาด ความหนาไม่น้อยกว่า 12.5 มม.								
	ฉาบฉาบรอยต่อเรียบ ทาสี โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	133.00	ตร.ม.	420.00	55,860.00	77.00	10,241.00	66,101.00	งานสี อยู่ในหมวดสี
2.4.7	C8 บุ ALUMINIUM COMPOSITE PANEL								
	สี MEDIUM GREY METALLIC หนา 4 มม. หรือเทียบเท่า								
	รอยต่อเว้นร่อง 10 มม.ยาแนวด้วย NON-STAINING SILICONE SEALANT								
	แบ่งแนวตามแบบ โครงคร่าวอะลูมิเนียม ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	เสนอแบบขออนุมัติก่อนดำเนินการ	155.00	ตร.ม.	2,080.00	322,400.00	600.00	93,000.00	415,400.00	
2.4.8	C9 บุ ALUMINIUM COMPOSITE PANEL สี GREY METALLIC								
	หนา 4 มม. หรือเทียบเท่า รอยต่อเว้นร่อง 10 มม. ยาแนวด้วย								
	NON-STAINING SILICONE SEALANT แบ่งแนวตามแบบ โครงคร่าวอะลูมิเนียม								
	ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต เสนอแบบขออนุมัติก่อนดำเนินการ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	อยู่ในงาน Canopy
	รวมราคามหาผลงานฝ้าเพดาน				6,466,328.00		2,231,564.00	8,697,892.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.5	หมวดงานประตู-หน้าต่าง								
2.5.1	ประตู								
2.5.2	แบบ D01 อุปกรณ์ 32	2.00	ชุด	55,100.00	110,200.00	-	-	110,200.00	รวมค่าแรง
2.5.3	แบบ D02 อุปกรณ์ 26	4.00	ชุด	34,980.00	139,920.00	-	-	139,920.00	รวมค่าแรง
2.5.4	แบบ D03af60 อุปกรณ์ 1	57.00	ชุด	11,520.00	656,640.00	3,000.00	171,000.00	827,640.00	
2.5.5	แบบ D03a อุปกรณ์ 3	70.00	ชุด	10,240.00	716,800.00	3,000.00	210,000.00	926,800.00	
2.5.6	แบบ D03a อุปกรณ์ 13	1.00	ชุด	6,852.07	6,852.07	623.00	623.00	7,475.07	
2.5.7	แบบ D03a-1 อุปกรณ์ 13	1.00	ชุด	22,031.50	22,031.50	566.00	566.00	22,597.50	
2.5.8	แบบ D03a อุปกรณ์ 14	7.00	ชุด	4,545.07	31,815.49	623.00	4,361.00	36,176.49	
2.5.9	แบบ D03a อุปกรณ์ 16	46.00	ชุด	4,407.07	202,725.33	623.00	28,658.00	231,383.33	
2.5.10	แบบ D03a อุปกรณ์ 18	59.00	ชุด	6,477.07	382,147.13	623.00	36,757.00	418,904.13	
2.5.11	แบบ D03a อุปกรณ์ 19	7.00	ชุด	20,334.50	142,341.50	566.00	3,962.00	146,303.50	
2.5.12	แบบ D03a อุปกรณ์ 21	7.00	ชุด	4,952.07	34,664.49	623.00	4,361.00	39,025.49	
2.5.13	แบบ D03b อุปกรณ์ 10	17.00	ชุด	8,637.50	146,837.50	623.00	10,591.00	157,428.50	
2.5.14	แบบ D03c อุปกรณ์ 11	2.00	ชุด	8,644.50	17,289.00	623.00	1,246.00	18,535.00	
2.5.15	แบบ D03d อุปกรณ์ 10	15.00	ชุด	9,316.50	139,747.50	678.00	10,170.00	149,917.50	
2.5.16	แบบ D04f60 อุปกรณ์ 6	4.00	ชุด	20,320.00	81,280.00	3,500.00	14,000.00	95,280.00	
2.5.17	แบบ D04f120 อุปกรณ์ 5	26.00	ชุด	20,320.00	528,320.00	3,500.00	91,000.00	619,320.00	
2.5.18	แบบ D04 อุปกรณ์ 6	40.00	ชุด	17,120.00	684,800.00	3,500.00	140,000.00	824,800.00	
2.5.19	แบบ D04 อุปกรณ์ 6A	4.00	ชุด	17,120.00	68,480.00	3,500.00	14,000.00	82,480.00	
2.5.20	แบบ D04 อุปกรณ์ 23	1.00	ชุด	31,725.45	31,725.45	1,116.00	1,116.00	32,841.45	
2.5.21	แบบ D04 อุปกรณ์ 24	2.00	ชุด	7,069.45	14,138.91	1,116.00	2,232.00	16,370.91	
2.5.22	แบบ D05a อุปกรณ์ 2	34.00	ชุด	7,092.52	241,145.68	642.00	21,828.00	262,973.68	
2.5.23	แบบ D05b อุปกรณ์ 17	13.00	ชุด	5,323.07	69,199.91	623.00	8,099.00	77,298.91	
2.5.24	แบบ D05c อุปกรณ์ 31	5.00	ชุด	4,500.00	22,500.00	675.00	3,375.00	25,875.00	
2.5.25	แบบ D05d อุปกรณ์ 12	1.00	ชุด	5,885.07	5,885.07	623.00	623.00	6,508.07	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.5.26	แบบ D06 อุปกรณ์ 25	18.00	ชุด	7,240.20	130,323.60	949.00	17,082.00	147,405.60	
2.5.27	แบบ D07a อุปกรณ์ 8	6.00	ชุด	108,800.00	652,800.00	-	-	652,800.00	รวมค่าแรง
2.5.28	แบบ D07b อุปกรณ์ 8	4.00	ชุด	90,500.00	362,000.00	-	-	362,000.00	รวมค่าแรง
2.5.29	แบบ D08a อุปกรณ์ 3	2.00	ชุด	11,780.00	23,560.00	3,000.00	6,000.00	29,560.00	
2.5.30	แบบ D08a อุปกรณ์ 15	4.00	ชุด	5,442.07	21,768.29	623.00	2,492.00	24,260.29	
2.5.31	แบบ D08b อุปกรณ์ 24	2.00	ชุด	7,869.14	15,738.28	1,245.00	2,490.00	18,228.28	
2.5.32	แบบ D09 อุปกรณ์ 7	24.00	ชุด	15,710.00	377,040.00	3,500.00	84,000.00	461,040.00	
2.5.33	แบบ D10 อุปกรณ์ 7	18.00	ชุด	12,400.00	223,200.00	3,500.00	63,000.00	286,200.00	
2.5.34	แบบ D11 อุปกรณ์ 16	16.00	ชุด	65,484.00	1,047,744.00	623.00	9,968.00	1,057,712.00	
2.5.35	แบบ D12 อุปกรณ์ 16	13.00	ชุด	3,956.06	51,428.78	563.00	7,319.00	58,747.78	
2.5.36	แบบ D12a อุปกรณ์ 4	19.00	ชุด	9,600.00	182,400.00	3,000.00	57,000.00	239,400.00	
2.5.37	แบบ D13 อุปกรณ์ 23	7.00	ชุด	37,554.50	262,881.50	1,116.00	7,812.00	270,693.50	
2.5.38	แบบ D14 อุปกรณ์ 22	2.00	ชุด	33,048.88	66,097.75	1,208.00	2,416.00	68,513.75	
2.5.39	แบบ D15 อุปกรณ์ 6	2.00	ชุด	15,170.00	30,340.00	3,500.00	7,000.00	37,340.00	
2.5.40	แบบ D16 อุปกรณ์ 16	-	ชุด	-	-	-	-	-	อยู่ในเบ็ดเตล็ด(ป้อมยาม)
2.5.41	แบบ D17 อุปกรณ์ 9	-	ชุด	-	-	-	-	-	อยู่ในเบ็ดเตล็ด(RMU)
2.5.42	แบบ D19 อุปกรณ์	1.00	ชุด	14,800.00	14,800.00	6,000.00	6,000.00	20,800.00	
	หน้าต่าง								
2.5.43	AW01	51.00	ชุด	20,400.00	1,040,400.00	-	-	1,040,400.00	รวมค่าแรง
2.5.44	AW02-1	10.00	ชุด	19,320.00	193,200.00	-	-	193,200.00	รวมค่าแรง
2.5.45	AW02-2	1.00	ชุด	18,130.00	18,130.00	-	-	18,130.00	รวมค่าแรง
2.5.46	AW03	7.00	ชุด	20,650.00	144,550.00	-	-	144,550.00	รวมค่าแรง
2.5.47	AW04	9.00	ชุด	22,280.00	200,520.00	-	-	200,520.00	รวมค่าแรง
2.5.48	AW05	153.00	ชุด	20,600.00	3,151,800.00	-	-	3,151,800.00	รวมค่าแรง
2.5.49	AW06	212.00	ชุด	6,950.00	1,473,400.00	-	-	1,473,400.00	รวมค่าแรง
2.5.50	AW07	5.00	ชุด	21,830.00	109,150.00	-	-	109,150.00	รวมค่าแรง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.5.51	AW08	7.00	ชุด	7,820.00	54,740.00	-	-	54,740.00	รวมค่าแรง
2.5.52	AW09	1.00	ชุด	37,040.00	37,040.00	-	-	37,040.00	รวมค่าแรง
2.5.53	AW10	1.00	ชุด	56,410.00	56,410.00	-	-	56,410.00	รวมค่าแรง
2.5.54	AW11	3.00	ชุด	18,770.00	56,310.00	-	-	56,310.00	รวมค่าแรง
2.5.55	AW12	3.00	ชุด	5,680.00	17,040.00	-	-	17,040.00	รวมค่าแรง
2.5.56	AW13	88.00	ชุด	23,110.00	2,033,680.00	-	-	2,033,680.00	รวมค่าแรง
2.5.57	AW14	1.00	ชุด	409,000.00	409,000.00	-	-	409,000.00	รวมค่าแรง
2.5.58	AW15	1.00	ชุด	380,500.00	380,500.00	-	-	380,500.00	รวมค่าแรง
2.5.59	AW16	1.00	ชุด	476,000.00	476,000.00	-	-	476,000.00	รวมค่าแรง
2.5.60	AW17	-	ชุด	-	-	-	-	-	อยู่ในเบ็ดเตล็ด(ปัอมยาม)
2.5.61	AW18	-	ชุด	-	-	-	-	-	อยู่ในเบ็ดเตล็ด(ปัอมยาม)
2.5.62	AW19	-	ชุด	-	-	-	-	-	อยู่ในเบ็ดเตล็ด(ปัอมยาม)
2.5.63	AW20	2.00	ชุด	13,610.00	27,220.00	-	-	27,220.00	รวมค่าแรง
2.5.64	L01	2.00	ชุด	25,980.00	51,960.00	-	-	51,960.00	รวมค่าแรง
2.5.65	L02	2.00	ชุด	71,900.00	143,800.00	-	-	143,800.00	รวมค่าแรง
2.5.66	L03	4.00	ชุด	80,590.00	322,360.00	-	-	322,360.00	รวมค่าแรง
2.5.67	L04	2.00	ชุด	96,190.00	192,380.00	-	-	192,380.00	รวมค่าแรง
2.5.68	L05	3.00	ชุด	18,790.00	56,370.00	-	-	56,370.00	รวมค่าแรง
2.5.69	L06	1.00	ชุด	74,360.00	74,360.00	-	-	74,360.00	รวมค่าแรง
2.5.70	L07	1.00	ชุด	410,000.00	410,000.00	-	-	410,000.00	รวมค่าแรง
2.5.71	L08	1.00	ชุด	1,168,290.00	1,168,290.00	-	-	1,168,290.00	รวมค่าแรง
2.5.72	L09	-	ชุด	-	-	-	-	-	อยู่ในเบ็ดเตล็ด(RMU)
2.5.73	L010	-	ชุด	-	-	-	-	-	อยู่ในเบ็ดเตล็ด(RMU)
2.5.74	CW01	1.00	ชุด	4,240,000.00	4,240,000.00	-	-	4,240,000.00	รวมค่าแรง
2.5.75	CW02	1.00	ชุด	8,500,000.00	8,500,000.00	-	-	8,500,000.00	รวมค่าแรง
2.5.76	AD01	1.00	ชุด	2,930,000.00	2,930,000.00	-	-	2,930,000.00	รวมค่าแรง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.5.77	AD02	1.00	ชุด	265,540.00	265,540.00	-	-	265,540.00	รวมค่าแรง
2.5.78	AD03	1.00	ชุด	216,940.00	216,940.00	-	-	216,940.00	รวมค่าแรง
2.5.79	AD04	1.00	ชุด	596,000.00	596,000.00	-	-	596,000.00	รวมค่าแรง
2.5.80	AD05	14.00	ชุด	74,860.00	1,048,040.00	-	-	1,048,040.00	รวมค่าแรง
2.5.81	AD06a	23.00	ชุด	52,920.00	1,217,160.00	-	-	1,217,160.00	รวมค่าแรง
2.5.82	AD06b	1.00	ชุด	47,460.00	47,460.00	-	-	47,460.00	รวมค่าแรง
2.5.83	AD07	1.00	ชุด	97,400.00	97,400.00	-	-	97,400.00	รวมค่าแรง
2.5.84	AD08	1.00	ชุด	123,670.00	123,670.00	-	-	123,670.00	รวมค่าแรง
2.5.85	งานทดสอบกระจก	1.00	เหมา		-	-	-	-	อยู่ในค่าใช้จ่ายพิเศษ
	รวมราคาหมวดงานประตู่-หน้าต่าง				39,540,428.73		1,051,147.00	40,591,575.73	
2.6	หมวดงานบันได								
2.6.1	บันได ST-01 ตามแบบขยาย A7.01								
-	ลูกตั้งลูกนอนบันได ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน								
	ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น ตามแบบขยาย	546.00	ม.	288.81	157,690.26	127.00	69,342.00	227,032.26	
-	จุ่มกบันไดสำเร็จรูป PVC	546.00	ม.	70.00	38,220.00	44.00	24,024.00	62,244.00	
-	ขานพัก ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น	76.00	ตร.ม.	288.81	21,949.56	171.00	12,996.00	34,945.56	
-	ราวกันตกเหล็ก ทาสีกันสนิม ทาด้วยสีน้ำมัน ตามแบบขยาย	159.00	ม.	2,280.00	362,520.00	-	-	362,520.00	รวมค่าแรง
-	ท้องบันไดคอนกรีต แต่งผิวเรียบ ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น	249.00	ตร.ม.	60.00	14,940.00	72.00	17,928.00	32,868.00	
2.6.2	บันได ST-02 ตามแบบขยาย A7.07								
-	ลูกตั้งลูกนอนบันได ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวเรียบผสมสี จุ่มกบันไดเชาะร่อง								
	ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น ตามแบบขยาย	736.00	ม.	688.81	506,964.16	150.00	110,400.00	617,364.16	
-	ขานพัก ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น	149.00	ตร.ม.	688.81	102,632.69	118.00	17,582.00	120,214.69	
-	ราวกันตกก่ออิฐฉาบปูนเรียบทาสี ราวมือจับสแตนเลส ตามแบบขยาย	165.00	ม.	1,612.11	265,998.15	336.00	55,440.00	321,438.15	งานสี อยู่ในหมวดสี
-	ราวกันตก Precast ฉาบเรียบทาสี ตามแบบขยาย	148.00	ม.	2,515.35	372,271.80	192.00	28,416.00	400,687.80	งานสี อยู่ในหมวดสี
-	ราวมือจับกันตก Stainless ตามแบบขยาย	369.00	ม.	900.00	332,100.00	-	-	332,100.00	รวมค่าแรง
-	ท้องบันไดคอนกรีต แต่งผิวเรียบ ทาสี	387.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	งานสี อยู่ในหมวดสี

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.6.3	บันได ST-03 ตามแบบขยาย A7.10								
-	ลูกตั้งลูกนอนบันได ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน จมูกบันไดเขาะร่อง								
	ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น ตามแบบขยาย	71.00	ม.	288.81	20,505.51	150.00	10,650.00	31,155.51	
-	ชานพัก ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น	12.00	ตร.ม.	288.81	3,465.72	127.00	1,524.00	4,989.72	
-	ราวกันตก Precast ฉาบเรียบทาสี ราวมือจับสแตนเลส ตามแบบขยาย	46.00	ม.	2,515.35	115,706.10	192.00	8,832.00	124,538.10	งานสี อยู่ในหมวดสี
-	ราวมือจับกันตก Stainless ตามแบบขยาย	46.00	ม.	900.00	41,400.00	-	-	41,400.00	รวมค่าแรง
-	ห้องบันไดคอนกรีต แต่งผิวเรียบ ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น	34.00	ตร.ม.	60.00	2,040.00	72.00	2,448.00	4,488.00	
2.6.4	บันได ST-04 ตามแบบขยาย A7.11								
-	ลูกตั้งลูกนอนบันได ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน จมูกบันไดเขาะร่อง								
	ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น ตามแบบขยาย	22.00	ม.	288.81	6,353.82	150.00	3,300.00	9,653.82	
-	ชานพัก ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น	2.00	ตร.ม.	288.81	577.62	127.00	254.00	831.62	
-	ราวกันตกกระจก มือจับ Stainless ตามแบบขยาย	19.00	ม.	10,700.00	203,300.00	-	-	203,300.00	รวมค่าแรง
-	ห้องบันไดคอนกรีต แต่งผิวเรียบ ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น	11.00	ตร.ม.	60.00	660.00	72.00	792.00	1,452.00	
2.6.5	บันได ST-05 ตามแบบขยาย A7.12								
-	ลูกตั้งลูกนอนบันได ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน จมูกบันไดเขาะร่อง								
	ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น ตามแบบขยาย	171.00	ม.	288.81	49,386.51	150.00	25,650.00	75,036.51	
-	ชานพัก ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น	7.00	ตร.ม.	288.81	2,021.67	127.00	889.00	2,910.67	
-	ราวกันตกเหล็ก ทาสีกันสนิม ทาทับด้วยสีน้ำมัน ตามแบบขยาย	49.00	ม.	2,280.00	111,720.00	-	-	111,720.00	รวมค่าแรง
-	ห้องบันไดคอนกรีต แต่งผิวเรียบ ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น	55.00	ตร.ม.	60.00	3,300.00	72.00	3,960.00	7,260.00	
2.6.6	บันได ST-06 ตามแบบขยาย A7.11								
-	ลูกตั้งลูกนอนบันได ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน จมูกบันไดเขาะร่อง								
	ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น ตามแบบขยาย	15.00	ม.	288.81	4,332.15	150.00	2,250.00	6,582.15	
2.6.7	บันได ST-07 ตามแบบขยาย A7.03								
-	ลูกตั้งลูกนอนบันได ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน จมูกบันไดเขาะร่อง								
	ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น ตามแบบขยาย	19.00	ม.	288.81	5,487.39	150.00	2,850.00	8,337.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.6.8	บันได ST-08 ตามแบบขยาย A7.10								
-	ลูกตั้งลูกนอนบันได ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน จมูกบันไดเซาะร่อง								
	ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น ตามแบบขยาย	24.00	ม.	288.81	6,931.44	150.00	3,600.00	10,531.44	
2.6.9	บันได ST-09 ตามแบบขยาย A7.12								
-	ลูกตั้งลูกนอนบันได ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน จมูกบันไดเซาะร่อง								
	ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น ตามแบบขยาย	8.00	ม.	288.81	2,310.48	150.00	1,200.00	3,510.48	
-	ราวกันตกเหล็ก ทาสีกันสนิม ทาทับด้วยสีน้ำมัน ตามแบบขยาย	2.35	ม.	2,780.00	6,533.00	-	-	6,533.00	รวมค่าแรง
2.6.10	บันได ST-10 ตามแบบขยาย A7.14								
-	ลูกตั้งลูกนอนบันได ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน จมูกบันไดเซาะร่อง								
	ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น ตามแบบขยาย	11.00	ม.	288.81	3,176.91	150.00	1,650.00	4,826.91	
2.6.11	บันได ST-11 ตามแบบขยาย A7.14								
-	ลูกตั้งลูกนอนบันได ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน จมูกบันไดเซาะร่อง								
	ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น ตามแบบขยาย	8.00	ม.	288.81	2,310.48	150.00	1,200.00	3,510.48	
2.6.12	บันได ST-12 ตามแบบขยาย A7.14								
-	ลูกตั้งลูกนอนบันได ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน จมูกบันไดเซาะร่อง								
	ทาน้ำยาเคลือบสี กันฝุ่น ตามแบบขยาย	9.00	ม.	288.81	2,599.29	150.00	1,350.00	3,949.29	
2.6.13	บันไดลิง ST13 เหล็ก ตามแบบขยาย A7.15	3.00	ชุด	9,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	รวมค่าแรง
2.6.14	บันไดลิง ST13 Stainless ตามแบบขยาย 7.15	3.00	ชุด	11,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	รวมค่าแรง
2.6.15	บันไดลิง ST14 เหล็ก ตามแบบขยาย A7.15	2.00	ชุด	9,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	รวมค่าแรง
2.6.16	บันไดลิง ST14 Stainless ตามแบบขยาย A7.15	2.00	ชุด	4,800.00	9,600.00	-	-	9,600.00	รวมค่าแรง
2.6.17	บันไดลิง ST15 เหล็ก ตามแบบขยาย A7.16	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	รวมค่าแรง
2.6.18	ทางลาด ผิวปาดเรียบ เซาะร่อง กว้าง 15 มม. ลึก 10 มม. @150 มม. R-01 ตามแบบขยาย A7.17	736.00	ตร.ม.	-	-	46.00	33,856.00	33,856.00	
2.6.19	ทางลาด ผิวปาดเรียบ เซาะร่อง กว้าง 15 มม. ลึก 10 มม. @150 มม. R-02 ตามแบบขยาย A7.18	736.00	ตร.ม.	-	-	46.00	33,856.00	33,856.00	
	รวมราคาหมวดงานบันได				2,882,004.71		476,239.00	3,358,243.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.7	หมวดงานสุขภัณฑ์								
-	อ่างล้างหน้า 1	6.00	ชุด	2,736.00	16,416.00	461.00	2,766.00	19,182.00	
-	อ่างล้างหน้า 2	7.00	ชุด	1,593.00	11,151.00	461.00	3,227.00	14,378.00	
-	อ่างล้างหน้า 3	17.00	ชุด	2,330.00	39,610.00	461.00	7,837.00	47,447.00	
-	อ่างล้างหน้า 4	99.00	ชุด	1,606.50	159,043.50	461.00	45,639.00	204,682.50	
-	ซิงค์สแตนเลส	9.00	ชุด	1,365.00	12,285.00	328.00	2,952.00	15,237.00	
-	โถสุขภัณฑ์ 1	5.00	ชุด	7,384.00	36,920.00	461.00	2,305.00	39,225.00	
-	โถสุขภัณฑ์ 2	17.00	ชุด	3,267.00	55,539.00	461.00	7,837.00	63,376.00	
-	โถสุขภัณฑ์ 3	171.00	ชุด	5,989.50	1,024,204.50	461.00	78,831.00	1,103,035.50	
-	โถสุขภัณฑ์ 4	16.00	ชุด	4,675.00	74,800.00	461.00	7,376.00	82,176.00	
-	โถสุขภัณฑ์ 5	9.00	ชุด	3,841.50	34,573.50	461.00	4,149.00	38,722.50	
-	โถปัสสาวะ 1	92.00	ชุด	3,730.00	343,160.00	461.00	42,412.00	385,572.00	
-	โถปัสสาวะ 2	11.00	ชุด	9,675.24	106,427.64	461.00	5,071.00	111,498.64	
-	ฝักบัวก้านแข็ง	12.00	ชุด	1,190.00	14,280.00	174.00	2,088.00	16,368.00	
	กลุ่มอุปกรณ์ประกอบสุขภัณฑ์								
-	ก๊อกอ่างล้างหน้า 1	16.00	ชุด	975.00	15,600.00	-	-	15,600.00	
-	ก๊อกอ่างล้างหน้า 2	155.00	ชุด	1,117.50	173,212.50	-	-	173,212.50	
-	ก๊อกอ่างล้างหน้า SENSOR	8.00	ชุด	4,914.00	39,312.00	-	-	39,312.00	
-	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	121.00	ชุด	765.00	92,565.00	-	-	92,565.00	
-	ก๊อكن้ำเย็นยื่นอาบ	12.00	ชุด	1,222.50	14,670.00	-	-	14,670.00	
-	สะดืออ่างล้างหน้า	121.00	ชุด	234.00	28,314.00	-	-	28,314.00	
-	STOP VALVE (อ่างล้างหน้า)	121.00	ชุด	192.50	23,292.50	36.00	4,356.00	27,648.50	
-	STOP VALVE (สายฉีดชำระ)	206.00	ชุด	192.50	39,655.00	36.00	7,416.00	47,071.00	
-	สายน้ำดี (อ่างล้างหน้า)	119.00	ชุด	94.50	11,245.50	-	-	11,245.50	
-	สายฉีดชำระ	206.00	ชุด	292.50	60,255.00	-	-	60,255.00	
-	ก๊อกอ่างล้างจาน	9.00	ชุด	975.00	8,775.00	-	-	8,775.00	
-	ตะแกรงดักกลิ่น	123.00	ชุด	175.50	21,586.50	77.00	9,471.00	31,057.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
-	ก๊อกล้างพื้น	92.00	ชุด	363.00	33,396.00	26.00	2,392.00	35,788.00	
-	SENSOR FLUSH VALVE โถสุขภัณฑ์	16.00	ชุด	3,562.50	57,000.00	-	-	57,000.00	
-	SENSOR FLUSH VALVE โถปัสสาวะ 2	11.00	ชุด	-	-	-	-	-	รวมอยู่ในโถปัสสาวะ
-	FLUSH VALVE โถสุขภัณฑ์ 1	176.00	ชุด	3,700.00	651,200.00	-	-	651,200.00	
-	FLUSH VALVE โถสุขภัณฑ์ 2	17.00	ชุด	3,700.00	62,900.00	-	-	62,900.00	
-	FLUSH VALVE โถปัสสาวะ	92.00	ชุด	1,395.00	128,340.00	-	-	128,340.00	
-	แทงก์น้ำแบบฝัง แบบกดหน้า	16.00	ชุด	6,520.50	104,328.00	461.00	7,376.00	111,704.00	
	<u>กลุ่มอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ</u>								
-	กระจกเงาสี่เหลี่ยม	31.00	ชุด	765.00	23,715.00	72.00	2,232.00	25,947.00	
-	กระจกเงาตามแบบขยาย 5/A6.18	96.00	ตร.ม.	890.00	85,440.00	267.00	25,632.00	111,072.00	
-	ที่วางสบู่	6.00	ชุด	391.50	2,349.00	72.00	432.00	2,781.00	
-	ขอแขวนผ้า	34.00	ชุด	211.50	7,191.00	72.00	2,448.00	9,639.00	
-	ที่ใส่กระดาษชำระ	210.00	ชุด	484.00	101,640.00	72.00	15,120.00	116,760.00	
-	ที่ใส่กระดาษชำระ ด้านนอก	38.00	ชุด	2,200.00	83,600.00	72.00	2,736.00	86,336.00	
-	ราวแขวนผ้า	13.00	ชุด	572.00	7,436.00	72.00	936.00	8,372.00	
-	ที่เป่ามือ	30.00	ชุด	6,000.00	180,000.00	205.00	6,150.00	186,150.00	
-	ที่ใส่สบู่เหลว	51.00	ชุด	1,680.00	85,680.00	56.00	2,856.00	88,536.00	
-	ราวทรงตัวรูปตัวแอลติดผนัง	16.00	ชุด	2,731.50	43,704.00	72.00	1,152.00	44,856.00	
-	ราวทรงตัวรูปตัวอาร์ติดผนัง	1.00	ชุด	2,731.50	2,731.50	72.00	72.00	2,803.50	
-	ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า	17.00	ชุด	4,507.50	76,627.50	108.00	1,836.00	78,463.50	
-	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า ค.ส.ล. กรูหินแกรนิต หนา 20 มม. ตามแบบขยาย 4-6/A6.18	111.00	ม.	3,048.47	338,380.17	914.54	101,514.05	439,894.22	
-	ผนังกันโถปัสสาวะชาย	84.00	ชุด	1,800.00	151,200.00	174.00	14,616.00	165,816.00	
-	ชุดประตูห้องน้ำสำเร็จรูป เต็มชุด Compact Laminate 13 มม.	179.00	ชุด	9,300.00	1,664,700.00	600.00	107,400.00	1,772,100.00	
-	ชุดประตูห้องน้ำสำเร็จรูป ครึ่งชุด Compact Laminate 13 มม.	12.00	ชุด	8,000.00	96,000.00	600.00	7,200.00	103,200.00	
-	เคาน์เตอร์หลังโถสุขภัณฑ์ กรูหิน ตามแบบขยาย 1,2/A6.18	181.00	ม.	640.26	115,887.06	192.08	34,766.12	150,653.18	
-	เคาน์เตอร์หลังโถปัสสาวะ กรูหิน ตามแบบขยาย 7,8/A6.21	103.00	ม.	640.26	65,946.78	192.08	19,784.03	85,730.81	
	รวมราคาหมวดงานสุขภัณฑ์				6,626,285.15		590,383.20	7,216,668.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.8	หมวดงานทาสี								
-	ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน เกรด 1	35,494.00	ตร.ม.	43.66	1,549,668.04	29.00	1,029,326.00	2,578,994.04	P4/ ระบาย/ ไฟฟ้า
-	ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก เกรด 1	18,433.24	ตร.ม.	54.38	1,002,399.59	32.00	589,863.68	1,592,263.27	ผนัง งานบันได
-	ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาฝ้าภายใน เกรด 2	26,924.00	ตร.ม.	24.57	661,522.68	29.00	780,796.00	1,442,318.68	
-	ทาสีน้ำมันอะคริลิค สำหรับงานปูน	3,002.00	ตร.ม.	34.85	104,619.70	39.00	117,078.00	221,697.70	P2
-	งานสีเครื่องหมายจราจร ตามแบบขยาย A9.01	115.00	ชุด	195.00	22,425.00	54.00	6,210.00	28,635.00	
-	งานทาสีแนวเส้นที่จอดรถ กว้าง 100 มม. ตามแบบขยาย A9.02	3,723.00	ม.	12.50	46,537.50	8.00	29,784.00	76,321.50	
-	งานสีพื้น ชนิดสีน้ำมัน เหล็กกันชน ตามแบบขยาย	25.50	ตร.ม.	93.00	2,371.50	55.00	1,402.50	3,774.00	เหล็กฉากกันชนเสา
	รวมราคาหมวดงานทาสี				3,389,544.01		2,554,460.18	5,944,004.19	
2.9	หมวดงานเบ็ดเตล็ด								
-	งานกำจัดปลวก ตามมาตรฐาน	2,189.00	ตร.ม.	95.00	207,955.00	-	-	207,955.00	รวมค่าแรง
-	ระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ พื้นระเบียง ตามข้อกำหนด	1,042.00	ตร.ม.	70.00	72,940.00	50.00	52,100.00	125,040.00	
-	ระบบกันซึมถังเก็บน้ำ ตามข้อกำหนด	698.00	ตร.ม.	70.00	48,860.00	50.00	34,900.00	83,760.00	
-	ระบบกันซึมชั้นใต้ดิน ตามข้อกำหนด	1,101.00	ตร.ม.	300.00	330,300.00	50.00	55,050.00	385,350.00	
-	ระบบกันซึมถังบำบัดน้ำเสีย	492.00	ตร.ม.	300.00	147,600.00	50.00	200.00	147,800.00	
-	งาน Floor Depressed	1,222.00	ม.	-	-	16.38	20,016.36	20,016.36	
-	พรมดักฝุ่น ตามแบบขยาย 4-1/A9.03	4.00	ตร.ม.	15,000.00	60,000.00	1,000.00	4,000.00	64,000.00	
-	พรมดักฝุ่น พร้อม support ตามแบบขยาย	8.00	ตร.ม.	18,000.00	144,000.00	1,500.00	12,000.00	156,000.00	
-	ฝ้าตะแกรงเหล็ก(สำหรับรางน้ำ) ตามแบบขยาย 5/A9.03	151.00	ม.	1,100.00	166,100.00	-	-	166,100.00	รวมค่าแรง
-	ขอบกันล้อ ค.ส.ล. เปลี่ยนผิว ตามแบบขยาย 4/A9.02	1,006.00	ม.	570.00	573,420.00	100.00	100,600.00	674,020.00	
-	เหล็กฉาก ขนาด 50x50x5 มม. มุมเสา ตามแบบขยาย 5/A9.02	255.00	ม.	600.00	153,000.00	-	-	153,000.00	รวมค่าแรง
-	ประตูลงถังเก็บน้ำ ตามแบบขยาย	5.00	ชุด	14,800.00	74,000.00	-	-	74,000.00	รวมค่าแรง
-	ราวกันตกบริเวณที่จอดรถ แบบ 1H=1.10 ม. ตามแบบขยาย A4.02	566.00	ม.	880.00	498,080.00	-	-	498,080.00	รวมค่าแรง
-	ราวกันตกบริเวณที่จอดรถ แบบ 2H=1.10 ม. ตามแบบขยาย A4.02	861.00	ม.	880.00	757,680.00	-	-	757,680.00	รวมค่าแรง
-	ราว Service Curtain wall ตามแบบขยาย	43.00	ม.	6,300.00	270,900.00	-	-	270,900.00	รวมค่าแรง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	<u>ระแนงอะลูมิเนียม บริเวณโถงบันไดหลัก ตามแบบขยาย A6.24</u>								
-	ระแนงอะลูมิเนียมกล่อง ขนาด 25x100 หนา 2 มม. @ 125 มม. ทำสี Powder Coating	580.00	ตร.ม.	4,705.00	2,728,900.00	-	-	2,728,900.00	รวมค่าแรง
-	อุปกรณ์สำหรับช่องเปิดระแนงอะลูมิเนียม	3.00	ชุด	8,640.00	25,920.00	-	-	25,920.00	รวมค่าแรง
	<u>ราวกันตกกระจก ตามแบบขยาย</u>								
-	ราวกันตกกระจกอลูมิเนียม ลามิเนตเทมเปอร์ใส หนา 9.52 มม.	23.00	ม.	10,700.00	246,100.00	-	-	246,100.00	รวมค่าแรง
	<u>ครีบทดแต่งอาคาร หุ้ม Aluminium Composite ตามแบบขยาย A6.19</u>								
-	แบบขยาย A1-1	10.80	ม.	6,467.36	69,847.49	1,880.00	20,304.00	90,151.49	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย A1-5	5.60	ม.	3,789.33	21,220.25	1,102.07	6,171.59	27,391.84	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย A1-12	17.40	ม.	3,789.33	65,934.34	1,102.07	19,176.02	85,110.36	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย A1-17	35.40	ม.	5,661.71	200,424.53	1,646.62	58,290.35	258,714.88	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย A2-2	52.10	ม.	6,304.94	328,487.37	1,180.00	61,478.00	389,965.37	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย A2-6	5.60	ม.	4,130.82	23,132.59	773.10	4,329.36	27,461.95	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย A2-13	17.40	ม.	3,696.00	64,310.40	691.72	12,035.93	76,346.33	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย A2-18	35.40	ม.	3,696.00	130,838.40	691.72	24,486.89	155,325.29	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย A3-2	9.60	ม.	6,267.24	60,165.50	990.00	9,504.00	69,669.50	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย A3-9	2.80	ม.	3,565.85	9,984.38	563.28	1,577.18	11,561.56	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย A3-14	20.90	ม.	3,263.29	68,202.76	515.48	10,773.53	78,976.29	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย A3-19	48.90	ม.	3,047.18	149,007.10	481.34	23,537.53	172,544.63	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย A3-29	5.45	ม.	5,586.49	30,446.37	882.47	4,809.46	35,255.83	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย A3-30	17.00	ม.	3,241.68	55,108.56	512.07	8,705.19	63,813.75	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย A4-1	11.40	ม.	6,464.16	73,691.42	1,880.00	21,432.00	95,123.42	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย A4-20	29.00	ม.	2,652.00	76,908.00	920.00	26,680.00	103,588.00	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย B1-1	10.80	ม.	6,291.05	67,943.34	2,005.93	21,664.04	89,607.38	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย B1-10	2.80	ม.	9,870.44	27,637.23	3,147.23	8,812.24	36,449.48	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย B1-15	20.20	ม.	3,687.86	74,494.77	1,175.89	23,752.98	98,247.75	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย B1-21	47.40	ม.	9,176.26	434,954.72	2,925.89	138,687.19	573,641.91	รวมค่าแรง

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
-	แบบขยาย B2-2	26.30	ม.	6,278.06	165,112.98	2,003.64	52,695.73	217,808.71	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย B2-7	2.80	ม.	5,845.09	16,366.25	1,865.45	5,223.26	21,589.51	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย B2-11	2.80	ม.	4,297.22	12,032.22	1,371.45	3,840.06	15,872.28	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย B2-15	11.20	ม.	4,167.33	46,674.10	1,330.00	14,896.00	61,570.10	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย B2-16	6.20	ม.	3,766.84	23,354.41	1,202.18	7,453.52	30,807.92	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย B2-22	52.40	ม.	3,528.70	184,903.88	1,126.18	59,011.83	243,915.71	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย B3-27	44.70	ม.	2,870.40	128,306.88	810.00	36,207.00	164,513.88	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย B4-1	17.90	ม.	6,345.20	113,579.08	2,064.80	36,959.92	150,539.00	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย B4-2	14.00	ม.	5,448.12	76,273.68	2,064.80	28,907.20	105,180.88	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย B4-23	47.50	ม.	5,448.12	258,785.70	1,772.88	84,211.80	342,997.50	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย C1-1	8.40	ม.	5,962.00	50,080.80	1,750.00	14,700.00	64,780.80	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย C2-3	3.00	ม.	2,839.06	8,517.18	906.17	2,718.51	11,235.69	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย C2-4	2.80	ม.	2,665.68	7,463.90	850.83	2,382.32	9,846.23	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย C2-8	23.00	ม.	5,374.70	123,618.10	1,715.49	39,456.27	163,074.37	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย C2-24	3.50	ม.	2,080.53	7,281.86	664.06	2,324.21	9,606.07	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย C2-25	52.90	ม.	2,882.40	152,478.96	920.00	48,668.00	201,146.96	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย C3-26	45.45	ม.	3,754.40	170,637.48	1,210.00	54,994.50	225,631.98	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย C4-2	5.50	ม.	7,053.01	38,791.56	2,605.99	14,332.95	53,124.50	รวมค่าแรง
-	แบบขยาย C4-28	57.85	ม.	5,160.86	298,555.75	1,909.87	110,485.98	409,041.73	รวมค่าแรง
-	ครีบทดแต่งอาคาร ฝ้า Aluminium Composite ตามแบบขยาย A6.49	506.00	ม.	2,080.00	1,052,480.00	424.00	214,544.00	1,267,024.00	
-	เหล็กกล่องขนาด 100x50x3.2 มม. ทำสี Epoxy ตามแบบขยาย A6.49	552.00	ม.	244.03	134,704.56	73.21	40,411.37	175,115.93	
งานห้อง รปภ. ตามแบบขยาย A9.04									
-	งานกำจัดปลวก ตามมาตรฐาน	6.00	ตร.ม.	95.00	570.00	-	-	570.00	รวมค่าแรง
-	หลังคา ค.ส.ล. เพคอนกรีตเสริมเหล็กปรับระดับ ทำผิวขัดมัน ทำระบบกันซึม	8.00	ตร.ม.	657.24	5,257.92	146.00	1,168.00	6,425.92	
-	ยิปซัมบอร์ด ชนิดธรรมดา ขอบลาด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ								
	ทาสี โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	6.00	ตร.ม.	185.00	1,110.00	106.00	636.00	1,746.00	งานสี อยู่ในหมวดงานสี

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
-	ฉนวนกันความร้อน หนา 50 มม. ตามข้อกำหนด	6.00	ตร.ม.	150.00	900.00	21.00	126.00	1,026.00	
-	ผนังก่ออิฐบล็อกแข็งตัน หนา 100 มม.	9.00	ตร.ม.	166.19	1,495.71	93.00	837.00	2,332.71	
-	ฉาบโครงสร้าง	16.00	ตร.ม.	72.67	1,162.72	109.00	1,744.00	2,906.72	
-	ฉาบปูนเรียบ	18.00	ตร.ม.	72.67	1,308.06	96.00	1,728.00	3,036.06	
-	เสาเอ็นผนัง 1 ชั้น	25.00	ม.	98.76	2,469.00	51.00	1,275.00	3,744.00	
-	ทาสีน้ำอะคริลิก ระบุเฉดสีภายหลัง	25.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	งานสี อยู่ในหมวดงานสี
-	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน	2.40	ม.	937.47	2,249.93	281.24	674.98	2,924.91	
-	พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้อง Porcelain ขนาด 600x600 มม. สีเทา	6.00	ตร.ม.	428.33	2,569.98	303.00	1,818.00	4,387.98	
	งานประตู่-หน้าต่าง								
-	D16	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	515.00	515.00	18,515.00	
-	AW17	1.00	ชุด	7,530.00	7,530.00	-	-	7,530.00	รวมค่าแรง
-	AW18	1.00	ชุด	16,590.00	16,590.00	-	-	16,590.00	รวมค่าแรง
-	AW19	1.00	ชุด	27,510.00	27,510.00	-	-	27,510.00	รวมค่าแรง
	<u>RMU&METERING ROOM, PRIMARY SWITCHGEAR ROOM ตามแบบขยาย A9.04</u>								
-	งานกำจัดปลวก ตามมาตรฐาน	21.00	ตร.ม.	95.00	1,995.00	-	-	1,995.00	รวมค่าแรง
-	หลังคา คสล. เทคอนกรีตเสริมเหล็กปรับระดับ ทำผิวขัดมัน ทำระบบกันซึม	21.00	ตร.ม.	638.81	13,415.01	146.00	3,066.00	16,481.01	
-	ท้องพื้นคอนกรีตฉาบปูนเรียบ ทาสี	21.00	ตร.ม.	72.67	1,526.07	41.00	861.00	2,387.07	งานสี อยู่ในหมวดงานสี
-	ผนังก่ออิฐบล็อกแข็งตัน หนา 100 มม.	64.00	ตร.ม.	166.19	10,636.16	93.00	5,952.00	16,588.16	
-	ฉาบปูนเรียบ	128.00	ตร.ม.	72.67	9,301.76	96.00	12,288.00	21,589.76	
-	เสาเอ็นผนัง 1 ชั้น	18.00	ม.	98.76	1,777.68	51.00	918.00	2,695.68	
-	ทาสีน้ำอะคริลิก ระบุเฉดสีภายหลัง	149.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	งานสี อยู่ในหมวดงานสี
-	พื้น ค.ส.ล. ปรับระดับ ทำผิวขัดมัน	21.00	ตร.ม.	138.81	2,915.01	41.00	861.00	3,776.01	
	งานประตู่-หน้าต่าง								
-	แบบ D17 อุปกรณ์ 9	2.00	ชุด	-	-	5,500.00	11,000.00	11,000.00	
-	L09	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	-	-	4,930.00	รวมค่าแรง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
-	L10	1.00	ชุด	5,840.00	5,840.00	-	-	5,840.00	รวมค่าแรง
-	เครื่องกั้นทางเข้าออกภายในอาคาร ตามมาตรฐานการใช้งาน ตามแบบ	3.00	ช่อง	104,366.67	313,100.00	10,000.00	30,000.00	343,100.00	
-	ราวกระจกกั้นบริเวณเครื่องกั้นทางเข้าออก	7.00	ม.	10,700.00	74,900.00	-	-	74,900.00	รวมค่าแรง
	รวมราคาหมวดงานเบ็ดเตล็ด				12,137,553.87		1,734,966.24	13,872,520.11	
3	หมวดงานภูมิสถาปัตยกรรม ส่วน Hardscape								
3.1	หมวดงาน Hardscape บริเวณชั้น 12	1.00	งาน		641,257.23		224,863.50	866,120.73	
	รวมราคาหมวดงานภูมิสถาปัตยกรรมส่วน Hardscape				641,257.23		224,863.50	866,120.73	
3.1	หมวดงาน Hardscape ชั้น 12								
3.1.1	กระเบื้องดินเผา และหินขัดปูพื้น								
	- ผืนนํ้าคอนกรีตบล็อกแข็งตัน 1 ชั้น	420.00	ตร.ม.	166.19	69,799.80	93.00	39,060.00	108,859.80	
	- ฉาบเรียบ ผิวผืนนํ้า	504.00	ตร.ม.	72.67	36,625.68	109.00	54,936.00	91,561.68	
	- ทำผิวพื้น texture สีเทา	265.00	ตร.ม.	575.00	152,375.00	172.50	45,712.50	198,087.50	
	- ม้านั่ง TOPหินขัดปูพื้น	15.00	ตร.ม.	3,100.00	46,500.00	930.00	13,950.00	60,450.00	
3.1.2	พื้นปูกระเบื้อง								
	- พื้นทางเดิน ปูกระเบื้อง R11 สีเทาเข้ม ขนาด 30x60 ซม. (T3)	185.00	ตร.ม.	1,248.24	230,924.40	228.00	42,180.00	273,104.40	
	- พื้นทรายปรับระดับ	185.00	ตร.ม.	138.81	25,679.85	75.00	13,875.00	39,554.85	
	- พื้นทางเดิน ปูกระเบื้อง R11 สีเทาอ่อน ขนาด 30x60 ซม. (T2)	50.00	ตร.ม.	1,448.24	72,412.00	228.00	11,400.00	83,812.00	
	- พื้นทรายปรับระดับ	50.00	ตร.ม.	138.81	6,940.50	75.00	3,750.00	10,690.50	
	รวมหมวดงาน Hardscape ชั้น 12				641,257.23		224,863.50	866,120.73	
4	หมวดงานภูมิสถาปัตยกรรม ส่วน Softscape								
4.1	หมวดงาน Softscape ชั้น 12	1.00	งาน		369,700.00		90,295.00	459,995.00	
	รวมราคาหมวดงานภูมิสถาปัตยกรรม ส่วน Softscape				369,700.00		90,295.00	459,995.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
4.1	หมวดงาน Softscape ชั้น 12								
4.1.1	ต้นไม้พุ่มสูง (ชั้น 12)								
	- พุดกังหัน Ø2-3" ทรงพุ่ม 1.5 ม. สูง 2.00-2.50 ม.	14.00	ต้น	7,500.00	105,000.00	500.00	7,000.00	112,000.00	
4.1.2	ต้นไม้พุ่มสูง (ชั้น 12)								
	- เฟิร์นฮาวาย กระถาง 8" ทรงพุ่ม 0.25 ม. สูง 0.30 ม.	1,260.00	กระถาง	55.00	69,300.00	12.00	15,120.00	84,420.00	
	- หนวดปลาหมึกแคระ กระถาง 10" ทรงพุ่ม 0.30 ม. สูง 0.40 ม.	975.00	กระถาง	55.00	53,625.00	12.00	11,700.00	65,325.00	
4.1.3	วัสดุปลูก (ชั้น 12)								
	- ค้ายันต้นไม้พุ่มสูง 2-4" (ค้ายัน2ขา พาดกลาง)	14.00	ชุด	650.00	9,100.00	150.00	2,100.00	11,200.00	
	- ดินผสมปลูกต้นไม้	130.50	ลบ.ม.	650.00	84,825.00	250.00	32,625.00	117,450.00	
	- หนาดินตึรองกระบะปลูก	87.00	ลบ.ม.	550.00	47,850.00	250.00	21,750.00	69,600.00	
	รวมหมวดงาน Softscape ชั้น 12				369,700.00		90,295.00	459,995.00	
5	หมวดงานป้ายและสัญลักษณ์								
5.1	หมวดระบบป้ายภายนอกอาคารและทางเข้าที่จอดรถ	1.00	งาน		780,000.00		350,000.00	1,130,000.00	
5.2	หมวดระบบป้ายภายในอาคาร	1.00	งาน		106,540.00		59,660.00	166,200.00	
	รวมราคาหมวดงานป้ายและสัญลักษณ์				886,540.00		409,660.00	1,296,200.00	
5.1	หมวดระบบป้ายภายนอกอาคารและทางเข้าที่จอดรถ								
5.1.1	ป้ายหัวตึก (Top of Building Sign - Type A)	1.00	ชุด	700,000.00	700,000.00	300,000.00	300,000.00	1,000,000.00	CODE : TBA
5.1.2	ป้ายกำหนดความสูงที่จอดรถ (Maximum Height)	2.00	ชุด	16,500.00	33,000.00	11,000.00	22,000.00	55,000.00	CODE : MH
5.1.3	ป้ายบอกทางรถ แบบห้อย (Traffic Directional Sign - Hanging)	2.00	ชุด	16,500.00	33,000.00	11,000.00	22,000.00	55,000.00	CODE : TDH
5.1.4	ป้ายที่จอดรถ (Parking Identity Sign)	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	3,000.00	6,000.00	20,000.00	CODE : PI
	รวมราคาหมวดระบบป้ายภายนอกอาคารและทางเข้าที่จอดรถ				780,000.00		350,000.00	1,130,000.00	
5.2	หมวดระบบป้ายภายในอาคาร								
5.2.1	ป้ายโลโก้ (Logo Sign)	1.00	ชุด	36,000.00	36,000.00	24,000.00	24,000.00	60,000.00	CODE : LG
5.2.2	ป้ายแสดงรายชื่อ รวมจอ (Main Directory-Digital Signage included)	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00	CODE : MD
5.2.3	ป้ายแสดงทางหนีไฟ ประเภท A (Evacuation Sign - Type A)	38.00	ชุด	600.00	22,800.00	400.00	15,200.00	38,000.00	CODE : EVA
5.2.4	ป้ายแสดงทางหนีไฟ ประเภท B (Evacuation Sign - Type B)	26.00	ชุด	490.00	12,740.00	210.00	5,460.00	18,200.00	CODE : EVB
	รวมราคาหมวดระบบป้ายภายในอาคาร				106,540.00		59,660.00	166,200.00	
	รวมราคาหมวดงานป้ายและสัญลักษณ์				886,540.00		409,660.00	1,296,200.00	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
6	หมวดงานสถาปัตยกรรมภายใน (LOBBY)								
6.1	หมวดงานพื้น				279,432.40	-	157,560.00	436,992.40	
6.2	หมวดงานผนัง และผิวผนัง				229,014.30	-	74,402.87	303,417.17	
6.3	หมวดงานฝ้าเพดาน				907,137.00	-	284,718.60	1,191,855.60	
6.4	หมวดงานทาสี				21,926.63	-	21,982.00	43,908.63	
6.5	หมวดงานเบ็ดเตล็ด				84,900.00	-	25,470.00	110,370.00	
	รวมราคาหมวดงานสถาปัตยกรรมภายใน				1,522,410.33		564,133.47	2,086,543.80	
6.1	หมวดงานพื้น								
6.1.1	- พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องสีครีม สีเทา และสีน้ำตาลอ่อน								
	ผิวหยาบ ปูสลับ คละ PATTERN								
	- สีครีมใช้พื้นที่ 50% ขนาด 600x600 มม.	260.00	ตร.ม.	537.37	139,716.20	303.00	78,780.00	218,496.20	F11
	- สีเทาใช้พื้นที่ 30% ขนาด 600x600 มม.	156.00	ตร.ม.	537.37	83,829.72	303.00	47,268.00	131,097.72	F11
	- สีน้ำตาลอ่อนใช้พื้นที่ 20% ขนาด 600x600 มม.	104.00	ตร.ม.	537.37	55,886.48	303.00	31,512.00	87,398.48	F11
	รวมราคาหมวดงานพื้น				279,432.40		157,560.00	436,992.40	
6.2	หมวดงานผนัง และผิวผนัง								
6.2.1	P9 ทาสีขาว ระบุเฉดสีภายหลัง	173.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	งานสี อยู่ในหมวดสี
6.2.2	P10 ปูกระเบื้อง สีขาวครีม ขนาด 600x600 และ 600x1200 มม.								
	ปูสลับคละ PATTERN ดูตัวอย่างตามแบบ								
6.2.3	TL-02 กระเบื้องสีขาวครีมใช้พื้นที่ 20% ขนาด 600x600 มม.	50.00	ตร.ม.	512.56	25,628.00	196.00	9,800.00	35,428.00	P10
6.2.4	TL-02A กระเบื้องสีขาวครีมใช้พื้นที่ 80% ขนาด 1200x600 มม.	199.00	ตร.ม.	593.25	118,056.75	196.00	39,004.00	157,060.75	P10
6.2.5	P11 ปูไม้ไผ่ดียว หินา 6 มม. ปิดทับลามิเนตลายไม้ ติดต่อเว้นร่อง 3 มม.								
	PATTERN ตามแบบ บนโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง อากบ่น้ำยากันปลวก								
	ขนาดตามแบบขยาย	103.00	ตร.ม.	652.37	67,194.11	195.71	20,158.23	87,352.34	
6.2.6	ผนังชุบลิฟท์ กรูสเดนเลสพับ หินา 1.2 มม. ติดตั้งบนแผ่นไม้อัดหนา 20 มม.	8.00	ตร.ม.	2,266.93	18,135.44	680.08	5,440.63	23,576.07	
	รวมราคาหมวดงานผนัง				229,014.30		74,402.87	303,417.17	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
6.3	หมวดงานฝ้าเพดาน								
6.3.1	C3 ยิปซัมบอร์ด ชนิดธรรมดา ขอบลาด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ทาสี								
	ระบุเขตสีภายหลัง โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	585.00	ตร.ม.	185.00	108,225.00	77.00	45,045.00	153,270.00	งานสี อยู่ในหมวดสี
6.3.2	C11 ฝ้าพลาสติกลามิเนตกรุบนโครงอลูมิเนียมทำ PATTERN ระแนงตามแบบ								
	มี 4 ขนาด								
	TYPE A - 3000x3000x150 มม.	14.00	ชุด	27,906.00	390,684.00	8,371.80	117,205.20	507,889.20	
	TYPE B - 3400x3000x150 มม.	4.00	ชุด	31,900.50	127,602.00	9,570.15	38,280.60	165,882.60	
	TYPE C - 4450x3000x150 มม.	4.00	ชุด	40,846.50	163,386.00	12,253.95	49,015.80	212,401.80	
	TYPE D - 5650x3000x150 มม.	2.00	ชุด	51,657.00	103,314.00	15,497.10	30,994.20	134,308.20	
6.3.3	รางซ่อนไฟ ตามแบบขยาย A10.13	22.00	ม.	633.00	13,926.00	189.90	4,177.80	18,103.80	
	รวมราคาหมวดงานฝ้าเพดาน				907,137.00		284,718.60	1,191,855.60	
6.4	หมวดงานทาสี								
-	ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน เกรด 1	173.00	ตร.ม.	43.66	7,553.18	29.00	5,017.00	12,570.18	
-	ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาฝ้าภายใน เกรด 2	585.00	ตร.ม.	24.57	14,373.45	29.00	16,965.00	31,338.45	
	รวมราคาหมวดงานทาสี				21,926.63		21,982.00	43,908.63	
6.5	หมวดงานเบ็ดเตล็ด								
	LOBBY								
6.5.1	B-01 เคาเตอร์ต้อนรับ กรูหินเทียมสีขาว ขนาด 5000x900xH1200 มม.								
	ตามแบบขยาย A10.21	1.00	ชุด	84,900.00	84,900.00	25,470.00	25,470.00	110,370.00	
	รวมราคาหมวดงานเบ็ดเตล็ด				84,900.00		25,470.00	110,370.00	
7	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
7.1	ระบบไฟฟ้าแรงสูง				3,996,557.40		832,049.37	4,828,606.77	
7.2	สวิตช์เกียร์แรงสูง				1,080,000.00		162,000.00	1,242,000.00	
7.3	หม้อแปลงไฟฟ้า				3,780,000.00		567,000.00	4,347,000.00	
7.4	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน				4,804,560.00		698,908.00	5,503,468.00	
7.5	แผงสวิตซ์ไฟฟ้าประธานแรงต่ำ				9,194,270.00		459,713.50	9,653,983.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาทำงานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.6	แผงสวิตช์ไฟฟ้ารอง				2,099,250.00		104,962.50	2,204,212.50	
7.7	แผงสวิตช์ไฟฟ้าย่อย				1,182,340.00		177,351.00	1,359,691.00	
7.8	สายไฟฟ้า				15,785,269.82		3,222,508.36	19,007,778.18	
7.9	Busway				11,926,900.00		3,528,460.00	15,455,360.00	
7.10	ท่อร้อยสายไฟและรางเดินสายไฟ				4,139,497.87		1,936,959.65	6,076,457.52	
7.11	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง				9,125,780.00		1,072,588.00	10,198,368.00	
7.12	โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉินและป้ายทางออกฉุกเฉิน				1,456,950.00		291,390.00	1,748,340.00	
7.13	สวิตช์ เติ้ารับ และอุปกรณ์ตัดต่อระบบไฟฟ้า				891,356.80		361,913.00	1,253,269.80	
7.14	ระบบช่วยเหลือผู้พิการ				145,529.21		38,169.89	183,699.10	
7.15	ระบบควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง				1,085,046.12		351,010.98	1,436,057.10	
7.16	ระบบโทรศัพท์				4,005,721.73		1,666,040.39	5,671,762.13	
7.17	ระบบสารสนเทศคอมพิวเตอร์และเครือข่าย				6,804,595.08		2,329,548.84	9,134,143.92	
7.18	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้				6,239,800.72		1,912,394.64	8,152,195.36	
7.19	ระบบกระจายเสียง				3,036,938.43		609,058.70	3,645,997.13	
7.20	ระบบสายอากาศโทรทัศน์				322,740.85		141,530.71	464,271.56	
7.21	ระบบควบคุมการเข้าออก				1,806,952.17		527,584.11	2,334,536.27	
7.22	ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด				9,252,040.18		1,812,431.83	11,064,472.01	
7.23	ระบบสื่อสารภายในฉุกเฉิน				462,725.60		100,878.88	563,604.48	
7.24	ระบบการต่อลงดินและป้องกันฟ้าผ่า				1,480,314.45		323,704.60	1,804,019.05	
7.25	ระบบป้องกันไฟและควันลาม				260,000.00		78,000.00	338,000.00	
7.26	ระบบควบคุมและจัดการอาคารอัตโนมัติ				2,462,106.89		538,383.87	3,000,490.76	
7.27	ระบบชาร์ตไฟฟ้าสำหรับรถยนต์ไฟฟ้า				362,145.00		74,153.50	436,298.50	
	รวมราคาหมวดงานระบบไฟฟ้า				107,189,388.31		23,918,694.32	131,108,082.63	
7.1	ระบบไฟฟ้าแรงสูง								
	- Indoor Termination Kit 24 kV 240 sq.mm	6.00	ชุด	6,600.00	39,600.00	1,980.00	11,880.00	51,480.00	
	- Indoor Termination Kit 24 kV 70 sq.mm	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	1,500.00	3,000.00	13,000.00	
	- Manhole Type A-3/1 (รวมฝาปิด)	5.00	ชุด	144,361.00	721,805.00	43,308.30	216,541.50	938,346.50	
	- Manhole Type A-1/2M (รวมฝาปิด)	1.00	ชุด	201,622.00	201,622.00	60,486.60	60,486.60	262,108.60	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 2x2 Concrete Duct Bank	175.00	ม.	998.00	174,650.00	299.40	52,395.00	227,045.00	
	- 2x3 Concrete Duct Bank	35.00	ม.	1,497.00	52,395.00	449.10	15,718.50	68,113.50	
	- สาย XLPE 12/20 (24 kV) 1C-240 sq.mm	1,290.00	ม.	1,802.85	2,325,676.50	159.00	205,110.00	2,530,786.50	
	- สาย XLPE 12/20 (24 kV) 1C-70 sq.mm	60.00	ม.	737.80	44,268.00	72.00	4,320.00	48,588.00	
	- RTRC Dia. 5" (125 mm)	860.00	ม.	240.00	206,400.00	72.00	61,920.00	268,320.00	
	- RSC Conduit Dia. 5" (125 mm)	39.00	ม.	1,853.00	72,267.00	118.00	4,602.00	76,869.00	
	- Excavation & Backfill	1.00	รวม			151,713.60	151,713.60	151,713.60	
	- Accessories	1.00	รวม	147,873.90	147,873.90	44,362.17	44,362.17	192,236.07	
	รวมราคามวดงานระบบไฟฟ้าแรงสูง				3,996,557.40		832,049.37	4,828,606.77	
7.2	สวิตช์เกียร์แรงสูง								
	- Primary Ring Main Unit (2 In, 2 Out)	1.00	ชุด	540,000.00	540,000.00	81,000.00	81,000.00	621,000.00	
	- Secondary Ring Main Unit (2 In, 2 Out)	1.00	ชุด	540,000.00	540,000.00	81,000.00	81,000.00	621,000.00	
	รวมราคามวดงานสวิตช์เกียร์แรงสูง				1,080,000.00		162,000.00	1,242,000.00	
7.3	หม้อแปลงไฟฟ้า								
	- Dry Type Transformer ขนาด 2,000 kVA พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	ชุด	1,890,000.00	3,780,000.00	283,500.00	567,000.00	4,347,000.00	
	รวมราคามวดงานหม้อแปลงไฟฟ้า				3,780,000.00		567,000.00	4,347,000.00	
7.4	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน								
	- เครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน ขนาด 800 kVA	1.00	ชุด	3,650,000.00	3,650,000.00	547,500.00	547,500.00	4,197,500.00	
	- Sound Attenuator	1.00	รวม	420,000.00	420,000.00	63,000.00	63,000.00	483,000.00	
	- Soundproof	304.00	ตร.ม.	1,700.00	516,800.00	255.00	77,520.00	594,320.00	
	- GCP	1.00	ชุด	217,760.00	217,760.00	10,888.00	10,888.00	228,648.00	
	รวมราคามวดงานเครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน				4,804,560.00		698,908.00	5,503,468.00	
7.5	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธานแรงต่ำ								
7.5.1	MDB1								
	- ACB 4,000 A, 4P, IC 50 kA (Withdrawable Type) และอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	441,900.00	441,900.00	22,095.00	22,095.00	463,995.00	
	เช่น Ground Fault, Shunt Trip, etc.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- ACB 4,000 A, 4P, IC 50 kA (Withdrawable Type) และอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	434,500.00	434,500.00	21,725.00	21,725.00	456,225.00	
	เช่น Ground Fault, Shunt Trip, etc. (TIE)								
	- MCCB 2,500 AT, 3P, IC 50 kA และอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	170,500.00	170,500.00	8,525.00	8,525.00	179,025.00	
	เช่น Ground Fault, Shunt Trip, etc.								
	- MCCB 1,250 AT, 3P, IC 50 kA และอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	93,900.00	93,900.00	4,695.00	4,695.00	98,595.00	
	เช่น Ground Fault, Shunt Trip, etc.								
	- MCCB 300 AT, 3P, IC 50 kA	2.00	ชุด	27,000.00	54,000.00	1,350.00	2,700.00	56,700.00	
	- MCCB 250 AT, 3P, IC 50 kA	1.00	ชุด	11,640.00	11,640.00	582.00	582.00	12,222.00	
	- MCCB 200 AT, 3P, IC 50 kA	2.00	ชุด	10,320.00	20,640.00	516.00	1,032.00	21,672.00	
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 50 kA	2.00	ชุด	4,400.00	8,800.00	220.00	440.00	9,240.00	
	- Digital Power Meter (Main)	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00	1,050.00	1,050.00	22,050.00	
	- Digital Power Meter (Sub)	7.00	ชุด	8,200.00	57,400.00	410.00	2,870.00	60,270.00	
	- Surge Protective Device 255V Class B+C 50 kA/Pole (10/350 μs)	1.00	ชุด	48,100.00	48,100.00	2,405.00	2,405.00	50,505.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 2B ขนาด 50 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	1,802,320.00	1,802,320.00	90,116.00	90,116.00	1,892,436.00	
7.5.2	MDB2								
	- ACB 4,000 A, 4P, IC 50 kA (Withdrawable Type) และอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	441,900.00	441,900.00	22,095.00	22,095.00	463,995.00	
	เช่น Ground Fault, Shunt Trip, etc.								
	- MCCB 2,500 AT, 3P, IC 50 kA และอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	170,500.00	170,500.00	8,525.00	8,525.00	179,025.00	
	เช่น Ground Fault, Shunt Trip, etc.								
	- MCCB 1,600 AT, 3P, IC 50 kA และอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	103,700.00	103,700.00	5,185.00	5,185.00	108,885.00	
	เช่น Ground Fault, Shunt Trip, etc.								
	- MCCB 1,250 AT, 3P, IC 50 kA และอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	93,900.00	93,900.00	4,695.00	4,695.00	98,595.00	
	เช่น Ground Fault, Shunt Trip, etc.								
	- MCCB 300 AT, 3P, IC 50 kA	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	1,350.00	1,350.00	28,350.00	
	- MCCB 200 AT, 3P, IC 50 kA	1.00	ชุด	10,320.00	10,320.00	516.00	516.00	10,836.00	
	- MCCB 160 AT, 3P, IC 50 kA	1.00	ชุด	10,320.00	10,320.00	516.00	516.00	10,836.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 50 kA	1.00	ชุด	4,400.00	4,400.00	220.00	220.00	4,620.00	
	- Digital Power Meter (Main)	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00	1,050.00	1,050.00	22,050.00	
	- Digital Power Meter (Sub)	4.00	ชุด	8,200.00	32,800.00	410.00	1,640.00	34,440.00	
	- Surge Protective Device 255V Class B+C 50 kA/Pole (10/350 μs)	1.00	ชุด	48,100.00	48,100.00	2,405.00	2,405.00	50,505.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 2B ขนาด 50 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	1,414,385.00	1,414,385.00	70,719.25	70,719.25	1,485,104.25	
7.5.3	EMDB1								
	- ATS 1,600 A, 4P, IC 50 kA with ATS Controller	1.00	ชุด	313,500.00	313,500.00	15,675.00	15,675.00	329,175.00	
	- MCCB 300 AT, 3P, IC 50 kA	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	1,350.00	1,350.00	28,350.00	
	- MCCB 200 AT, 3P, IC 50 kA	3.00	ชุด	10,320.00	30,960.00	516.00	1,548.00	32,508.00	
	- MCCB 150 AT, 3P, IC 50 kA	1.00	ชุด	10,320.00	10,320.00	516.00	516.00	10,836.00	
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 50 kA	6.00	ชุด	4,400.00	26,400.00	220.00	1,320.00	27,720.00	
	- MCCB 60 AT, 3P, IC 50 kA	2.00	ชุด	3,480.00	6,960.00	174.00	348.00	7,308.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 50 kA	1.00	ชุด	3,480.00	3,480.00	174.00	174.00	3,654.00	
	- MCCB 20 AT, 3P, IC 50 kA	8.00	ชุด	3,480.00	27,840.00	174.00	1,392.00	29,232.00	
	- MCCB 20 AT, 2P, IC 50 kA	1.00	ชุด	2,820.00	2,820.00	141.00	141.00	2,961.00	
	- Digital Power Meter (Main)	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00	1,050.00	1,050.00	22,050.00	
	- Digital Power Meter (Sub)	7.00	ชุด	8,200.00	57,400.00	410.00	2,870.00	60,270.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 2B ขนาด 50 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	778,505.00	778,505.00	38,925.25	38,925.25	817,430.25	
7.5.4	CAP1								
	- Capacitor Bank 85 kVAR, 3P, 525 V	12.00	ชุด	25,200.00	302,400.00	1,260.00	15,120.00	317,520.00	
	- Detuned Filter (Reactor) ขนาด 6%	12.00	ชุด	24,800.00	297,600.00	1,240.00	14,880.00	312,480.00	
	- Power Factor Controller 12 Step	1.00	ชุด	33,200.00	33,200.00	1,660.00	1,660.00	34,860.00	
	- Capacitor Magnetic Contactor 3 Phase 400 V	12.00	ชุด	10,000.00	120,000.00	500.00	6,000.00	126,000.00	
	- ตู้เหล็กพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	419,330.00	419,330.00	20,966.50	20,966.50	440,296.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.5.5	CAP2								
	- Capacitor Bank 85 kVAR, 3P, 525 V	12.00	ชุด	25,200.00	302,400.00	1,260.00	15,120.00	317,520.00	
	- Detuned Filter (Reactor) ขนาด 6%	12.00	ชุด	24,800.00	297,600.00	1,240.00	14,880.00	312,480.00	
	- Power Factor Controller 12 Step	1.00	ชุด	33,200.00	33,200.00	1,660.00	1,660.00	34,860.00	
	- Capacitor Magnetic Contactor 3 Phase 400 V	12.00	ชุด	10,000.00	120,000.00	500.00	6,000.00	126,000.00	
	- ตู้เหล็กพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	419,330.00	419,330.00	20,966.50	20,966.50	440,296.50	
	รวมราคาหมวดงานแผงสวิตช์ไฟฟ้าประธานแรงต่ำ				9,194,270.00		459,713.50	9,653,983.50	
7.6	แผงสวิตช์ไฟฟ้ารอง								
7.6.1	B1DP1								
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	4,290.00	4,290.00	214.50	214.50	4,504.50	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 30 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	24,060.00	24,060.00	1,203.00	1,203.00	25,263.00	
7.6.2	1DP1								
	- MCCB 300 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	1,350.00	1,350.00	28,350.00	
	- MCCB 250 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	10,320.00	10,320.00	516.00	516.00	10,836.00	
	- MCCB 60 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- MCCB 20 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	31,360.00	31,360.00	1,568.00	1,568.00	32,928.00	
7.6.3	2DP1								
	- MCCB 200 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	9,720.00	9,720.00	486.00	486.00	10,206.00	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	4.00	ชุด	3,380.00	13,520.00	169.00	676.00	14,196.00	
	- MCCB 30 AT, 3P, IC 35 kA	3.00	ชุด	3,380.00	10,140.00	169.00	507.00	10,647.00	
	- MCCB 20 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	30,060.00	30,060.00	1,503.00	1,503.00	31,563.00	
7.6.4	6DP1								
	- MCCB 200 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	9,720.00	9,720.00	486.00	486.00	10,206.00	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	5.00	ชุด	3,380.00	16,900.00	169.00	845.00	17,745.00	
	- MCCB 30 AT, 3P, IC 35 kA	5.00	ชุด	3,380.00	16,900.00	169.00	845.00	17,745.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	32,760.00	32,760.00	1,638.00	1,638.00	34,398.00	
7.6.5	11DP1								
	- MCCB 125 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	6,890.00	6,890.00	344.50	344.50	7,234.50	
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	4,290.00	4,290.00	214.50	214.50	4,504.50	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	28,760.00	28,760.00	1,438.00	1,438.00	30,198.00	
7.6.6	12DP1								
	- MCCB 125 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	6,890.00	13,780.00	344.50	689.00	14,469.00	
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	4,290.00	4,290.00	214.50	214.50	4,504.50	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	30,360.00	30,360.00	1,518.00	1,518.00	31,878.00	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.6.7	13DP1								
	- MCCB 125 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	6,890.00	13,780.00	344.50	689.00	14,469.00	
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	4,290.00	4,290.00	214.50	214.50	4,504.50	
	- MCCB 80 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,770.00	3,770.00	188.50	188.50	3,958.50	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	7.00	ชุด	3,380.00	23,660.00	169.00	1,183.00	24,843.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	41,060.00	41,060.00	2,053.00	2,053.00	43,113.00	
7.6.8	14DP1								
	- MCCB 150 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	8,060.00	8,060.00	403.00	403.00	8,463.00	
	- MCCB 125 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	6,890.00	13,780.00	344.50	689.00	14,469.00	
	- MCCB 80 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,770.00	3,770.00	188.50	188.50	3,958.50	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	29,060.00	29,060.00	1,453.00	1,453.00	30,513.00	
7.6.9	15DP1								
	- MCCB 150 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	8,060.00	8,060.00	403.00	403.00	8,463.00	
	- MCCB 125 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	6,890.00	6,890.00	344.50	344.50	7,234.50	
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	4,290.00	8,580.00	214.50	429.00	9,009.00	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	29,060.00	29,060.00	1,453.00	1,453.00	30,513.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.6.10	16DP1								
	- MCCB 150 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	8,060.00	8,060.00	403.00	403.00	8,463.00	
	- MCCB 125 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	6,890.00	6,890.00	344.50	344.50	7,234.50	
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	4,290.00	8,580.00	214.50	429.00	9,009.00	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	31,060.00	31,060.00	1,553.00	1,553.00	32,613.00	
7.6.11	17DP1								
	- MCCB 150 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	8,060.00	8,060.00	403.00	403.00	8,463.00	
	- MCCB 125 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	6,890.00	6,890.00	344.50	344.50	7,234.50	
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	4,290.00	8,580.00	214.50	429.00	9,009.00	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	29,060.00	29,060.00	1,453.00	1,453.00	30,513.00	
7.6.12	18DP1								
	- MCCB 150 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	8,060.00	8,060.00	403.00	403.00	8,463.00	
	- MCCB 125 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	6,890.00	13,780.00	344.50	689.00	14,469.00	
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	4,290.00	4,290.00	214.50	214.50	4,504.50	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	29,060.00	29,060.00	1,453.00	1,453.00	30,513.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.6.13	19DP1								
	- MCCB 150 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	8,060.00	8,060.00	403.00	403.00	8,463.00	
	- MCCB 125 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	6,890.00	13,780.00	344.50	689.00	14,469.00	
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	4,290.00	4,290.00	214.50	214.50	4,504.50	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	29,060.00	29,060.00	1,453.00	1,453.00	30,513.00	
7.6.14	20DP1								
	- MCCB 150 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	8,060.00	8,060.00	403.00	403.00	8,463.00	
	- MCCB 125 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	6,890.00	6,890.00	344.50	344.50	7,234.50	
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	4,290.00	4,290.00	214.50	214.50	4,504.50	
	- MCCB 80 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,770.00	3,770.00	188.50	188.50	3,958.50	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	3.00	ชุด	3,380.00	10,140.00	169.00	507.00	10,647.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	29,060.00	29,060.00	1,453.00	1,453.00	30,513.00	
7.6.15	21DP1								
	- MCCB 150 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	8,060.00	8,060.00	403.00	403.00	8,463.00	
	- MCCB 125 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	6,890.00	6,890.00	344.50	344.50	7,234.50	
	- MCCB 80 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	7,540.00	15,080.00	377.00	754.00	15,834.00	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	3.00	ชุด	3,380.00	10,140.00	169.00	507.00	10,647.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	29,060.00	29,060.00	1,453.00	1,453.00	30,513.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.6.16	22DP1								
	- MCCB 150 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	8,060.00	8,060.00	403.00	403.00	8,463.00	
	- MCCB 125 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	6,890.00	13,780.00	344.50	689.00	14,469.00	
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	4,290.00	4,290.00	214.50	214.50	4,504.50	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	29,060.00	29,060.00	1,453.00	1,453.00	30,513.00	
7.6.17	23DP1								
	- MCCB 250 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	10,320.00	10,320.00	516.00	516.00	10,836.00	
	- MCCB 60 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	3.00	ชุด	3,380.00	10,140.00	169.00	507.00	10,647.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	29,060.00	29,060.00	1,453.00	1,453.00	30,513.00	
7.6.18	24DP1								
	- MCCB 125 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	6,890.00	13,780.00	344.50	689.00	14,469.00	
	- MCCB 60 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	3.00	ชุด	3,380.00	10,140.00	169.00	507.00	10,647.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	32,360.00	32,360.00	1,618.00	1,618.00	33,978.00	
7.6.19	1EDP1								
	- MCCB 300 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	1,350.00	1,350.00	28,350.00	
	- MCCB 80 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,770.00	3,770.00	188.50	188.50	3,958.50	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	3.00	ชุด	3,380.00	10,140.00	169.00	507.00	10,647.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	8.00	ชุด	3,380.00	27,040.00	169.00	1,352.00	28,392.00	
	- MCCB 20 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	43,360.00	43,360.00	2,168.00	2,168.00	45,528.00	
7.6.20	5EDP1								
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	4,290.00	4,290.00	214.50	214.50	4,504.50	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	4.00	ชุด	3,380.00	13,520.00	169.00	676.00	14,196.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	24,060.00	24,060.00	1,203.00	1,203.00	25,263.00	
7.6.21	9EDP1								
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	4,290.00	4,290.00	214.50	214.50	4,504.50	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,380.00	3,380.00	169.00	169.00	3,549.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	4.00	ชุด	3,380.00	13,520.00	169.00	676.00	14,196.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	24,060.00	24,060.00	1,203.00	1,203.00	25,263.00	
7.6.22	13EDP1								
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	4,290.00	4,290.00	214.50	214.50	4,504.50	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	4.00	ชุด	3,380.00	13,520.00	169.00	676.00	14,196.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	24,060.00	24,060.00	1,203.00	1,203.00	25,263.00	
7.6.23	17EDP1								
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	4,290.00	4,290.00	214.50	214.50	4,504.50	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	4.00	ชุด	3,380.00	13,520.00	169.00	676.00	14,196.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	24,060.00	24,060.00	1,203.00	1,203.00	25,263.00	
7.6.24	21EDP1								
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	4,290.00	4,290.00	214.50	214.50	4,504.50	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	169.00	338.00	7,098.00	
	- MCCB 40 AT, 3P, IC 35 kA	4.00	ชุด	3,380.00	13,520.00	169.00	676.00	14,196.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	26,760.00	26,760.00	1,338.00	1,338.00	28,098.00	
7.6.25	EVDP1								
	- MCCB 250 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	10,320.00	10,320.00	516.00	516.00	10,836.00	
	- MCCB 50 AT, 3P, IC 35 kA	4.00	ชุด	3,380.00	13,520.00	169.00	676.00	14,196.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	24,760.00	24,760.00	1,238.00	1,238.00	25,998.00	
7.6.26	14EDL1								
	- MCCB 150 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	8,060.00	8,060.00	403.00	403.00	8,463.00	
	- MCCB 80 AT, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	3,770.00	7,540.00	188.50	377.00	7,917.00	
	- MCCB 15 AT, 2P, IC 35 kA	2.00	ชุด	1,740.00	3,480.00	87.00	174.00	3,654.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	21,360.00	21,360.00	1,068.00	1,068.00	22,428.00	
7.6.27	REDL1								
	- MCCB 200 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	9,720.00	9,720.00	486.00	486.00	10,206.00	
	- MCCB 80 AT, 3P, IC 35 kA	3.00	ชุด	3,770.00	11,310.00	188.50	565.50	11,875.50	
	- MCCB 15 AT, 2P, IC 35 kA	3.00	ชุด	1,740.00	5,220.00	87.00	261.00	5,481.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	24,060.00	24,060.00	1,203.00	1,203.00	25,263.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.6.28	REDL2								
	- MCCB 200 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	9,720.00	9,720.00	486.00	486.00	10,206.00	
	- MCCB 80 AT, 3P, IC 35 kA	3.00	ชุด	3,770.00	11,310.00	188.50	565.50	11,875.50	
	- MCCB 15 AT, 2P, IC 35 kA	3.00	ชุด	1,740.00	5,220.00	87.00	261.00	5,481.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	24,060.00	24,060.00	1,203.00	1,203.00	25,263.00	
7.6.29	REDL3								
	- MCCB 100 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	4,290.00	4,290.00	214.50	214.50	4,504.50	
	- MCCB 80 AT, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	3,770.00	3,770.00	188.50	188.50	3,958.50	
	- MCCB 15 AT, 2P, IC 35 kA	1.00	ชุด	1,740.00	1,740.00	87.00	87.00	1,827.00	
	- Digital Power Meter	1.00	ชุด	8,200.00	8,200.00	410.00	410.00	8,610.00	
	- ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 35 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์เครื่องวัด	1.00	รวม	18,760.00	18,760.00	938.00	938.00	19,698.00	
7.6.30	B1DPM								
	- Digital Power Meter 40A, 3P	1.00	ชุด	8,900.00	8,900.00	445.00	445.00	9,345.00	
	- Digital Power Meter 30A, 3P	1.00	ชุด	8,900.00	8,900.00	445.00	445.00	9,345.00	
	- ตู้เหล็กพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	4,000.00	4,000.00	200.00	200.00	4,200.00	
7.6.31	1DPM								
	- Digital Power Meter 32A, 2P	1.00	ชุด	7,800.00	7,800.00	390.00	390.00	8,190.00	
	- ตู้เหล็กพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	2,700.00	2,700.00	135.00	135.00	2,835.00	
7.6.32	12DPM								
	- Digital Power Meter 50A, 2P	7.00	ชุด	7,800.00	54,600.00	390.00	2,730.00	57,330.00	
	- ตู้เหล็กพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	8,000.00	8,000.00	400.00	400.00	8,400.00	
	รวมราคามรดงานแผงสวิตช์ไฟฟ้ารอง				2,099,250.00		104,962.50	2,204,212.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7	แผงสวิตช์ไฟฟ้าย่อย								
7.7.1	B1P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,300.00	4,300.00	645.00	645.00	4,945.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	19.50	195.00	1,495.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.2	B1P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 20A, 3P, IC 6 kA	3.00	ชุด	1,140.00	3,420.00	171.00	513.00	3,933.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	4.00	ชุด	130.00	520.00	19.50	78.00	598.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.3	B1P3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 12 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	3,940.00	3,940.00	591.00	591.00	4,531.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 30 AT, 3P, IC 18 kA				-				
	- MCB 40A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	3.00	ชุด	130.00	390.00	19.50	58.50	448.50	
	- RCBO 20A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.4	1P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 42 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	6,820.00	6,820.00	1,023.00	1,023.00	7,843.00	
	- MCB 20A, 3P, IC 6 kA	2.00	ชุด	1,140.00	2,280.00	171.00	342.00	2,622.00	
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	19.00	ชุด	130.00	2,470.00	19.50	370.50	2,840.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	6.00	ชุด	1,710.00	10,260.00	256.50	1,539.00	11,799.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.5	1P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	4.00	ชุด	130.00	520.00	19.50	78.00	598.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	4.00	ชุด	130.00	520.00	19.50	78.00	598.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	13.00	ชุด	1,710.00	22,230.00	256.50	3,334.50	25,564.50	
7.7.6	2P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 25A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	19.50	195.00	1,495.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.7	3P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.8	4P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	12.00	ชุด	130.00	1,560.00	19.50	234.00	1,794.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.9	5P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.10	6P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.11	7P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.12	8P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 42 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	9,170.00	9,170.00	1,375.50	1,375.50	10,545.50	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.13	9P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.14	10P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 40A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	19.50	195.00	1,495.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.15	11P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.16	11P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 36 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 100 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 40A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.17	11P3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 12 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	6,280.00	6,280.00	942.00	942.00	7,222.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
7.7.18	11P4								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	21.00	ชุด	130.00	2,730.00	19.50	409.50	3,139.50	
7.7.19	12P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	15.00	ชุด	130.00	1,950.00	19.50	292.50	2,242.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.20	12P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 250 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 20A, 3P, IC 6 kA	2.00	ชุด	1,140.00	2,280.00	171.00	342.00	2,622.00	
	- MCB 50A, 1P, IC 6 kA	7.00	ชุด	260.00	1,820.00	39.00	273.00	2,093.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
7.7.21	12P3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 36 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 100 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 40A, 1P, IC 6 kA	4.00	ชุด	130.00	520.00	19.50	78.00	598.00	
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 25A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	19.00	ชุด	130.00	2,470.00	19.50	370.50	2,840.50	
7.7.22	12P4								
	- แผงไฟย่อยขนาด 36 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	9.00	ชุด	130.00	1,170.00	19.50	175.50	1,345.50	
7.7.23	13P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	16.00	ชุด	130.00	2,080.00	19.50	312.00	2,392.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	5.00	ชุด	1,710.00	8,550.00	256.50	1,282.50	9,832.50	
7.7.24	13P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 100 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 40A, 3P, IC 6 kA	1.00	ชุด	1,140.00	1,140.00	171.00	171.00	1,311.00	
	- MCB 20A, 3P, IC 6 kA	1.00	ชุด	1,140.00	1,140.00	171.00	171.00	1,311.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาจ้างงาน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- MCB 40A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	19.50	195.00	1,495.00	
7.7.25	13P3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 100 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 40A, 3P, IC 6 kA	1.00	ชุด	1,140.00	1,140.00	171.00	171.00	1,311.00	
	- MCB 20A, 3P, IC 6 kA	1.00	ชุด	1,140.00	1,140.00	171.00	171.00	1,311.00	
	- MCB 40A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	19.50	195.00	1,495.00	
7.7.26	13P4								
	- แผงไฟย่อยขนาด 12 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	6,280.00	6,280.00	942.00	942.00	7,222.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	6.00	ชุด	130.00	780.00	19.50	117.00	897.00	
7.7.27	13P5								
	- แผงไฟย่อยขนาด 12 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	6,280.00	6,280.00	942.00	942.00	7,222.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	6.00	ชุด	130.00	780.00	19.50	117.00	897.00	
7.7.28	13P6								
	- แผงไฟย่อยขนาด 12 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	6,280.00	6,280.00	942.00	942.00	7,222.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	6.00	ชุด	130.00	780.00	19.50	117.00	897.00	
7.7.29	13P7								
	- แผงไฟย่อยขนาด 12 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	6,280.00	6,280.00	942.00	942.00	7,222.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	6.00	ชุด	130.00	780.00	19.50	117.00	897.00	
7.7.30	13P8								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 3P, IC 6 kA	2.00	ชุด	1,140.00	2,280.00	171.00	342.00	2,622.00	
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	6.00	ชุด	130.00	780.00	19.50	117.00	897.00	
7.7.31	13P9								
	- แผงไฟย่อยขนาด 12 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	6,280.00	6,280.00	942.00	942.00	7,222.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	7.00	ชุด	130.00	910.00	19.50	136.50	1,046.50	
7.7.32	13P10								
	- แผงไฟย่อยขนาด 12 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	6,280.00	6,280.00	942.00	942.00	7,222.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	7.00	ชุด	130.00	910.00	19.50	136.50	1,046.50	
7.7.33	14P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	19.50	195.00	1,495.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.34	14P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 80 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	8.00	ชุด	130.00	1,040.00	19.50	156.00	1,196.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	6.00	ชุด	130.00	780.00	19.50	117.00	897.00	
7.7.35	14P3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 100 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	19.50	195.00	1,495.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	13.00	ชุด	130.00	1,690.00	19.50	253.50	1,943.50	
7.7.36	15P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.37	15P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 100 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	7.00	ชุด	130.00	910.00	19.50	136.50	1,046.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	15.00	ชุด	130.00	1,950.00	19.50	292.50	2,242.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.38	15P3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 100 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	19.50	195.00	1,495.00	
7.7.39	16P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.40	16P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 100 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	9.00	ชุด	130.00	1,170.00	19.50	175.50	1,345.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	19.50	195.00	1,495.00	
7.7.41	16P3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 100 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 40A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	15.00	ชุด	130.00	1,950.00	19.50	292.50	2,242.50	
7.7.42	17P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.43	17P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 100 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	7.00	ชุด	130.00	910.00	19.50	136.50	1,046.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	12.00	ชุด	130.00	1,560.00	19.50	234.00	1,794.00	
7.7.44	17P3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 100 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	12.00	ชุด	130.00	1,560.00	19.50	234.00	1,794.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	9.00	ชุด	130.00	1,170.00	19.50	175.50	1,345.50	
7.7.45	18P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.46	18P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 100 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	9.00	ชุด	130.00	1,170.00	19.50	175.50	1,345.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	13.00	ชุด	130.00	1,690.00	19.50	253.50	1,943.50	
7.7.47	18P3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 250 A with Main CB	1.00		8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 125 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	14.00	ชุด	130.00	1,820.00	19.50	273.00	2,093.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	19.50	195.00	1,495.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.48	19P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.49	19P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 100 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	7.00	ชุด	130.00	910.00	19.50	136.50	1,046.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	15.00	ชุด	130.00	1,950.00	19.50	292.50	2,242.50	
7.7.50	19P3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 250 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 125 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	15.00	ชุด	130.00	1,950.00	19.50	292.50	2,242.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	6.00	ชุด	130.00	780.00	19.50	117.00	897.00	
7.7.51	20P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.52	20P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 80 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	8.00	ชุด	130.00	1,040.00	19.50	156.00	1,196.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	14.00	ชุด	130.00	1,820.00	19.50	273.00	2,093.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.53	20P3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	5.00	ชุด	130.00	650.00	19.50	97.50	747.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	7.00	ชุด	130.00	910.00	19.50	136.50	1,046.50	
7.7.54	20P4								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 80 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	6.00	ชุด	130.00	780.00	19.50	117.00	897.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	13.00	ชุด	130.00	1,690.00	19.50	253.50	1,943.50	
7.7.55	21P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.56	21P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 80 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	6.00	ชุด	130.00	780.00	19.50	117.00	897.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	13.00	ชุด	130.00	1,690.00	19.50	253.50	1,943.50	
7.7.57	21P3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	5.00	ชุด	130.00	650.00	19.50	97.50	747.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	7.00	ชุด	130.00	910.00	19.50	136.50	1,046.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.58	21P4								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 80 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 40A, 1P, IC 6 kA	3.00	ชุด	130.00	390.00	19.50	58.50	448.50	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	6.00	ชุด	130.00	780.00	19.50	117.00	897.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	15.00	ชุด	130.00	1,950.00	19.50	292.50	2,242.50	
7.7.59	22P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	11.00	ชุด	130.00	1,430.00	19.50	214.50	1,644.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.60	22P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 80 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	8.00	ชุด	130.00	1,040.00	19.50	156.00	1,196.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	14.00	ชุด	130.00	1,820.00	19.50	273.00	2,093.00	
7.7.61	22P3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 30 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 100 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	12.00	ชุด	130.00	1,560.00	19.50	234.00	1,794.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	9.00	ชุด	130.00	1,170.00	19.50	175.50	1,345.50	
7.7.62	23P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	19.50	195.00	1,495.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.63	23P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 36 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 60 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 25A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	26.00	ชุด	130.00	3,380.00	19.50	507.00	3,887.00	
7.7.64	23P3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 36 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	33.00	ชุด	130.00	4,290.00	19.50	643.50	4,933.50	
7.7.65	23P4								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	18.00	ชุด	130.00	2,340.00	19.50	351.00	2,691.00	
7.7.66	24P1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 12 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	3,940.00	3,940.00	591.00	591.00	4,531.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	19.50	195.00	1,495.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.67	24P2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 60 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	4.00	ชุด	130.00	520.00	19.50	78.00	598.00	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	3.00	ชุด	130.00	390.00	19.50	58.50	448.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	4.00	ชุด	130.00	520.00	19.50	78.00	598.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.68	24P3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 12 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	6,280.00	6,280.00	942.00	942.00	7,222.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	5.00	ชุด	130.00	650.00	19.50	97.50	747.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.69	24P4								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	9.00	ชุด	130.00	1,170.00	19.50	175.50	1,345.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	3.00	ชุด	1,710.00	5,130.00	256.50	769.50	5,899.50	
7.7.70	RP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 12 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	6,280.00	6,280.00	942.00	942.00	7,222.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 40A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	4.00	ชุด	130.00	520.00	19.50	78.00	598.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	4.00	ชุด	1,710.00	6,840.00	256.50	1,026.00	7,866.00	
7.7.71	B2EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 12 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	6,280.00	6,280.00	942.00	942.00	7,222.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	8.00	ชุด	130.00	1,040.00	19.50	156.00	1,196.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	4.00	ชุด	1,710.00	6,840.00	256.50	1,026.00	7,866.00	
7.7.72	B1EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	15.00	ชุด	130.00	1,950.00	19.50	292.50	2,242.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	3.00	ชุด	1,710.00	5,130.00	256.50	769.50	5,899.50	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.73	1EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 32A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	19.00	ชุด	130.00	2,470.00	19.50	370.50	2,840.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	4.00	ชุด	1,710.00	6,840.00	256.50	1,026.00	7,866.00	
7.7.74	1EP2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 12 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	6,280.00	6,280.00	942.00	942.00	7,222.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 25A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	6.00	ชุด	130.00	780.00	19.50	117.00	897.00	
	- RCBO 20A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.75	2EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 36 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	8,720.00	8,720.00	1,308.00	1,308.00	10,028.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 80 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 20A, 3P, IC 6 kA	5.00	ชุด	1,140.00	5,700.00	171.00	855.00	6,555.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	16.00	ชุด	130.00	2,080.00	19.50	312.00	2,392.00	
7.7.76	2EP2								
	- แผงไฟย่อยขนาด 12 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	6,280.00	6,280.00	942.00	942.00	7,222.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 25A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	6.00	ชุด	130.00	780.00	19.50	117.00	897.00	
7.7.77	2EP3								
	- แผงไฟย่อยขนาด 12 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	6,280.00	6,280.00	942.00	942.00	7,222.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- MCB 25A, 1P, IC 6 kA	1.00	ชุด	130.00	130.00	19.50	19.50	149.50	
	- MCB 20A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	6.00	ชุด	130.00	780.00	19.50	117.00	897.00	
7.7.78	3EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	12.00	ชุด	130.00	1,560.00	19.50	234.00	1,794.00	
7.7.79	4EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	12.00	ชุด	130.00	1,560.00	19.50	234.00	1,794.00	
7.7.80	5EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	13.00	ชุด	130.00	1,690.00	19.50	253.50	1,943.50	
7.7.81	6EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	12.00	ชุด	130.00	1,560.00	19.50	234.00	1,794.00	
7.7.82	7EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA				-	-	-	-	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	12.00	ชุด	130.00	1,560.00	19.50	234.00	1,794.00	
7.7.83	8EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	12.00	ชุด	130.00	1,560.00	19.50	234.00	1,794.00	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.84	9EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	4,930.00	4,930.00	739.50	739.50	5,669.50	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	13.00	ชุด	130.00	1,690.00	19.50	253.50	1,943.50	
7.7.85	10EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	12.00	ชุด	130.00	1,560.00	19.50	234.00	1,794.00	
7.7.86	11EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	19.00	ชุด	130.00	2,470.00	19.50	370.50	2,840.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.87	12EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	19.00	ชุด	130.00	2,470.00	19.50	370.50	2,840.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.88	13EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 42 วงจร 100 A with Main Lug	1.00	ชุด	6,820.00	6,820.00	1,023.00	1,023.00	7,843.00	
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	28.00	ชุด	130.00	3,640.00	19.50	546.00	4,186.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.89	14EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	18.00	ชุด	130.00	2,340.00	19.50	351.00	2,691.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	3.00	ชุด	1,710.00	5,130.00	256.50	769.50	5,899.50	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.90	15EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	19.00	ชุด	130.00	2,470.00	19.50	370.50	2,840.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.91	16EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	19.00	ชุด	130.00	2,470.00	19.50	370.50	2,840.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.92	17EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	19.00	ชุด	130.00	2,470.00	19.50	370.50	2,840.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.93	18EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	19.00	ชุด	130.00	2,470.00	19.50	370.50	2,840.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.94	19EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	19.00	ชุด	130.00	2,470.00	19.50	370.50	2,840.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.95	20EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	19.00	ชุด	130.00	2,470.00	19.50	370.50	2,840.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.96	21EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	22.00	ชุด	130.00	2,860.00	19.50	429.00	3,289.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.97	22EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	19.00	ชุด	130.00	2,470.00	19.50	370.50	2,840.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.98	23EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	22.00	ชุด	130.00	2,860.00	19.50	429.00	3,289.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัววัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.99	24EP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 24 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	14.00	ชุด	130.00	1,820.00	19.50	273.00	2,093.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.100	REP1								
	- แผงไฟย่อยขนาด 18 วงจร 100 A with Main CB	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	1,089.00	1,089.00	8,349.00	
	ชนิด MCCB ขนาด 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	10.00	ชุด	130.00	1,300.00	19.50	195.00	1,495.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	5.00	ชุด	1,710.00	8,550.00	256.50	1,282.50	9,832.50	
7.7.101	1CU1								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 6 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,640.00	1,640.00	246.00	246.00	1,886.00	
	ชนิด MCB ขนาด 32 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.102	1CU2								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 6 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,640.00	1,640.00	246.00	246.00	1,886.00	
	ชนิด MCB ขนาด 32 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.103	1CU3								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 6 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,640.00	1,640.00	246.00	246.00	1,886.00	
	ชนิด MCB ขนาด 32 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.104	1CU4								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 6 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,640.00	1,640.00	246.00	246.00	1,886.00	
	ชนิด MCB ขนาด 32 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.105	11CU1								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 6 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,640.00	1,640.00	246.00	246.00	1,886.00	
	ชนิด MCB ขนาด 32 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	3.00	ชุด	130.00	390.00	19.50	58.50	448.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.106	11CU2								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 6 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,640.00	1,640.00	246.00	246.00	1,886.00	
	ชนิด MCB ขนาด 32 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	3.00	ชุด	130.00	390.00	19.50	58.50	448.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.107	11CU3								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 6 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,640.00	1,640.00	246.00	246.00	1,886.00	
	ชนิด MCB ขนาด 32 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	3.00	ชุด	130.00	390.00	19.50	58.50	448.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.108	11CU4								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 6 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,640.00	1,640.00	246.00	246.00	1,886.00	
	ชนิด MCB ขนาด 32 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	3.00	ชุด	130.00	390.00	19.50	58.50	448.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.109	11CU5	1.00	ชุด						
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 6 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,640.00	1,640.00	246.00	246.00	1,886.00	
	ชนิด MCB ขนาด 32 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	3.00	ชุด	130.00	390.00	19.50	58.50	448.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.110	11CU6								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 6 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,640.00	1,640.00	246.00	246.00	1,886.00	
	ชนิด MCB ขนาด 32 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	3.00	ชุด	130.00	390.00	19.50	58.50	448.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.111	11CU7								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 6 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,640.00	1,640.00	246.00	246.00	1,886.00	
	ชนิด MCB ขนาด 32 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	3.00	ชุด	130.00	390.00	19.50	58.50	448.50	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	1.00	ชุด	1,710.00	1,710.00	256.50	256.50	1,966.50	
7.7.112	11CU8								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 10 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	2,250.00	2,250.00	337.50	337.50	2,587.50	
	ชนิด MCB ขนาด 40 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	8.00	ชุด	130.00	1,040.00	19.50	156.00	1,196.00	
	- RCBO 16A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.113	12CU1								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 10 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00	292.50	292.50	2,242.50	
	ชนิด MCB ขนาด 50 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- RCBO 20A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.114	12CU2								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 10 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00	292.50	292.50	2,242.50	
	ชนิด MCB ขนาด 50 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- RCBO 20A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.115	12CU3								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 10 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00	292.50	292.50	2,242.50	
	ชนิด MCB ขนาด 50 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- RCBO 20A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.116	12CU4								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 10 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00	292.50	292.50	2,242.50	
	ชนิด MCB ขนาด 50 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- RCBO 20A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.117	12CU5								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 10 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00	292.50	292.50	2,242.50	
	ชนิด MCB ขนาด 50 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- RCBO 20A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
7.7.118	12CU6								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 10 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00	292.50	292.50	2,242.50	
	ชนิด MCB ขนาด 50 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- RCBO 20A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.7.119	12CU7								
	- แผงไฟย่อย Consumer Unit ขนาด 10 วงจร with Main CB	1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00	292.50	292.50	2,242.50	
	ชนิด MCB ขนาด 50 AT, 2P, IC 10 kA								
	- MCB 16A, 1P, IC 6 kA	2.00	ชุด	130.00	260.00	19.50	39.00	299.00	
	- RCBO 20A, 1P, IC 6 kA, 30 mA Leaked Protection	2.00	ชุด	1,710.00	3,420.00	256.50	513.00	3,933.00	
	รวมราคาหมวดงานแผงสวิตช์ไฟฟ้าย่อย				1,182,340.00		177,351.00	1,359,691.00	
7.8	สายไฟฟ้า								
7.8.1	IEC 01								
	- 1C-240 sq.mm	1,238.00	ม.	1,487.24	1,841,203.12	103.00	127,514.00	1,968,717.12	
	- 1C-185 sq.mm	382.00	ม.	1,126.63	430,372.66	87.00	33,234.00	463,606.66	
	- 1C-120 sq.mm	232.00	ม.	727.82	168,854.24	62.00	14,384.00	183,238.24	
	- 1C-95 sq.mm	1,086.00	ม.	575.27	624,743.22	56.00	60,816.00	685,559.22	
	- 1C-70 sq.mm	2,454.00	ม.	416.29	1,021,575.66	46.00	112,884.00	1,134,459.66	
	- 1C-50 sq.mm	4,282.00	ม.	292.29	1,251,585.78	41.00	175,562.00	1,427,147.78	
	- 1C-35 sq.mm	870.00	ม.	215.94	187,867.80	31.00	26,970.00	214,837.80	
	- 1C-25 sq.mm	998.00	ม.	156.48	156,167.04	26.00	25,948.00	182,115.04	
	- 1C-16 sq.mm	2,860.00	ม.	98.99	283,111.40	21.00	60,060.00	343,171.40	
	- 1C-10 sq.mm	7,544.00	ม.	64.60	487,342.40	16.00	120,704.00	608,046.40	
	- 1C-6 sq.mm	4,258.00	ม.	38.63	164,486.54	12.00	51,096.00	215,582.54	
	- 1C-4 sq.mm	18,230.00	ม.	23.30	424,759.00	10.00	182,300.00	607,059.00	
	- 1C-2.5 sq.mm	137,803.00	ม.	14.47	1,994,009.41	7.00	964,621.00	2,958,630.41	
	- Accessories	1.00	ชุด	903,607.83	903,607.83	271,082.35	271,082.35	1,174,690.18	
7.8.2	NYN								
	- 1C-300 sq.mm	406.00	ม.	1,868.68	758,684.08	144.00	58,464.00	817,148.08	
	- 1C-185 sq.mm	136.00	ม.	1,150.72	156,497.92	118.00	16,048.00	172,545.92	
	- 1C-120 sq.mm	562.00	ม.	753.92	423,703.04	87.00	48,894.00	472,597.04	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 1C-25 sq.mm	434.00	ม.	179.30	77,816.20	31.00	13,454.00	91,270.20	
	- 1C-16 sq.mm	592.00	ม.	122.51	72,525.92	26.00	15,392.00	87,917.92	
	- 1C-10 sq.mm	690.00	ม.	87.42	60,319.80	23.00	15,870.00	76,189.80	
	- 1C-6 sq.mm	1,462.00	ม.	72.91	106,594.42	21.00	30,702.00	137,296.42	
	- 1C-4 sq.mm	1,858.00	ม.	48.86	90,781.88	15.00	27,870.00	118,651.88	
	- 1C-2.5 sq.mm	7,676.00	ม.	36.21	277,947.96	12.00	92,112.00	370,059.96	
	- Accessories	1.00	ชุด	202,487.12	202,487.12	60,746.14	60,746.14	263,233.26	
7.8.3	FIRE RESISTANT CABLE (FR)								
	- 1C-120 sq.mm	1,418.00	ม.	982.80	1,393,610.40	77.00	109,186.00	1,502,796.40	
	- 1C-95 sq.mm	554.00	ม.	802.90	444,806.60	67.00	37,118.00	481,924.60	
	- 1C-50 sq.mm	702.00	ม.	427.00	299,754.00	56.00	39,312.00	339,066.00	
	- 1C-16 sq.mm	566.00	ม.	154.70	87,560.20	31.00	17,546.00	105,106.20	
	- 1C-10 sq.mm	880.00	ม.	112.70	99,176.00	26.00	22,880.00	122,056.00	
	- 1C-6 sq.mm	292.00	ม.	69.30	20,235.60	16.00	4,672.00	24,907.60	
	- 1C-4 sq.mm	922.00	ม.	52.50	48,405.00	14.00	12,908.00	61,313.00	
	- 1C-2.5 sq.mm	7,382.00	ม.	37.10	273,872.20	12.00	88,584.00	362,456.20	
	- Accessories	1.00	ชุด	266,742.00	266,742.00	80,022.60	80,022.60	346,764.60	
7.8.4	LOW SMOKE ZERO HALOGEN CABLE (LS0H)								
	- 1C-50 sq.mm	232.00	ม.	392.70	91,106.40	56.00	12,992.00	104,098.40	
	- 1C-25 sq.mm	430.00	ม.	202.30	86,989.00	36.00	15,480.00	102,469.00	
	- 1C-16 sq.mm	96.00	ม.	133.70	12,835.20	31.00	2,976.00	15,811.20	
	- 1C-10 sq.mm	1,034.00	ม.	90.30	93,370.20	26.00	26,884.00	120,254.20	
	- 1C-6 sq.mm	2,274.00	ม.	55.30	125,752.20	16.00	36,384.00	162,136.20	
	- 1C-4 sq.mm	1,002.00	ม.	38.50	38,577.00	14.00	14,028.00	52,605.00	
	- 1C-2.5 sq.mm	6,346.00	ม.	27.30	173,245.80	12.00	76,152.00	249,397.80	
	- Accessories	1.00	ชุด	62,187.58	62,187.58	18,656.27	18,656.27	80,843.85	
	รวมราคามหากรรมสายไฟฟ้า				15,785,269.82		3,222,508.36	19,007,778.18	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.9	Busway								
	- Aluminium Busway - Feeder IP66 2,500 A	90.00	ม.	21,400.00	1,926,000.00	6,420.00	577,800.00	2,503,800.00	
	- Aluminium Busway - Plug-in Feeder IP54 2,500 A	150.00	ม.	21,600.00	3,240,000.00	6,480.00	972,000.00	4,212,000.00	
	- Aluminium Busway - Flanged End 2,500 A	2.00	ชุด	25,500.00	51,000.00	7,650.00	15,300.00	66,300.00	
	- Aluminium Busway - Elbow 90° 2,500 A	24.00	ชุด	19,800.00	475,200.00	5,940.00	142,560.00	617,760.00	
	- Aluminium Busway - End Closure 2,500 A	2.00	ชุด	2,100.00	4,200.00	630.00	1,260.00	5,460.00	
	- Aluminium Busway - Feeder IP54 1,600 A	40.00	ม.	13,000.00	520,000.00	3,900.00	156,000.00	676,000.00	
	- Aluminium Busway - Flanged End 1,600 A	4.00	ชุด	15,300.00	61,200.00	4,590.00	18,360.00	79,560.00	
	- Aluminium Busway - Elbow 90° 1,600 A	8.00	ชุด	12,400.00	99,200.00	3,720.00	29,760.00	128,960.00	
	- Copper Busway - Feeder IP66 4,000 A	40.00	ม.	105,900.00	4,236,000.00	31,770.00	1,270,800.00	5,506,800.00	
	- Copper Busway - Flanged End 4,000 A	2.00	ชุด	25,500.00	51,000.00	7,650.00	15,300.00	66,300.00	
	- Copper Busway - Elbow 90° 4,000 A	5.00	ชุด	19,800.00	99,000.00	5,940.00	29,700.00	128,700.00	
	- Plug-in Circuit Breaker 3P 630 A	1.00	ชุด	76,000.00	76,000.00	22,800.00	22,800.00	98,800.00	
	- Plug-in Circuit Breaker 3P 500 A	2.00	ชุด	76,000.00	152,000.00	22,800.00	45,600.00	197,600.00	
	- Plug-in Circuit Breaker 3P 400 A	9.00	ชุด	40,000.00	360,000.00	12,000.00	108,000.00	468,000.00	
	- Plug-in Circuit Breaker 3P 300 A	2.00	ชุด	40,000.00	80,000.00	12,000.00	24,000.00	104,000.00	
	- Hanger, Support & Accessories	1.00	รวม	496,100.00	496,100.00	99,220.00	99,220.00	595,320.00	
	รวมราคามหากรรม Busway				11,926,900.00		3,528,460.00	15,455,360.00	
7.10	ท่อร้อยสายไฟและรางเดินสายไฟ								
7.10.1	EMT								
	- Dia. 2" (50 mm)	570.00	ม.	160.53	91,504.00	43.00	24,510.00	116,014.00	
	- Dia. 1 1/2" (40 mm)	606.00	ม.	129.50	78,477.00	39.00	23,634.00	102,111.00	
	- Dia. 1 1/4" (32 mm)	1,068.00	ม.	111.07	118,619.20	33.00	35,244.00	153,863.20	
	- Dia. 1" (25 mm)	1,506.00	ม.	63.70	95,932.20	29.00	43,674.00	139,606.20	
	- Dia. 3/4" (20 mm)	1,756.00	ม.	44.80	78,668.80	25.00	43,900.00	122,568.80	
	- Dia. 1/2" (15 mm)	56,281.00	ม.	31.03	1,746,587.03	23.00	1,294,463.00	3,041,050.03	
	- Accessories	1.00	รวม	220,978.82	220,978.82	66,293.65	66,293.65	287,272.47	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.10.2	IMC								
	- Dia. 4" (100 mm)	402.00	ม.	765.88	307,883.76	87.00	34,974.00	342,857.76	
	- Dia. 3" (80 mm)	476.00	ม.	580.01	276,086.35	67.00	31,892.00	307,978.35	
	- Dia. 2 1/2" (65 mm)	366.00	ม.	468.49	171,468.56	56.00	20,496.00	191,964.56	
	- Dia. 2" (50 mm)	930.00	ม.	255.73	237,832.00	49.00	45,570.00	283,402.00	
	- Dia. 1 1/2" (40 mm)	108.00	ม.	187.13	20,210.40	43.00	4,644.00	24,854.40	
	- Dia. 1 1/4" (32 mm)	18.00	ม.	152.37	2,742.60	39.00	702.00	3,444.60	
	- Dia. 1" (25 mm)	1,044.00	ม.	118.07	123,261.60	33.00	34,452.00	157,713.60	
	- Dia. 3/4" (20 mm)	492.00	ม.	87.48	43,038.52	29.00	14,268.00	57,306.52	
	- Dia. 1/2" (15 mm)	2,082.00	ม.	65.80	136,995.60	27.00	56,214.00	193,209.60	
	- Accessories	1.00	รวม	131,951.94	131,951.94	39,585.58	39,585.58	171,537.52	
7.10.3	HDPE (CLASS I, PN6)								
	- Dia. 3" (90 mm OD)	214.00	ม.	166.00	35,524.00	31.00	6,634.00	42,158.00	
	- Dia. 1 1/2" (50 mm OD)	1,732.00	ม.	53.00	91,796.00	23.00	39,836.00	131,632.00	
	- Dia. 1 1/4" (40 mm OD)	800.00	ม.	34.00	27,200.00	21.00	16,800.00	44,000.00	
	- Excavation & Backfill	1.00	รวม	-	-	46,356.00	46,356.00	46,356.00	
	- Accessories	1.00	รวม	30,904.00	30,904.00	9,271.20	9,271.20	40,175.20	
7.10.4	Cable Tray (HDG - 2.0 mm Thickness)								
	- 500 mm x 100 mm	45.00	ม.	1,520.33	68,414.75	56.00	2,520.00	70,934.75	
	- Accessories	1.00	รวม	3,420.74	3,420.74	1,026.22	1,026.22	4,446.96	
	รวมราคาหมวดงานท่อร้อยสายไฟฟ้าและรางเดินสายไฟฟ้า				4,139,497.87		1,936,959.65	6,076,457.52	
7.11	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่าง								
7.11.1	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายใน (โคมทั่วไป)								
	- A2	1,216.00	ชุด	2,500.00	3,040,000.00	138.00	167,808.00	3,207,808.00	
	- A2.1	651.00	ชุด	2,000.00	1,302,000.00	138.00	89,838.00	1,391,838.00	
	- B1	290.00	ชุด	500.00	145,000.00	118.00	34,220.00	179,220.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- B1W	1,378.00	ชุด	750.00	1,033,500.00	118.00	162,604.00	1,196,104.00	
	- C1	70.00	ชุด	800.00	56,000.00	118.00	8,260.00	64,260.00	
	- C1WP	254.00	ชุด	1,000.00	254,000.00	118.00	29,972.00	283,972.00	
	- E2	51.00	ชุด	900.00	45,900.00	138.00	7,038.00	52,938.00	
	- W01	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	169.00	1,014.00	10,014.00	
	- HB01	9.00	ชุด	3,800.00	34,200.00	760.00	6,840.00	41,040.00	
	- RD01	454.00	ชุด	650.00	295,100.00	118.00	53,572.00	348,672.00	
	- RD02	240.00	ชุด	1,800.00	432,000.00	360.00	86,400.00	518,400.00	
	- RD03	512.00	ชุด	600.00	307,200.00	118.00	60,416.00	367,616.00	
	- RD04	113.00	ชุด	1,200.00	135,600.00	118.00	13,334.00	148,934.00	
	- RL02	331.00	ชุด	1,600.00	529,600.00	138.00	45,678.00	575,278.00	
	- PL02	47.00	ชุด	1,800.00	84,600.00	138.00	6,486.00	91,086.00	
	- SD01	3.00	ชุด	600.00	1,800.00	118.00	354.00	2,154.00	
	- OB1	18.00	ชุด	18,000.00	324,000.00	5,400.00	97,200.00	421,200.00	
	- Light Control Box for OB1	2.00	ชุด	22,000.00	44,000.00	6,600.00	13,200.00	57,200.00	
	- A01	13.00	ชุด	2,100.00	27,300.00	630.00	8,190.00	35,490.00	
7.11.2	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายใน (โคมตกแต่ง)								
	- DL1wc	4.00	ชุด	1,300.00	5,200.00	118.00	472.00	5,672.00	
	- DL1wcD	9.00	ชุด	1,850.00	16,650.00	118.00	1,062.00	17,712.00	
	- DL2wcD	118.00	ชุด	1,850.00	218,300.00	555.00	65,490.00	283,790.00	
	- DL3c	40.00	ชุด	1,650.00	66,000.00	118.00	4,720.00	70,720.00	
	- DL3mc	77.00	ชุด	1,650.00	127,050.00	118.00	9,086.00	136,136.00	
	- DL3sc	26.00	ชุด	1,650.00	42,900.00	118.00	3,068.00	45,968.00	
	- DL4mc	75.00	ชุด	1,650.00	123,750.00	118.00	8,850.00	132,600.00	
	- LN1c	48.00	ม.	1,350.00	64,800.00	405.00	19,440.00	84,240.00	
	- Switching Power Supply สำหรับ LN1c	1.00	รวม	3,500.00	3,500.00	1,050.00	1,050.00	4,550.00	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- LN2c	22.00	ม.	1,350.00	29,700.00	405.00	8,910.00	38,610.00	
	- Switching Power Supply สำหรับ LN2c	1.00	รวม	2,300.00	2,300.00	690.00	690.00	2,990.00	
7.11.3	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายนอก (โคมตกแต่ง)								
	- DL10c	20.00	ชุด	2,500.00	50,000.00	118.00	2,360.00	52,360.00	
	- SP1Lc	2.00	ชุด	10,600.00	21,200.00	2,120.00	4,240.00	25,440.00	
	- SP2sc	6.00	ชุด	10,600.00	63,600.00	2,120.00	12,720.00	76,320.00	
	- SP3fc	6.00	ชุด	7,210.00	43,260.00	1,442.00	8,652.00	51,912.00	
	- Switching Power Supply สำหรับ SP3fc	1.00	ชุด	1,430.00	1,430.00	286.00	286.00	1,716.00	
	- SP3mc	4.00	ชุด	7,210.00	28,840.00	1,442.00	5,768.00	34,608.00	
	- Switching Power Supply สำหรับ SP3mc	1.00	ชุด	1,430.00	1,430.00	286.00	286.00	1,716.00	
	- SP3sc	4.00	ชุด	7,210.00	28,840.00	1,442.00	5,768.00	34,608.00	
	- Switching Power Supply สำหรับ SP3sc	1.00	ชุด	1,430.00	1,430.00	286.00	286.00	1,716.00	
	- SP4mc	6.00	ชุด	10,600.00	63,600.00	2,120.00	12,720.00	76,320.00	
	- SP4sc	2.00	ชุด	10,600.00	21,200.00	2,120.00	4,240.00	25,440.00	
	รวมราคาหมวดงานดวงโคมไฟฟ้า				9,125,780.00		1,072,588.00	10,198,368.00	
7.12	โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉินและป้ายทางออกฉุกเฉิน								
7.12.1	โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน								
	- Standalone LED Emergency Light 2x9 W	323.00	ชุด	1,200.00	387,600.00	240.00	77,520.00	465,120.00	
	- LED Remote Lamp DC Type 1x9 W (Ceiling Mounted)	8.00	ชุด	590.00	4,720.00	118.00	944.00	5,664.00	
	- LED Remote Lamp DC Type 2x9 W (Ceiling Mounted)	2.00	ชุด	780.00	1,560.00	156.00	312.00	1,872.00	
	- LED Remote Lamp DC Type 1x9 W (Ceiling Recessed Downlight)	43.00	ชุด	590.00	25,370.00	118.00	5,074.00	30,444.00	
	- Central Battery DC Type	1.00	รวม	51,600.00	51,600.00	10,320.00	10,320.00	61,920.00	
	- LED Remote Lamp AC Type 1x9 W (Ceiling Mounted)	112.00	ชุด	620.00	69,440.00	124.00	13,888.00	83,328.00	
	- LED Remote Lamp AC Type 1x9 W (Ceiling Recessed Downlight)	328.00	ชุด	620.00	203,360.00	124.00	40,672.00	244,032.00	
	- Central Battery AC Type	1.00	รวม	394,100.00	394,100.00	78,820.00	78,820.00	472,920.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.12.2	ป้ายทางออกฉุกเฉิน								
	- Fire Exit Signage (1 Side - Left)	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	240.00	480.00	2,880.00	
	- Fire Exit Signage (1 Side - Right)	23.00	ชุด	1,200.00	27,600.00	240.00	5,520.00	33,120.00	
	- Fire Exit Signage (1 Side - Go Straight)	154.00	ชุด	1,200.00	184,800.00	240.00	36,960.00	221,760.00	
	- Fire Exit Signage (2 Side - Left & Right)	87.00	ชุด	1,200.00	104,400.00	240.00	20,880.00	125,280.00	
	รวมราคาหมวดงานโคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉินและป้ายทางออก				1,456,950.00		291,390.00	1,748,340.00	
7.13	สวิตช์ เติร์บ และอุปกรณ์ตัดต่อระบบไฟฟ้า								
7.13.1	สวิตช์ไฟฟ้า								
	- สวิตช์ไฟฟ้าหนึ่งทาง 16A 250V 1 Gang	307.00	ชุด	76.16	23,381.12	82.00	25,174.00	48,555.12	
	- สวิตช์ไฟฟ้าหนึ่งทาง 16A 250V 2 Gang	71.00	ชุด	107.32	7,619.72	92.00	6,532.00	14,151.72	
	- สวิตช์ไฟฟ้าหนึ่งทาง 16A 250V 3 Gang	188.00	ชุด	138.48	26,034.24	103.00	19,364.00	45,398.24	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสามทาง 16A 250V 1 Gang	68.00	ชุด	102.00	6,936.00	87.00	5,916.00	12,852.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสามทาง 16A 250V 2 Gang	2.00	ชุด	159.00	318.00	92.00	184.00	502.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสามทาง 16A 250V 3 Gang	10.00	ชุด	216.00	2,160.00	97.00	970.00	3,130.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าหนึ่งทาง 16A 250V แบบมี Indicator Lamp	187.00	ชุด	229.00	42,823.00	92.00	17,204.00	60,027.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า Dimmer 300 W 1 Gang	2.00	ชุด	859.00	1,718.00	92.00	184.00	1,902.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้า Dimmer 300 W 3 Gang	6.00	ชุด	2,429.00	14,574.00	103.00	618.00	15,192.00	
7.13.2	เติร์บไฟฟ้า								
	- เติร์บเดี่ยว	326.00	ชุด	137.72	44,896.72	92.00	29,992.00	74,888.72	
	- เติร์บคู่	2,249.00	ชุด	216.00	485,784.00	92.00	206,908.00	692,692.00	
	- เติร์บคู่ (กันน้ำ)	134.00	ชุด	491.00	65,794.00	118.00	15,812.00	81,606.00	
	- เติร์บคู่ (ผิ่่งพื้น, Pop-up Type)	13.00	ชุด	1,671.00	21,723.00	272.00	3,536.00	25,259.00	
7.13.3	Circuit Breaker Box								
	- MCCB ขนาด 300A, 3P, IC 35 kA	2.00	ชุด	20,140.00	40,280.00	4,028.00	8,056.00	48,336.00	
	- MCCB ขนาด 160A, 3P, IC 35 kA	1.00	ชุด	8,260.00	8,260.00	1,652.00	1,652.00	9,912.00	
	- MCCB ขนาด 20A, 3P, IC 25 kA	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	800.00	800.00	4,800.00	
	- MCCB ขนาด 32A, 2P, IC 25 kA	1.00	ชุด	3,550.00	3,550.00	710.00	710.00	4,260.00	
	- กล่องเหล็กกันน้ำ ขนาด 250 x 350 x 150 mm (ก x ย x ล)	5.00	ชุด	525.00	2,625.00	105.00	525.00	3,150.00	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.13.4	Isolator Switch								
	- Isolator Switch 2P 20 A	21.00	ชุด	800.00	16,800.00	160.00	3,360.00	20,160.00	
	- Isolator Switch 2P 32 A	59.00	ชุด	930.00	54,870.00	186.00	10,974.00	65,844.00	
	- Isolator Switch 2P 63 A	5.00	ชุด	1,210.00	6,050.00	242.00	1,210.00	7,260.00	
	- Isolator Switch 3P 20 A	12.00	ชุด	930.00	11,160.00	186.00	2,232.00	13,392.00	
	รวมราคาหมวดงานสวิตช์ เดีร์รับ และอุปกรณ์ตัดต่อระบบไฟฟ้า				891,356.80		361,913.00	1,253,269.80	
7.14	ระบบช่วยเหลือผู้พิการ								
7.14.1	Call Button with Pull Cord & Reset Button	17.00	ชุด	2,200.00	37,400.00	440.00	7,480.00	44,880.00	
7.14.2	Push Button with Reset	17.00	ชุด	2,200.00	37,400.00	440.00	7,480.00	44,880.00	
7.14.3	Alarm Light with Buzzer	34.00	ชุด	1,350.00	45,900.00	270.00	9,180.00	55,080.00	
7.14.4	Power Supply	17.00	ชุด	350.00	5,950.00	70.00	1,190.00	7,140.00	
7.14.5	สายสัญญาณ								
	- TIEV 4C-0.65 mm	425.00	ม.	9.35	3,973.75	6.00	2,550.00	6,523.75	
	- Accessories	1.00	ชุด	397.38	397.38	119.21	119.21	516.59	
7.14.6	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- EMT Dia. 1/2" (15 mm)	425.00	ม.	31.03	13,189.17	23.00	9,775.00	22,964.17	
	- Accessories	1.00	รวม	1,318.92	1,318.92	395.68	395.68	1,714.59	
	รวมราคาหมวดงานระบบช่วยเหลือผู้พิการ				145,529.21		38,169.89	183,699.10	
7.15	ระบบควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง								
7.15.1	Central Controller with Lighting Control Software	1.00	ชุด	76,184.23	76,184.23	22,855.27	22,855.27	99,039.50	
7.15.2	Lighting Control Panel								
	- B1LCP1	1.00	ชุด	42,771.50	42,771.50	12,831.45	12,831.45	55,602.95	
	- 1LCP1	1.00	ชุด	72,994.00	72,994.00	21,898.20	21,898.20	94,892.20	
	- 2LCP1	1.00	ชุด	29,432.00	29,432.00	8,829.60	8,829.60	38,261.60	
	- 3LCP1	1.00	ชุด	29,432.00	29,432.00	8,829.60	8,829.60	38,261.60	
	- 4LCP1	1.00	ชุด	30,132.00	30,132.00	9,039.60	9,039.60	39,171.60	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 5LCP1	1.00	ชุด	30,132.00	30,132.00	9,039.60	9,039.60	39,171.60	
	- 6LCP1	1.00	ชุด	30,132.00	30,132.00	9,039.60	9,039.60	39,171.60	
	- 7LCP1	1.00	ชุด	30,132.00	30,132.00	9,039.60	9,039.60	39,171.60	
	- 8LCP1	1.00	ชุด	30,132.00	30,132.00	9,039.60	9,039.60	39,171.60	
	- 9LCP1	1.00	ชุด	30,132.00	30,132.00	9,039.60	9,039.60	39,171.60	
	- 10LCP1	1.00	ชุด	34,587.00	34,587.00	10,376.10	10,376.10	44,963.10	
	- 11LCP1	1.00	ชุด	19,648.50	19,648.50	5,894.55	5,894.55	25,543.05	
	- 12LCP1	1.00	ชุด	19,648.50	19,648.50	5,894.55	5,894.55	25,543.05	
	- 13LCP1	1.00	ชุด	29,432.00	29,432.00	8,829.60	8,829.60	38,261.60	
	- 14LCP1	1.00	ชุด	14,238.50	14,238.50	4,271.55	4,271.55	18,510.05	
	- 15LCP1	1.00	ชุด	14,238.50	14,238.50	4,271.55	4,271.55	18,510.05	
	- 16LCP1	1.00	ชุด	14,238.50	14,238.50	4,271.55	4,271.55	18,510.05	
	- 17LCP1	1.00	ชุด	14,238.50	14,238.50	4,271.55	4,271.55	18,510.05	
	- 18LCP1	1.00	ชุด	24,923.00	24,923.00	7,476.90	7,476.90	32,399.90	
	- 19LCP1	1.00	ชุด	14,238.50	14,238.50	4,271.55	4,271.55	18,510.05	
	- 20LCP1	1.00	ชุด	14,238.50	14,238.50	4,271.55	4,271.55	18,510.05	
	- 21LCP1	1.00	ชุด	14,238.50	14,238.50	4,271.55	4,271.55	18,510.05	
	- 22LCP1	1.00	ชุด	14,238.50	14,238.50	4,271.55	4,271.55	18,510.05	
	- 23LCP1	1.00	ชุด	14,238.50	14,238.50	4,271.55	4,271.55	18,510.05	
	- 24LCP1	1.00	ชุด	21,171.00	21,171.00	6,351.30	6,351.30	27,522.30	
7.15.3	Lighting Control Switch								
	- 8 Keys	70.00	ชุด	3,646.50	255,255.00	1,093.95	76,576.50	331,831.50	
	- 4 Keys	17.00	ชุด	2,788.00	47,396.00	836.40	14,218.80	61,614.80	
	- 2 Keys	21.00	ชุด	2,499.00	52,479.00	749.70	15,743.70	68,222.70	
7.15.4	สายสัญญาณ								
	- UTP CAT6	380.00	ม.	17.21	6,539.80	7.00	2,660.00	9,199.80	
	- Accessories	1.00	ชุด	653.98	653.98	196.19	196.19	850.17	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.15.5	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- EMT Dia. 1/2" (15 mm)	380.00	ม.	31.03	11,791.40	23.00	8,740.00	20,531.40	
	- Accessories	1.00	รวม	1,768.71	1,768.71	530.61	530.61	2,299.32	
7.15.6	Commissioning & Testing	1.00	รวม	-	-	19,596.50	19,596.50	19,596.50	
	รวมราคาหมวดงานระบบควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง				1,085,046.12		351,010.98	1,436,057.10	
7.16	ระบบโทรศัพท์								
16.1	IP-PABX (Include Computer Server)	1.00	ชุด	1,005,121.50	1,005,121.50	100,512.15	100,512.15	1,105,633.65	
7.16.2	Telephone Outlet RJ45	1,224.00	ชุด	135.00	165,240.00	113.00	138,312.00	303,552.00	
7.16.3	Telephone Network Outlet RJ45 (Pop-up)	1.00	ชุด	1,315.00	1,315.00	272.00	272.00	1,587.00	
7.16.4	สายสัญญาณ								
	- UTP CAT6	94,099.00	ม.	17.21	1,619,443.79	7.00	658,693.00	2,278,136.79	
	- Accessories	1.00	ชุด	161,944.38	161,944.38	48,583.31	48,583.31	210,527.69	
7.16.5	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- EMT Dia. 1/2" (15 mm)	29,499.00	ม.	31.03	915,353.97	23.00	678,477.00	1,593,830.97	
	- Accessories	1.00	รวม	137,303.10	137,303.10	41,190.93	41,190.93	178,494.02	
	รวมราคาหมวดงานระบบโทรศัพท์				4,005,721.73		1,666,040.39	5,671,762.13	
7.17	ระบบสารสนเทศคอมพิวเตอร์และเครือข่าย								
7.17.1	Main All Network Rack								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 36 Cores	9.00	ชุด	3,700.00	33,300.00	555.00	4,995.00	38,295.00	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Cores	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	324.00	ชุด	53.00	17,172.00	7.95	2,575.80	19,747.80	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	162.00	ชุด	215.00	34,830.00	32.25	5,224.50	40,054.50	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	2.00	ชุด	2,900.00	5,800.00	435.00	870.00	6,670.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	48.00	ชุด	125.00	6,000.00	18.75	900.00	6,900.00	
	- Accessories	1.00	รวม	10,100.00	10,100.00	1,515.00	1,515.00	11,615.00	
7.17.2	Main Security Rack								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- Accessories	1.00	รวม	1,051.00	1,051.00	157.65	157.65	1,208.65	
7.17.3	Main BAS & Lighting Control Rack								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- Accessories	1.00	รวม	1,051.00	1,051.00	157.65	157.65	1,208.65	
7.17.4	Main Fire Command Center Network Rack								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,900.00	2,900.00	435.00	435.00	3,335.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	24.00	ชุด	125.00	3,000.00	18.75	450.00	3,450.00	
	- Accessories	1.00	รวม	1,051.00	1,051.00	157.65	157.65	1,208.65	
7.17.5	B1IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,900.00	2,900.00	435.00	435.00	3,335.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	24.00	ชุด	125.00	3,000.00	18.75	450.00	3,450.00	
	- Accessories	1.00	รวม	1,631.00	1,631.00	244.65	244.65	1,875.65	
7.17.6	1IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,900.00	2,900.00	435.00	435.00	3,335.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	24.00	ชุด	125.00	3,000.00	18.75	450.00	3,450.00	
	- Accessories	1.00	รวม	1,051.00	1,051.00	157.65	157.65	1,208.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.17.7	2IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 27U	1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	2,385.00	2,385.00	18,285.00	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- Accessories	1.00	รวม	1,644.00	1,644.00	246.60	246.60	1,890.60	
7.17.8	3IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 27U	1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	2,385.00	2,385.00	18,285.00	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- Accessories	1.00	รวม	1,644.00	1,644.00	246.60	246.60	1,890.60	
7.17.9	4IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 27U	1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	2,385.00	2,385.00	18,285.00	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- Accessories	1.00	รวม	1,644.00	1,644.00	246.60	246.60	1,890.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.17.10	5IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 27U	1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	2,385.00	2,385.00	18,285.00	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- Accessories	1.00	รวม	1,644.00	1,644.00	246.60	246.60	1,890.60	
7.17.11	6IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 27U	1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	2,385.00	2,385.00	18,285.00	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- Accessories	1.00	รวม	1,644.00	1,644.00	246.60	246.60	1,890.60	
7.17.12	7IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 27U	1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	2,385.00	2,385.00	18,285.00	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- Accessories	1.00	รวม	1,644.00	1,644.00	246.60	246.60	1,890.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.17.13	8IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 27U	1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	2,385.00	2,385.00	18,285.00	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- Accessories	1.00	รวม	1,644.00	1,644.00	246.60	246.60	1,890.60	
7.17.14	9IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 27U	1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	2,385.00	2,385.00	18,285.00	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- Accessories	1.00	รวม	1,644.00	1,644.00	246.60	246.60	1,890.60	
7.17.15	10IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 27U	1.00	ชุด	15,900.00	15,900.00	2,385.00	2,385.00	18,285.00	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- Accessories	1.00	รวม	1,644.00	1,644.00	246.60	246.60	1,890.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาจ้างงาน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.17.16	11IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	4.00	ชุด	2,900.00	11,600.00	435.00	1,740.00	13,340.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	96.00	ชุด	125.00	12,000.00	18.75	1,800.00	13,800.00	
	- Accessories	1.00	รวม	3,371.00	3,371.00	505.65	505.65	3,876.65	
7.17.17	12IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	2.00	ชุด	2,900.00	5,800.00	435.00	870.00	6,670.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	48.00	ชุด	125.00	6,000.00	18.75	900.00	6,900.00	
	- Accessories	1.00	รวม	2,211.00	2,211.00	331.65	331.65	2,542.65	
7.17.18	13IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	2.00	ชุด	2,900.00	5,800.00	435.00	870.00	6,670.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	48.00	ชุด	125.00	6,000.00	18.75	900.00	6,900.00	
	- Accessories	1.00	รวม	2,211.00	2,211.00	331.65	331.65	2,542.65	
7.17.19	14IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	12.00	ชุด	2,900.00	34,800.00	435.00	5,220.00	40,020.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	288.00	ชุด	125.00	36,000.00	18.75	5,400.00	41,400.00	
	- Accessories	1.00	รวม	8,011.00	8,011.00	1,201.65	1,201.65	9,212.65	
7.17.20	15IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	12.00	ชุด	2,900.00	34,800.00	435.00	5,220.00	40,020.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	288.00	ชุด	125.00	36,000.00	18.75	5,400.00	41,400.00	
	- Accessories	1.00	รวม	8,011.00	8,011.00	1,201.65	1,201.65	9,212.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.17.21	16IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	12.00	ชุด	2,900.00	34,800.00	435.00	5,220.00	40,020.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	288.00	ชุด	125.00	36,000.00	18.75	5,400.00	41,400.00	
	- Accessories	1.00	รวม	8,011.00	8,011.00	1,201.65	1,201.65	9,212.65	
7.17.22	17IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	12.00	ชุด	2,900.00	34,800.00	435.00	5,220.00	40,020.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	288.00	ชุด	125.00	36,000.00	18.75	5,400.00	41,400.00	
	- Accessories	1.00	รวม	8,011.00	8,011.00	1,201.65	1,201.65	9,212.65	
7.17.23	18IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	12.00	ชุด	2,900.00	34,800.00	435.00	5,220.00	40,020.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	288.00	ชุด	125.00	36,000.00	18.75	5,400.00	41,400.00	
	- Accessories	1.00	รวม	8,011.00	8,011.00	1,201.65	1,201.65	9,212.65	
7.17.24	19IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	12.00	ชุด	2,900.00	34,800.00	435.00	5,220.00	40,020.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	288.00	ชุด	125.00	36,000.00	18.75	5,400.00	41,400.00	
	- Accessories	1.00	รวม	8,011.00	8,011.00	1,201.65	1,201.65	9,212.65	
7.17.25	20IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	12.00	ชุด	2,900.00	34,800.00	435.00	5,220.00	40,020.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	288.00	ชุด	125.00	36,000.00	18.75	5,400.00	41,400.00	
	- Accessories	1.00	รวม	8,011.00	8,011.00	1,201.65	1,201.65	9,212.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาจ้างงาน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.17.26	21IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	12.00	ชุด	2,900.00	34,800.00	435.00	5,220.00	40,020.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	288.00	ชุด	125.00	36,000.00	18.75	5,400.00	41,400.00	
	- Accessories	1.00	รวม	8,011.00	8,011.00	1,201.65	1,201.65	9,212.65	
7.17.27	22IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	12.00	ชุด	2,900.00	34,800.00	435.00	5,220.00	40,020.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	288.00	ชุด	125.00	36,000.00	18.75	5,400.00	41,400.00	
	- Accessories	1.00	รวม	8,011.00	8,011.00	1,201.65	1,201.65	9,212.65	
7.17.28	23IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	2.00	ชุด	2,900.00	5,800.00	435.00	870.00	6,670.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	48.00	ชุด	125.00	6,000.00	18.75	900.00	6,900.00	
	- Accessories	1.00	รวม	8,011.00	8,011.00	1,201.65	1,201.65	9,212.65	
7.17.29	24IDF1								
	- Rack 19" ขนาด 42U	1.00	ชุด	20,560.75	20,560.75	3,084.11	3,084.11	23,644.86	
	- ชุดพัดลมระบายอากาศขนาด 2x4"	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	228.00	228.00	1,748.00	
	- รางไฟขนาด 12 Outlets 15A	1.00	ชุด	2,085.00	2,085.00	312.75	312.75	2,397.75	
	- Fiber Optic Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	427.50	427.50	3,277.50	
	- Fiber Optic Connector ชนิด Singlemode (OS2)	12.00	ชุด	53.00	636.00	7.95	95.40	731.40	
	- Fiber Optic Patch Cord ชนิด Singlemode (OS2) ยาว 3 เมตร	6.00	ชุด	215.00	1,290.00	32.25	193.50	1,483.50	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	1.00	ชุด	2,900.00	2,900.00	435.00	435.00	3,335.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	24.00	ชุด	125.00	3,000.00	18.75	450.00	3,450.00	
	- Accessories	1.00	รวม	1,631.00	1,631.00	244.65	244.65	1,875.65	
7.17.30	ตัวรับคอมพิวเตอร์								
	- Computer Network Outlet RJ45	1,394.00	ชุด	135.00	188,190.00	113.00	157,522.00	345,712.00	
	- Computer Network Outlet RJ45 (Pop-up)	4.00	ชุด	1,315.00	5,260.00	272.00	1,088.00	6,348.00	
7.17.31	สายสัญญาณ								
	- Fiber Optic Singlemode OS2 12C 9/125 µm Outdoor/Indoor	2,016.00	ม.	18.00	36,288.00	14.00	28,224.00	64,512.00	
	- UTP CAT6	103,532.00	ม.	17.21	1,781,785.72	7.00	724,724.00	2,506,509.72	
	- Accessories	1.00	ชุด	181,807.37	181,807.37	54,542.21	54,542.21	236,349.58	
7.17.32	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- IMC Dia. 4" (100 mm) for Main Communication Incoming	300.00	ม.	765.88	229,764.00	87.00	26,100.00	255,864.00	
	- HDPE Dia. 4" (110 mm OD) for Main Communication Incoming	20.00	ม.	248.00	4,960.00	35.00	700.00	5,660.00	
	- EMT Dia. 1/2" (15 mm)	38,967.00	ม.	31.03	1,209,146.01	23.00	896,241.00	2,105,387.01	
	- Accessories	1.00	รวม	144,387.00	144,387.00	43,316.10	43,316.10	187,703.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.17.33	รางเดินสายไฟฟ้า								
	- Hot-Dip Galvanized Wireway 250x100 mm หน้า 1.6 mm	1,093.00	ม.	826.97	903,875.16	72.00	78,696.00	982,571.16	
	- Hot-Dip Galvanized Wireway 200x100 mm หน้า 1.6 mm	376.00	ม.	716.00	269,217.54	62.00	23,312.00	292,529.54	
	- Accessories	1.00	รวม	117,309.27	117,309.27	35,192.78	35,192.78	152,502.05	
	รวมราคาหมวดงานระบบสารสนเทศคอมพิวเตอร์และเครือข่าย				6,804,595.08		2,329,548.84	9,134,143.92	
7.18	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
7.18.1	Fire Alarm Control Panel with Power Supply	1.00	ชุด	463,400.00	463,400.00	69,510.00	69,510.00	532,910.00	
7.18.2	PC Workstation with Fire Alarm Control Software & Accessories	1.00	ชุด	132,821.50	132,821.50	19,923.23	19,923.23	152,744.73	
7.18.3	Remote Annunciator Panel (LED Indicator on Plate Type)	1.00	ชุด	202,000.00	202,000.00	30,300.00	30,300.00	232,300.00	
7.18.4	Dot Matrix Printer	1.00	ชุด	22,429.91	22,429.91	4,485.98	4,485.98	26,915.89	
7.18.5	Monitor Module	264.00	ชุด	1,500.00	396,000.00	300.00	79,200.00	475,200.00	
7.18.6	Control Module	52.00	ชุด	1,600.00	83,200.00	320.00	16,640.00	99,840.00	
7.18.7	Relay Module	39.00	ชุด	1,900.00	74,100.00	380.00	14,820.00	88,920.00	
7.18.8	Isolator Module	8.00	ชุด	1,100.00	8,800.00	220.00	1,760.00	10,560.00	
7.18.9	อุปกรณ์ตรวจจับ								
	- Conventional Smoke Detector	785.00	ชุด	900.00	706,500.00	180.00	141,300.00	847,800.00	
	- Conventional Heat Detector (Rate of Rise)	1.00	ชุด	600.00	600.00	120.00	120.00	720.00	
	- Conventional Heat Detector (Fix Temperature)	7.00	ชุด	600.00	4,200.00	120.00	840.00	5,040.00	
	- Conventional Manual Pull Station with Key Switch	167.00	ชุด	800.00	133,600.00	160.00	26,720.00	160,320.00	
	- Addressable Smoke Detector	127.00	ชุด	1,700.00	215,900.00	340.00	43,180.00	259,080.00	
	- Addressable Smoke Detector with Sounder Base	7.00	ชุด	3,600.00	25,200.00	720.00	5,040.00	30,240.00	
7.18.10	อุปกรณ์แจ้งสัญญาณเตือนภัย								
	- Strobe Light	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	- Speaker with Strobe Light	169.00	ชุด	3,100.00	523,900.00	620.00	104,780.00	628,680.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.18.11	อุปกรณ์สื่อสาร								
	- Fireman Telephone Jack	81.00	ชุด	200.00	16,200.00	40.00	3,240.00	19,440.00	
	- Fireman Telephone Handset with Cabinet	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	360.00	360.00	2,160.00	
7.18.12	Magnetic Contact (Door Sensor)	54.00	ชุด	4,000.00	216,000.00	800.00	43,200.00	259,200.00	
7.18.13	RTU & Module Box								
	- B1RTU1 & B1F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 1RTU1 & 1F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 2RTU1 & 2F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 3RTU1 & 3F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 4RTU1 & 4F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 5RTU1 & 5F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 6RTU1 & 6F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 7RTU1 & 7F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 8RTU1 & 8F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 9RTU1 & 9F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 10RTU1 & 10F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 11RTU1 & 11F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 12RTU1 & 12F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 13RTU1 & 13F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 14RTU1 & 14F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 15RTU1 & 15F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 16RTU1 & 16F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 17RTU1 & 17F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 18RTU1 & 18F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 19RTU1 & 19F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 20RTU1 & 20F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 21RTU1 & 21F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 22RTU1 & 22F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 23RTU1 & 23F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 24RTU1 & 24F/A1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
7.18.14	สายสัญญาณ								
	- FRC 1C-4 sq.mm	4,333.00	ม.	52.50	227,482.50	14.00	60,662.00	288,144.50	
	- FRC 1C-2.5 sq.mm	18,935.00	ม.	37.10	702,488.50	12.00	227,220.00	929,708.50	
	- FRC 1C-1.5 sq.mm	6,789.00	ม.	30.10	204,348.90	10.00	67,890.00	272,238.90	
	- IEC 01 1C-1.5 sq.mm	25,029.00	ม.	9.49	237,525.21	5.00	125,145.00	362,670.21	
	- Shielded Twisted 1 Pair 16 AWG (Fire Resistant)	708.00	ม.	30.00	21,240.00	6.00	4,248.00	25,488.00	
	- Shielded Twisted 1 Pair 16 AWG	5,557.00	ม.	31.00	172,267.00	6.00	33,342.00	205,609.00	
	- Accessories	1.00	ชุด	156,535.21	156,535.21	46,960.56	46,960.56	203,495.77	
7.18.15	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- EMT Dia. 3/4" (20 mm)	6,370.00	ม.	44.80	285,376.00	25.00	159,250.00	444,626.00	
	- EMT Dia. 1/2" (15 mm)	21,236.00	ม.	31.03	658,953.08	23.00	488,428.00	1,147,381.08	
	- Accessories	1.00	รวม	94,432.91	94,432.91	28,329.87	28,329.87	122,762.78	
7.18.16	Testing & Commissioning	1.00	รวม			40,000.00	40,000.00	40,000.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้				6,239,800.72		1,912,394.64	8,152,195.36	
7.19	ระบบกระจายเสียง								
7.19.1	Voice Evacuation Main Controller Set	1.00	ชุด	342,000.00	342,000.00	34,200.00	34,200.00	376,200.00	
7.19.2	Remote Microphone with Extension	1.00	ชุด	45,900.00	45,900.00	4,590.00	4,590.00	50,490.00	
7.19.3	Media Player	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	600.00	600.00	6,600.00	
7.19.4	Power Amplifier	7.00	ชุด	76,500.00	535,500.00	7,650.00	53,550.00	589,050.00	
7.19.5	Emergency Power Supply Set (UPS)	1.00	ชุด	58,500.00	58,500.00	5,850.00	5,850.00	64,350.00	
7.19.6	Standard Rack 19" 42U	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,500.00	3,500.00	38,500.00	
7.19.7	PC Workstation	1.00	ชุด	41,121.50	41,121.50	4,112.15	4,112.15	45,233.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.19.8	ลำโพงประกาศและอุปกรณ์ควบคุม								
	- Ceiling Loud Speaker 6 W	169.00	ชุด	2,100.00	354,900.00	420.00	70,980.00	425,880.00	
	- Projectile Speaker 20 W	98.00	ชุด	3,800.00	372,400.00	760.00	74,480.00	446,880.00	
	- Volume Controller 30 W	12.00	ชุด	2,000.00	24,000.00	400.00	4,800.00	28,800.00	
	- Volume Controller 60 W	16.00	ชุด	2,400.00	38,400.00	480.00	7,680.00	46,080.00	
	- Volume Controller 120 W	3.00	ชุด	3,300.00	9,900.00	660.00	1,980.00	11,880.00	
	- Volume Controller 200 W	9.00	ชุด	4,000.00	36,000.00	800.00	7,200.00	43,200.00	
7.19.9	Sound Terminal Box								
	- B1SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 1SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 2SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 3SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 4SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 5SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 6SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 7SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 8SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 9SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 10SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 11SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 12SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 13SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 14SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 15SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 16SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 17SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 18SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 19SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 20SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 21SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 22SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 23SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- 24SC1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
7.19.10	สายสัญญาณ								
	- VCT 4C - 2.5 sq.mm	2,021.00	ม.	113.45	229,282.45	14.00	28,294.00	257,576.45	
	- VCT 2C - 2.5 sq.mm	2,990.00	ม.	71.24	213,007.60	12.00	35,880.00	248,887.60	
	- Accessories	1.00	ชุด	44,229.01	44,229.01	13,268.70	13,268.70	57,497.71	
7.19.11	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- EMT Dia. 1" (25 mm)	2,021.00	ม.	63.70	128,737.70	29.00	58,609.00	187,346.70	
	- EMT Dia. 3/4" (20 mm)	2,990.00	ม.	44.80	133,952.00	25.00	74,750.00	208,702.00	
	- Accessories	1.00	รวม	26,268.97	26,268.97	7,880.69	7,880.69	34,149.66	
7.19.12	รางเดินสายไฟฟ้า								
	- Hot-Dip Galvanized Wireway 200x100 mm หนา 1.6 mm	142.00	ม.	716.00	101,672.00	62.00	8,804.00	110,476.00	
	- Accessories	1.00	รวม	10,167.20	10,167.20	3,050.16	3,050.16	13,217.36	
7.19.13	Testing & Commissioning	1.00	รวม			80,000.00	80,000.00	80,000.00	
	รวมราคามวดงานระบบกระจายเสียง				3,036,938.43		609,058.70	3,645,997.13	
7.20	ระบบสายอากาศโทรทัศน์								
7.20.1	Master Antenna with Support	1.00	ชุด	10,157.50	10,157.50	1,015.75	1,015.75	11,173.25	
7.20.2	ชุด Head-End พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	11,900.00	11,900.00	1,190.00	1,190.00	13,090.00	
7.20.3	Booster Amplifier	1.00	ชุด	28,900.00	28,900.00	2,890.00	2,890.00	31,790.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.20.4	B1T/V1								
	- 2-Ways Splitter	1.00	ชุด	297.50	297.50	59.50	59.50	357.00	
	- Panel Box	1.00	ชุด	525.00	525.00	105.00	105.00	630.00	
7.20.5	2T/V1								
	- 4-Ways Splitter	1.00	ชุด	510.00	510.00	102.00	102.00	612.00	
	- Panel Box	1.00	ชุด	525.00	525.00	105.00	105.00	630.00	
7.20.6	11T/V1								
	- 4-Ways Splitter	3.00	ชุด	510.00	1,530.00	102.00	306.00	1,836.00	
	- Panel Box	1.00	ชุด	525.00	525.00	105.00	105.00	630.00	
7.20.7	12T/V1								
	- 4-Ways Splitter	1.00	ชุด	510.00	510.00	102.00	102.00	612.00	
	- Panel Box	1.00	ชุด	525.00	525.00	105.00	105.00	630.00	
7.20.8	13T/V1								
	- 8-Ways Splitter	1.00	ชุด	765.00	765.00	153.00	153.00	918.00	
	- 2-Ways Splitter	1.00	ชุด	297.50	297.50	59.50	59.50	357.00	
	- Panel Box	1.00	ชุด	525.00	525.00	105.00	105.00	630.00	
7.20.9	14T/V1								
	- 4-Ways Splitter	1.00	ชุด	510.00	510.00	102.00	102.00	612.00	
	- 2-Ways Splitter	1.00	ชุด	297.50	297.50	59.50	59.50	357.00	
	- Panel Box	1.00	ชุด	525.00	525.00	105.00	105.00	630.00	
7.20.10	15T/V1								
	- 2-Ways Splitter	1.00	ชุด	297.50	297.50	59.50	59.50	357.00	
	- Panel Box	1.00	ชุด	525.00	525.00	105.00	105.00	630.00	
7.20.11	16T/V1								
	- 4-Ways Splitter	1.00	ชุด	510.00	510.00	102.00	102.00	612.00	
	- Panel Box	1.00	ชุด	525.00	525.00	105.00	105.00	630.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.20.12	17T/V1								
	- 6-Ways Splitter	1.00	ชุด	680.00	680.00	136.00	136.00	816.00	
	- 4-Ways Splitter	1.00	ชุด	510.00	510.00	102.00	102.00	612.00	
	- 2-Ways Splitter	1.00	ชุด	297.50	297.50	59.50	59.50	357.00	
	- Panel Box	1.00	ชุด	525.00	525.00	105.00	105.00	630.00	
7.20.13	18T/V1								
	- 2-Ways Splitter	1.00	ชุด	297.50	297.50	59.50	59.50	357.00	
	- Panel Box	1.00	ชุด	525.00	525.00	105.00	105.00	630.00	
7.20.14	19T/V1								
	- 2-Ways Splitter	1.00	ชุด	297.50	297.50	59.50	59.50	357.00	
	- Panel Box	1.00	ชุด	525.00	525.00	105.00	105.00	630.00	
7.20.15	20T/V1								
	- 4-Ways Splitter	1.00	ชุด	510.00	510.00	102.00	102.00	612.00	
	- Panel Box	1.00	ชุด	525.00	525.00	105.00	105.00	630.00	
7.20.16	21T/V1								
	- 6-Ways Splitter	1.00	ชุด	510.00	510.00	102.00	102.00	612.00	
	- 3-Ways Splitter	1.00	ชุด	382.50	382.50	76.50	76.50	459.00	
	- Panel Box	1.00	ชุด	525.00	525.00	105.00	105.00	630.00	
7.20.17	22T/V1								
	- 2-Ways Splitter	1.00	ชุด	297.50	297.50	59.50	59.50	357.00	
	- Panel Box	1.00	ชุด	525.00	525.00	105.00	105.00	630.00	
7.20.18	23T/V1								
	- 8-Ways Splitter	1.00	ชุด	765.00	765.00	153.00	153.00	918.00	
	- 4-Ways Splitter	1.00	ชุด	510.00	510.00	102.00	102.00	612.00	
	- 3-Ways Splitter	1.00	ชุด	382.50	382.50	76.50	76.50	459.00	
	- Panel Box	1.00	ชุด	525.00	525.00	105.00	105.00	630.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.20.19	เต้ารับโทรศัพท์	72.00	ชุด	220.00	15,840.00	92.00	6,624.00	22,464.00	
7.20.20	สายสัญญาณ								
	- RG11/U Coaxial Cable	585.00	ม.	17.20	10,062.00	5.16	3,018.60	13,080.60	
	- RG6/U Coaxial Cable	3,180.00	ม.	8.10	25,758.00	2.43	7,727.40	33,485.40	
	- Accessories	1.00	รวม	3,582.00	3,582.00	179.10	179.10	3,761.10	
7.20.21	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- EMT Dia. 1" (25 mm)	585.00	ม.	63.70	37,264.50	29.00	16,965.00	54,229.50	
	- EMT Dia. 3/4" (20 mm)	3,180.00	ม.	44.80	142,464.00	25.00	79,500.00	221,964.00	
	- Accessories	1.00	รวม	17,972.85	17,972.85	5,391.86	5,391.86	23,364.71	
7.20.22	Testing & Commissioning	1.00	รวม			13,261.00	13,261.00	13,261.00	
	รวมราคามหากรรมระบบสายอากาศโทรศัพท์				322,740.85		141,530.71	464,271.56	
7.21	ระบบควบคุมการเข้าออก								
7.21.1	Main Controller with PC Workstation & Accessories	1.00	ชุด	220,500.50	220,500.50	22,050.05	22,050.05	242,550.55	
7.21.2	Dot Matrix Printer	1.00	ชุด	22,429.91	22,429.91	2,242.99	2,242.99	24,672.90	
7.21.3	Access Control Software	1.00	ชุด	59,923.00	59,923.00	5,992.30	5,992.30	65,915.30	
7.21.4	Entry Card Reader	48.00	ชุด	5,373.00	257,904.00	1,074.60	51,580.80	309,484.80	
7.21.5	Entry Card	1,000.00	ชุด	90.00	90,000.00	18.00	18,000.00	108,000.00	
7.21.6	Exit Push Button	25.00	ชุด	667.00	16,675.00	133.40	3,335.00	20,010.00	
7.21.7	Emergency Manual Break Glass	35.00	ชุด	667.00	23,345.00	133.40	4,669.00	28,014.00	
7.21.8	Buzzer Alarm	35.00	ชุด	107.00	3,745.00	21.40	749.00	4,494.00	
7.21.9	Electromagnetic Door Lock	69.00	ชุด	2,467.00	170,223.00	493.40	34,044.60	204,267.60	
7.21.10	Door Status Sensor	69.00	ชุด	500.00	34,500.00	100.00	6,900.00	41,400.00	
7.21.11	Power Supply with Battery Controller Backup for Door	15.00	ชุด	3,867.00	58,005.00	773.40	11,601.00	69,606.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.21.12	Access Control Unit								
	- 1CTU1	1.00	ชุด	10,385.00	10,385.00	2,077.00	2,077.00	12,462.00	
	- 2CTU1	1.00	ชุด	20,770.00	20,770.00	4,154.00	4,154.00	24,924.00	
	- 11CTU1	1.00	ชุด	20,770.00	20,770.00	4,154.00	4,154.00	24,924.00	
	- 12CTU1	1.00	ชุด	31,155.00	31,155.00	6,231.00	6,231.00	37,386.00	
	- 13CTU1	1.00	ชุด	31,155.00	31,155.00	6,231.00	6,231.00	37,386.00	
	- 14CTU1	1.00	ชุด	31,155.00	31,155.00	6,231.00	6,231.00	37,386.00	
	- 15CTU1	1.00	ชุด	31,155.00	31,155.00	6,231.00	6,231.00	37,386.00	
	- 16CTU1	1.00	ชุด	31,155.00	31,155.00	6,231.00	6,231.00	37,386.00	
	- 17CTU1	1.00	ชุด	31,155.00	31,155.00	6,231.00	6,231.00	37,386.00	
	- 18CTU1	1.00	ชุด	31,155.00	31,155.00	6,231.00	6,231.00	37,386.00	
	- 19CTU1	1.00	ชุด	31,155.00	31,155.00	6,231.00	6,231.00	37,386.00	
	- 20CTU1	1.00	ชุด	41,540.00	41,540.00	8,308.00	8,308.00	49,848.00	
	- 21CTU1	1.00	ชุด	41,540.00	41,540.00	8,308.00	8,308.00	49,848.00	
	- 22CTU1	1.00	ชุด	31,155.00	31,155.00	6,231.00	6,231.00	37,386.00	
	- 23CTU1	1.00	ชุด	10,385.00	10,385.00	2,077.00	2,077.00	12,462.00	
7.21.13	สายไฟฟ้าและสายสัญญาณ								
	- Shielded Twisted Pair 6C-22 AWG	4,755.00	ม.	30.78	146,358.90	7.00	33,285.00	179,643.90	
	- UTP CAT6	152.00	ม.	17.21	2,615.92	7.00	1,064.00	3,679.92	
	- IEC 01 1C-2.5 sq.mm	2,819.00	ม.	14.47	40,790.93	7.00	19,733.00	60,523.93	
	- Accessories	1.00	ชุด	18,976.58	18,976.58	5,692.97	5,692.97	24,669.55	
7.21.14	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- EMT Dia. 1/2" (15 mm)	6,304.00	ม.	31.03	195,613.12	23.00	144,992.00	340,605.12	
	- Accessories	1.00	รวม	19,561.31	19,561.31	5,868.39	5,868.39	25,429.71	
7.21.15	Testing & Commissioning	1.00	รวม			70,627.00	70,627.00	70,627.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบควบคุมการเข้าออก				1,806,952.17		527,584.11	2,334,536.27	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.22	ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด								
7.22.1	CCTV NVR Server with License Software	1.00	ชุด	3,334,000.00	3,334,000.00		-	3,334,000.00	
7.22.2	Multiscene Monitor ขนาด 42 นิ้ว	9.00	ชุด	25,000.00	225,000.00	5,000.00	45,000.00	270,000.00	
7.22.3	Computer Workstation with Monitor	2.00	ชุด	41,121.50	82,243.00	8,224.30	16,448.60	98,691.60	
7.22.4	Network Switch with F/O Input & PoE 24 Ports	27.00	ชุด	22,000.00	594,000.00	4,400.00	118,800.00	712,800.00	
7.22.5	UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	27.00	ชุด	1,200.00	32,400.00	360.00	9,720.00	42,120.00	
7.22.6	UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	648.00	ชุด	170.00	110,160.00	51.00	33,048.00	143,208.00	
7.22.7	UPS Backup for Main Rack	1.00	ชุด	64,000.00	64,000.00	12,800.00	12,800.00	76,800.00	
7.22.8	UPS Backup for Sub Rack	25.00	ชุด	25,000.00	625,000.00	5,000.00	125,000.00	750,000.00	
7.22.9	ชุดกล้อง CCTV								
	- IP CCTV Camera Fix Dome	226.00	ชุด	12,000.00	2,712,000.00	1,200.00	271,200.00	2,983,200.00	
	- IP CCTV Camera แบบ Fix Dome (สำหรับติดตั้งในลิฟต์)	9.00	ชุด	12,000.00	108,000.00	1,200.00	10,800.00	118,800.00	
	- IP CCTV Camera Fix Weather Proof	17.00	ชุด	13,000.00	221,000.00	1,300.00	22,100.00	243,100.00	
7.22.10	CCTV Pole สูง 4 เมตร	5.00	ชุด	9,091.00	45,455.00	1,818.20	9,091.00	54,546.00	
7.22.11	ชุดอุปกรณ์ตู้ Outdoor CCTV ที่ติดประจำเสา								
	- Network Switch with PoE	5.00	ชุด	18,055.00	90,275.00	3,611.00	18,055.00	108,330.00	
	- Media Converter	5.00	ชุด	4,913.00	24,565.00	982.60	4,913.00	29,478.00	
	- Surge Protection Devices	11.00	ชุด	5,195.00	57,145.00	1,039.00	11,429.00	68,574.00	
	- Cabinet	5.00	ชุด	9,740.00	48,700.00	1,948.00	9,740.00	58,440.00	
	- Accessories	1.00	รวม	22,068.50	22,068.50	6,620.55	6,620.55	28,689.05	
7.22.12	Media Converter with Outdoor Metal Box	2.00	ชุด	5,908.00	11,816.00	1,181.60	2,363.20	14,179.20	
7.22.13	สายไฟฟ้าและสายสัญญาณ								
	- Fiber Optic Singlemode OS2 4C 9/125 μm Outdoor/Indoor	1,886.00	ม.	14.00	26,404.00	6.00	11,316.00	37,720.00	
	- UTP CAT6	8,381.00	ม.	17.21	144,237.01	7.00	58,667.00	202,904.01	
	- NYY 1C-4 sq.mm	3,142.00	ม.	48.86	153,518.12	15.00	47,130.00	200,648.12	
	- NYY 1C-2.5 sq.mm	1,571.00	ม.	36.21	56,885.91	12.00	18,852.00	75,737.91	
	- Accessories	1.00	ชุด	38,104.50	38,104.50	11,431.35	11,431.35	49,535.86	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.22.14	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- EMT Dia. 1 1/2" (40 mm)	300.00	ม.	129.50	38,850.00	39.00	11,700.00	50,550.00	
	- EMT Dia. 3/4" (20 mm)	557.00	ม.	44.80	24,953.60	25.00	13,925.00	38,878.60	
	- EMT Dia. 1/2" (15 mm)	8,381.00	ม.	31.03	260,062.43	23.00	192,763.00	452,825.43	
	- HDPE (PN6) Dia. 1 1/2" (50 mm OD)	943.00	ม.	53.00	49,979.00	23.00	21,689.00	71,668.00	
	- HDPE (PN6) Dia. 3/4" (25 mm OD)	786.00	ม.	16.00	12,576.00	18.00	14,148.00	26,724.00	
	- Excavation & Backfill	1.00	รวม			18,766.50	18,766.50	18,766.50	
	- Accessories	1.00	รวม	38,642.10	38,642.10	11,592.63	11,592.63	50,234.73	
7.22.15	Testing & Commissioning	1.00	รวม			653,323.00	653,323.00	653,323.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบกลังโทรศัพท์สํวจรปิด				9,252,040.18		1,812,431.83	11,064,472.01	
7.23	ระบบสื่อสารภายในลูกเงิน								
7.23.1	Master Station	1.00	ชุด	38,500.00	38,500.00	7,700.00	7,700.00	46,200.00	
7.23.2	Emergency Intercom	26.00	ชุด	15,500.00	403,000.00	3,100.00	80,600.00	483,600.00	
7.23.3	สายสัญญาณ								
	- UTP CAT6	400.00	ม.	17.21	6,884.00	7.00	2,800.00	9,684.00	
	- Accessories	1.00	ชุด	688.40	688.40	206.52	206.52	894.92	
7.23.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- EMT Dia. 1/2" (15 mm)	400.00	ม.	31.03	12,412.00	23.00	9,200.00	21,612.00	
	- Accessories	1.00	รวม	1,241.20	1,241.20	372.36	372.36	1,613.56	
	รวมราคาหมวดงานระบบสื่อสารภายในลูกเงิน				462,725.60		100,878.88	563,604.48	
7.24	ระบบการต่อลงดินและป้องกันฟ้าผ่า								
	- Air Terminal 5/8" Dia.	10.00	ชุด	540.00	5,400.00	162.00	1,620.00	7,020.00	
	- Bare Aluminium Tape 25 mm x 3 mm	820.00	ม.	97.50	79,950.00	29.25	23,985.00	103,935.00	
	- Down Conductor (Galvanized Steel 10 mm Dia.)	1,080.00	ม.	195.00	210,600.00	58.50	63,180.00	273,780.00	
	- Ground Station (Power)	13.00	ชุด	3,000.00	39,000.00	900.00	11,700.00	50,700.00	
	- Ground Station (Communication)	25.00	ชุด	1,950.00	48,750.00	585.00	14,625.00	63,375.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- Concrete Inspection Pit	19.00	ชุด	975.00	18,525.00	292.50	5,557.50	24,082.50	
	- Copper Ground Rod 5/8" Dia. x 10 ft Length	27.00	ชุด	945.00	25,515.00	283.50	7,654.50	33,169.50	
	- Bare Copper Wire 95 sq.mm	265.00	ม.	565.71	149,913.15	56.00	14,840.00	164,753.15	
	- Bare Copper Wire 70 sq.mm	1,470.00	ม.	409.03	601,274.10	46.00	67,620.00	668,894.10	
	- Bare Copper Wire 35 sq.mm	310.00	ม.	209.39	64,910.90	31.00	9,610.00	74,520.90	
	- PVC Dia. 1 1/4" (32 mm)	1,465.00	ม.	33.15	48,564.75	28.00	41,020.00	89,584.75	
	- PVC Dia. 1" (25 mm)	310.00	ม.	23.02	7,136.20	26.00	8,060.00	15,196.20	
	- Accessories	1.00	รวม	180,775.35	180,775.35	54,232.60	54,232.60	235,007.95	
	รวมราคาหมวดงานระบบการต่อลงดินและป้องกันฟ้าผ่า				1,480,314.45		323,704.60	1,804,019.05	
7.25	ระบบป้องกันไฟและคว้นลาม								
	- ระบบป้องกันไฟและคว้นลาม	65.00	ตร.ม.	4,000.00	260,000.00	1,200.00	78,000.00	338,000.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบป้องกันไฟและคว้นลาม				260,000.00		78,000.00	338,000.00	
7.26	ระบบควบคุมและจัดการอาคารอัตโนมัติ								
7.26.1	Central Controller for Monitoring								
	- Main Controller with Computer, Software & Accessories	1.00	ชุด	879,121.50	879,121.50	87,912.15	87,912.15	967,033.65	
	- Network Switch with F/O Input 24 Ports	1.00	ชุด	28,400.00	28,400.00	2,840.00	2,840.00	31,240.00	
	- UTP Patch Panel ชนิด 1U ขนาด 24 Ports	6.00	ชุด	1,200.00	7,200.00	120.00	720.00	7,920.00	
	- UTP Patch Cord ชนิด CAT6 ยาว 3 เมตร	144.00	ชุด	170.00	24,480.00	17.00	2,448.00	26,928.00	
	- Dot Matrix Printer	1.00	ชุด	22,429.91	22,429.91	2,242.99	2,242.99	24,672.90	
	- Inkjet Printer	1.00	ชุด	3,831.78	3,831.78	383.18	383.18	4,214.96	
7.26.2	B2RPU1								
	- I/O Module (DI = 26)	1.00	รวม	44,540.00	44,540.00	13,362.00	13,362.00	57,902.00	
	- Water Level Switch (Electrode)	8.00	ชุด	2,500.00	20,000.00	750.00	6,000.00	26,000.00	
	- Accessories	1.00	รวม	6,454.00	6,454.00	1,936.20	1,936.20	8,390.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.26.3	B1RPU1								
	- I/O Module (DI = 25)	1.00	รวม	44,540.00	44,540.00	13,362.00	13,362.00	57,902.00	
	- Water Level Switch (Electrode)	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	750.00	2,250.00	9,750.00	
	- Accessories	1.00	รวม	5,204.00	5,204.00	1,561.20	1,561.20	6,765.20	
7.26.4	1RPU1								
	- I/O Module (DI = 50, AI = 1)	1.00	รวม	69,320.00	69,320.00	20,796.00	20,796.00	90,116.00	
	- Pneumatic Level Switch	2.00	ชุด	19,500.00	39,000.00	5,850.00	11,700.00	50,700.00	
	- Temperature Sensor	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	660.00	660.00	2,860.00	
	- Accessories	1.00	รวม	11,052.00	11,052.00	3,315.60	3,315.60	14,367.60	
7.26.5	2RPU1								
	- I/O Module (DI = 83, AI = 1)	1.00	รวม	76,220.00	76,220.00	22,866.00	22,866.00	99,086.00	
	- Temperature Sensor	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	660.00	660.00	2,860.00	
	- Accessories	1.00	รวม	7,842.00	7,842.00	2,352.60	2,352.60	10,194.60	
7.26.6	14RPU1								
	- I/O Module (DO = 4, AI = 1)	1.00	รวม	43,240.00	43,240.00	12,972.00	12,972.00	56,212.00	
	- Temperature Sensor	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	660.00	660.00	2,860.00	
	- Accessories	1.00	รวม	4,544.00	4,544.00	1,363.20	1,363.20	5,907.20	
7.26.7	RRPU1								
	- I/O Module (DI = 6, DO = 10, AI = 3)	1.00	รวม	53,420.00	53,420.00	16,026.00	16,026.00	69,446.00	
	- Water Level Switch (Electrode)	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	750.00	2,250.00	9,750.00	
	- Temperature Sensor	4.00	ชุด	2,200.00	8,800.00	660.00	2,640.00	11,440.00	
	- Accessories	1.00	รวม	6,972.00	6,972.00	2,091.60	2,091.60	9,063.60	
7.26.8	สายสัญญาณ								
	- CVV 3 Cores 1.5 sq.mm	5,298.00	ม.	58.67	310,833.66	6.00	31,788.00	342,621.66	
	- CVV 24 Cores 1.5 sq.mm	528.00	ม.	334.15	176,431.20	18.00	9,504.00	185,935.20	
	- Shielded Twisted 2 Pairs 16 AWG	1,703.00	ม.	57.00	97,071.00	6.00	10,218.00	107,289.00	
	- UTP CAT6	126.00	ม.	17.21	2,168.46	7.00	882.00	3,050.46	
	- Accessories	1.00	ชุด	58,650.43	58,650.43	17,595.13	17,595.13	76,245.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
7.26.9	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- EMT Dia. 1 1/4" (32 mm)	528.00	ม.	111.07	58,644.96	33.00	17,424.00	76,068.96	
	- EMT Dia. 3/4" (20 mm)	5,298.00	ม.	44.80	237,350.40	25.00	132,450.00	369,800.40	
	- EMT Dia. 1/2" (15 mm)	1,850.00	ม.	31.03	57,405.50	23.00	42,550.00	99,955.50	
	- Accessories	1.00	รวม	35,340.09	35,340.09	10,602.03	10,602.03	45,942.11	
7.26.10	Testing & Commissioning	1.00	งาน			30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบควบคุมและจัดการอาคารอัตโนมัติ				2,462,106.89		538,383.87	3,000,490.76	
7.27	ระบบชาร์ตไฟฟ้าสำหรับรถยนต์ไฟฟ้า								
	- EV Charger 22 kW AC	4.00	ชุด	55,000.00	220,000.00	11,000.00	44,000.00	264,000.00	
	- RCD Type B 4P 63A	4.00	ชุด	30,700.00	122,800.00	6,140.00	24,560.00	147,360.00	
	- กล่องเหล็กกันน้ำ ขนาด 250 x 350 x 150 mm (ก x ย x ล)	4.00	ชุด	525.00	2,100.00	105.00	420.00	2,520.00	
	- Accessories	1.00	รวม	17,245.00	17,245.00	5,173.50	5,173.50	22,418.50	
	รวมราคาหมวดงานระบบชาร์ตไฟฟ้าสำหรับรถยนต์ไฟฟ้า				362,145.00		74,153.50	436,298.50	
	รวมราคางานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				107,189,388.31		23,918,694.32	131,108,082.63	
8	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
8.1	ระบบประปา				3,185,700.28		476,863.57	3,662,563.85	
8.2	ระบบระบายน้ำเสีย				3,702,134.03		1,047,527.28	4,749,661.32	
8.3	ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ				476,546.00		30,000.00	506,546.00	
8.4	ระบบระบายน้ำฝน				3,037,829.67		923,046.95	3,960,876.62	
8.5	ระบบป้องกันอัคคีภัย				14,351,593.63		3,687,492.98	18,039,086.61	
8.6	ระบบป้องกันไฟและควันลาม				597,174.00		190,589.25	787,763.25	
	รวมราคาหมวดงานระบบสุขาภิบาล				25,350,977.62		6,355,520.04	31,706,497.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
8.1	ระบบประปา								
8.1.1	ท่อ PP-R PN 10								
	- Ø 1/2"	696.00	ม.	35.00	24,360.00	31.00	21,576.00	45,936.00	
	- Ø 3/4"	758.00	ม.	52.90	40,098.20	31.00	23,498.00	63,596.20	
	- Ø 1"	1,048.00	ม.	87.40	91,595.20	31.00	32,488.00	124,083.20	
	- Ø 1 1/4"	241.00	ม.	129.95	31,317.95	31.00	7,471.00	38,788.95	
	- Ø 1 1/2"	219.00	ม.	207.00	45,333.00	51.00	11,169.00	56,502.00	
	- Ø 2"	406.00	ม.	330.05	134,000.30	77.00	31,262.00	165,262.30	
	- Ø 2 1/2"	120.00	ม.	462.30	55,476.00	103.00	12,360.00	67,836.00	
	- Ø 3"	203.00	ม.	646.30	131,198.90	123.00	24,969.00	156,167.90	
	- Ø 4"	66.00	ม.	959.10	63,300.60	154.00	10,164.00	73,464.60	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	308,340.08	308,340.08	92,502.02	92,502.02	400,842.10	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	123,336.03	123,336.03	37,000.81	37,000.81	160,336.84	
	- ค่าทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	61,668.02	61,668.02	18,500.40	18,500.40	80,168.42	
8.1.2	ท่อ HDPE PN 10								
	- Ø 2"	239.00	ม.	128.40	30,687.60	77.00	18,403.00	49,090.60	
	- Ø 2 1/2"	99.00	ม.	181.20	17,938.80	103.00	10,197.00	28,135.80	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	24,313.20	24,313.20	7,293.96	7,293.96	31,607.16	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	9,725.28	9,725.28	2,917.58	2,917.58	12,642.86	
	- ค่าทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	4,862.64	4,862.64	1,458.79	1,458.79	6,321.43	
8.1.3	วาล์วประตูน้ำ (Gate Valve)								
	- Ø 1/2"	39.00	ชุด	290.00	11,310.00	103.00	4,017.00	15,327.00	
	- Ø 3/4"	1.00	ชุด	390.00	390.00	154.00	154.00	544.00	
	- Ø 1"	38.00	ชุด	560.00	21,280.00	205.00	7,790.00	29,070.00	
	- Ø 1 1/4"	2.00	ชุด	845.00	1,690.00	256.00	512.00	2,202.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- Ø 1 1/2"	6.00	ชุด	1,165.00	6,990.00	308.00	1,848.00	8,838.00	
	- Ø 2"	34.00	ชุด	1,735.00	58,990.00	410.00	13,940.00	72,930.00	
	- Ø 2 1/2"	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	513.00	513.00	5,513.00	
8.1.4	วาล์วปีกผีเสื้อ (Butterfly Valve)								
	- Ø 2 1/2"	3.00	ชุด	8,000.00	24,000.00	513.00	1,539.00	25,539.00	
	- Ø 3"	1.00	ชุด	9,580.00	9,580.00	615.00	615.00	10,195.00	
8.1.5	วาล์วลดแรงดัน (Pressure Reducing Valve - PRV Station)								
	- - PRV SET-1	1.00	ชุด	76,950.00	76,950.00	1,000.00	1,000.00	77,950.00	
	- - PRV SET-2	1.00	ชุด	76,950.00	76,950.00	1,000.00	1,000.00	77,950.00	
	- - PRV SET-3	1.00	ชุด	124,950.00	124,950.00	1,500.00	1,500.00	126,450.00	
	- - PRV SET-4	1.00	ชุด	110,860.00	110,860.00	1,500.00	1,500.00	112,360.00	
8.1.6	วาล์วเติมน้ำ (Modulating Float Valve)								
	- Ø 2"	3.00	ชุด	26,000.00	78,000.00	410.00	1,230.00	79,230.00	
8.1.7	ข้อต่ออ่อนรับแรงดัน (Flexible Pipe Connector)								
	- Ø 2"	1.00	ชุด	1,280.00	1,280.00	410.00	410.00	1,690.00	
8.1.8	อุปกรณ์ป้องกันน้ำกระแทก (Water Hammer Arrestor)								
	- WHA Ø 3/4" Cap. 12-32 FU	64.00	ชุด	1,430.00	91,520.00	154.00	9,856.00	101,376.00	
	- WHA Ø 1" Cap. 33-66 FU	38.00	ชุด	3,035.00	115,330.00	205.00	7,790.00	123,120.00	
8.1.9	มิเตอร์น้ำ (Water Meter)								
	- Ø 1/2"	7.00	ชุด	1,114.95	7,804.65	103.00	721.00	8,525.65	
	- Ø 2"	1.00	ชุด	10,510.00	10,510.00	410.00	410.00	10,920.00	
8.1.10	วาล์วระบายอากาศอัตโนมัติ (Automatic Air Vent)								
	- Ø 1/2"	3.00	ชุด	2,650.00	7,950.00	103.00	309.00	8,259.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
8.1.11	Stop Valve								
	- Ø 15 mm.	471.00	ชุด	80.00	37,680.00	51.00	24,021.00	61,701.00	
8.1.12	ก๊อกสนาม (Hose Bibb)								
	- Ø 1/2"	58.00	ชุด	157.48	9,133.84	51.00	2,958.00	12,091.84	
8.1.13	เครื่องสูบน้ำ (Cold Water System)								
	- B2-CTP-01,02 with accessories	2.00	ชุด	325,000.00	650,000.00	10,000.00	20,000.00	670,000.00	
	- R-CBP-01 with accessories	1.00	ชุด	450,000.00	450,000.00	10,000.00	10,000.00	460,000.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบประปา				3,185,700.28		476,863.57	3,662,563.85	
8.2	ระบบระบายน้ำเสีย								
8.2.1	ท่อพีวีซีชั้น 13.5 (PVC Pipe Class 13.5)								
	- Ø 1 1/4"	362.00	ม.	30.83	11,160.46	31.00	11,222.00	22,382.46	
	- Ø 1 1/2"	428.00	ม.	39.68	16,983.04	31.00	13,268.00	30,251.04	
	- Ø 2"	1,095.00	ม.	60.69	66,452.81	41.00	44,895.00	111,347.81	
	- Ø 2 1/2"	508.00	ม.	100.37	50,987.96	51.00	25,908.00	76,895.96	
	- Ø 3"	638.00	ม.	140.05	89,348.71	77.00	49,126.00	138,474.71	
	- Ø 4"	1,547.00	ม.	225.63	349,049.61	103.00	159,341.00	508,390.61	
	- Ø 6"	730.00	ม.	478.49	349,299.53	205.00	149,650.00	498,949.53	
	- Ø 8"	113.00	ม.	815.00	92,094.44	205.00	23,165.00	115,259.44	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	410,150.62	410,150.62	123,045.19	123,045.19	533,195.81	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	307,612.97	307,612.97	92,283.89	92,283.89	399,896.86	
	- ค่าทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	102,537.66	102,537.66	30,761.30	30,761.30	133,298.95	
8.2.2	ท่อ HDPE PN 10								
	- Ø 4"	8.00	ม.	372.00	2,976.00	123.00	984.00	3,960.00	
	- Ø 6"	16.00	ม.	765.60	12,249.60	256.00	4,096.00	16,345.60	
	- Ø 8"	8.00	ม.	1,195.20	9,561.60	359.00	2,872.00	12,433.60	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	9,914.88	9,914.88	2,974.46	2,974.46	12,889.34	

หมวดงานอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	4,957.44	4,957.44	1,487.23	1,487.23	6,444.67	
	- ค่าทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	2,478.72	2,478.72	743.62	743.62	3,222.34	
8.2.3	ท่อ PP Class B								
	- Ø 3"	481.00	ม.	300.00	144,300.00	77.00	37,037.00	181,337.00	
	- Ø 6"	116.00	ม.	910.00	105,560.00	256.00	29,696.00	135,256.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	99,944.00	99,944.00	29,983.20	29,983.20	129,927.20	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	49,972.00	49,972.00	14,991.60	14,991.60	64,963.60	
	- ค่าทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	24,986.00	24,986.00	7,495.80	7,495.80	32,481.80	
8.2.4	ช่องระบายน้ำจากพื้น (Floor Drain)								
	- Ø 2"	253.00	ชุด	710.00	179,630.00	205.00	51,865.00	231,495.00	
	- Ø 3"	17.00	ชุด	750.00	12,750.00	308.00	5,236.00	17,986.00	
8.2.5	ช่องสำหรับทำความสะอาดท่อ (Clean out)								
	- Ø 3"	61.00	ชุด	175.00	10,675.00	154.00	9,394.00	20,069.00	
	- Ø 4"	64.00	ชุด	240.00	15,360.00	205.00	13,120.00	28,480.00	
	- Ø 6"	26.00	ชุด	590.00	15,340.00	308.00	8,008.00	23,348.00	
8.2.6	ข้อต่ออ่อน (Flexible Pipe Connector)								
	- Ø 3"	1.00	ชุด	1,760.00	1,760.00	154.00	154.00	1,914.00	
	- Ø 4"	2.00	ชุด	2,520.00	5,040.00	205.00	410.00	5,450.00	
	- Ø 6"	2.00	ชุด	3,600.00	7,200.00	308.00	616.00	7,816.00	
	- Ø 8"	1.00	ชุด	7,400.00	7,400.00	308.00	308.00	7,708.00	
8.2.7	ปลายท่ออากาศที่ชั้นหลังคา (Airvent Cap)								
	- Ø 6"	2.00	ชุด	1,180.00	2,360.00	615.00	1,230.00	3,590.00	
8.2.8	Wastewater Pump								
	- WSE-01,02,03,04 with accessories	4.00	ชุด	56,600.00	226,400.00	5,000.00	20,000.00	246,400.00	
	- WSP-01,02 with accessories	2.00	ชุด	46,100.00	92,200.00	5,000.00	10,000.00	102,200.00	
	- WSP-03,04 with accessories	2.00	ชุด	46,100.00	92,200.00	5,000.00	10,000.00	102,200.00	
	- WSP-05,06 with accessories	2.00	ชุด	45,178.00	90,356.00	5,000.00	10,000.00	100,356.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
8.2.9	ตู้ Control สำหรับ Wastewater Treatment Pump								
	- GESP1	1.00	ชุด	155,255.00	155,255.00	10,000.00	10,000.00	165,255.00	
8.2.10	ตู้ Control สำหรับ Recycle Wastewater System								
	- CB with accessories	1.00	ชุด	4,205.00	4,205.00	1,000.00	1,000.00	5,205.00	
8.2.11	Wastewater Treatment Plant								
	- โครงสร้างบ่อบำบัดน้ำเสีย (ราคารวมกับงานโครงสร้าง)	1.00	งาน	-	-	-	-	-	อยู่ในงานโครงสร้าง
	- อุปกรณ์ประกอบบ่อบำบัดน้ำเสีย								
	- weir	8.00	ชุด	4,000.00	32,000.00	500.00	4,000.00	36,000.00	
	- buffer	8.00	ชุด	2,900.00	23,200.00	500.00	4,000.00	27,200.00	
	- feed well	1.00	ชุด	24,200.00	24,200.00	1,500.00	1,500.00	25,700.00	
8.2.12	Manhole Cover (Heavy Duty)								
	- Manhole Cover (Heavy Duty) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	12.00	ชุด	9,900.00	118,800.00	500.00	6,000.00	124,800.00	
8.2.13	Sewage Pump								
	- B2-SP-01,02 with accessories	2.00	ชุด	27,500.00	55,000.00	5,000.00	10,000.00	65,000.00	
8.2.14	ตู้ Control สำหรับ Sewage Sump Pump								
	- B2ESP2	1.00	ชุด	38,845.00	38,845.00	5,000.00	5,000.00	43,845.00	
8.2.15	วาล์วประตูน้ำ (Gate Valve)								
	- Ø 3"	6.00	ชุด	9,580.00	57,480.00	615.00	3,690.00	61,170.00	
	- Ø 4"	2.00	ชุด	12,900.00	25,800.00	820.00	1,640.00	27,440.00	
8.2.16	วาล์วกันกลับ (Check Valve)								
	- Ø 3"	6.00	ชุด	11,200.00	67,200.00	615.00	3,690.00	70,890.00	
	- Ø 4"	2.00	ชุด	14,450.00	28,900.00	820.00	1,640.00	30,540.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบระบายน้ำเสีย				3,702,134.03		1,047,527.28	4,749,661.32	
8.3	ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ								
8.3.1	ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ	1.00	งาน	386,190.00	386,190.00	20,000.00	20,000.00	406,190.00	
8.3.2	Wastewater Pump								
	- WSP-05,06 with accessories	2.00	ชุด	45,178.00	90,356.00	5,000.00	10,000.00	100,356.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำ				476,546.00		30,000.00	506,546.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
8.4	ระบบระบายน้ำฝน								
8.4.1	ท่อ HDPE PN 6								
	- Ø 3"	157.00	ม.	166.80	26,187.60	77.00	12,089.00	38,276.60	
	- Ø 4"	439.00	ม.	244.80	107,467.20	123.00	53,997.00	161,464.20	
	- Ø 6"	18.00	ม.	514.80	9,266.40	256.00	4,608.00	13,874.40	
	- Ø 8"	12.00	ม.	998.40	11,980.80	359.00	4,308.00	16,288.80	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	61,960.80	61,960.80	18,588.24	18,588.24	80,549.04	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	30,980.40	30,980.40	9,294.12	9,294.12	40,274.52	
	- ค่าทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	15,490.20	15,490.20	4,647.06	4,647.06	20,137.26	
8.4.2	ท่อพีวีซีชั้น 13.5 (PVC Pipe Class 13.5)								
	- Ø 2"	8.00	ม.	60.69	485.50	41.00	328.00	813.50	
	- Ø 3"	136.00	ม.	140.05	19,046.12	77.00	10,472.00	29,518.12	
	- Ø 4"	260.00	ม.	225.63	58,663.80	103.00	26,780.00	85,443.80	
	- Ø 6"	1,432.00	ม.	478.49	685,201.26	205.00	293,560.00	978,761.26	
	- Ø 8"	98.00	ม.	815.00	79,869.51	205.00	20,090.00	99,959.51	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	337,306.48	337,306.48	101,191.94	101,191.94	438,498.42	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	252,979.86	252,979.86	75,893.96	75,893.96	328,873.81	
	- ค่าทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	84,326.62	84,326.62	25,297.99	25,297.99	109,624.60	
8.4.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP.)								
	- Ø 3"	25.00	ม.	323.74	8,093.54	149.00	3,725.00	11,818.54	
	- Ø 6"	174.00	ม.	761.52	132,504.77	338.00	58,812.00	191,316.77	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	56,239.32	56,239.32	16,871.80	16,871.80	73,111.12	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	28,119.66	28,119.66	8,435.90	8,435.90	36,555.56	
	- ค่าทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	14,059.83	14,059.83	4,217.95	4,217.95	18,277.78	
8.4.4	วาล์วประตูน้ำ (Gate Valve)								
	- Ø 4"	8.00	ชุด	12,900.00	103,200.00	820.00	6,560.00	109,760.00	
8.4.5	วาล์วกันกลับ (Check Valve)								
	- Ø 4"	8.00	ชุด	11,100.00	88,800.00	820.00	6,560.00	95,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
8.4.6	ช่องระบายน้ำฝน (Roof Drain)								
	- Ø 3"	85.00	ชุด	945.00	80,325.00	308.00	26,180.00	106,505.00	
	- Ø 4"	130.00	ชุด	945.00	122,850.00	410.00	53,300.00	176,150.00	
	- Ø 6"	16.00	ชุด	945.00	15,120.00	615.00	9,840.00	24,960.00	
8.4.7	ช่องระบายน้ำจากพื้น (Floor Drain)								
	- Ø 2"	3.00	ชุด	710.00	2,130.00	205.00	615.00	2,745.00	
	- Ø 4"	9.00	ชุด	1,240.00	11,160.00	410.00	3,690.00	14,850.00	
8.4.8	ช่องสำหรับทำความสะอาดท่อ (Clean out)				-		-	-	
	- Ø 3"	1.00	ชุด	175.00	175.00	154.00	154.00	329.00	
	- Ø 4"	5.00	ชุด	240.00	1,200.00	205.00	1,025.00	2,225.00	
	- Ø 6"	4.00	ชุด	590.00	2,360.00	308.00	1,232.00	3,592.00	
	- Ø 8"	2.00	ชุด	1,165.00	2,330.00	500.00	1,000.00	3,330.00	
8.4.9	ข้อต่ออ่อน (Flexible Pipe Connector)							-	
	- Ø 2"	1.00	ชุด	1,280.00	1,280.00	103.00	103.00	1,383.00	
	- Ø 3"	1.00	ชุด	1,760.00	1,760.00	154.00	154.00	1,914.00	
	- Ø 4"	4.00	ชุด	2,520.00	10,080.00	205.00	820.00	10,900.00	
	- Ø 6"	12.00	ชุด	3,600.00	43,200.00	308.00	3,696.00	46,896.00	
	- Ø 8"	1.00	ชุด	7,400.00	7,400.00	410.00	410.00	7,810.00	
8.4.10	เครื่องสูบน้ำฝน (Submersible Drainage Pump)								
	- B1-DP-01,02 with accessories	2.00	ชุด	41,490.00	82,980.00	5,000.00	10,000.00	92,980.00	
	- B1-DP-03,04 with accessories	2.00	ชุด	41,490.00	82,980.00	5,000.00	10,000.00	92,980.00	
	- B1-DP-05,06 with accessories	2.00	ชุด	41,490.00	82,980.00	5,000.00	10,000.00	92,980.00	
	- B2-DP-01,02 with accessories	2.00	ชุด	41,490.00	82,980.00	5,000.00	10,000.00	92,980.00	
8.4.11	ตู้ Control สำหรับ Submersible Drainage Pump								
	- B1ESP1	1.00	ชุด	38,845.00	38,845.00	2,500.00	2,500.00	41,345.00	
	- B1ESP2	1.00	ชุด	38,845.00	38,845.00	2,500.00	2,500.00	41,345.00	
	- B1ESP3	1.00	ชุด	38,845.00	38,845.00	2,500.00	2,500.00	41,345.00	
	- B2ESP1	1.00	ชุด	60,775.00	60,775.00	2,500.00	2,500.00	63,275.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
8.4.12	บ่อดักขยะ								
	- Dia. 600 mm.	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	
8.4.13	ช่องระบายน้ำในสวน Area drain (ราคารวมกับงาน Landscape)								
	- Ø 4"	-	ชุด		-		-	-	อยู่ในงาน Landscape
	รวมราคาหมวดงานระบบระบายน้ำฝน				3,037,829.67		923,046.95	3,960,876.62	
8.5	ระบบป้องกันอัคคีภัย								
8.5.1	เครื่องสูบน้ำดับเพลิง (Fire Pump)								
	Diesel EngineFire Pump cap. 1250 gpm 220 psi.								
	- B2-FP-01 with accessories	1.00	ชุด	3,315,000.00	3,315,000.00	50,000.00	50,000.00	3,365,000.00	
	Jockey Pump w/ Motor cap. 20 gpm 270 psi.							-	
	- B2-JP-01 with accessories	1.00	ชุด	170,000.00	170,000.00	10,000.00	10,000.00	180,000.00	
8.5.2	ท่อเหล็กดำ Sch.40							-	
	- Ø 1"	7,606.00	ม.	66.00	501,996.00	46.00	349,876.00	851,872.00	
	- Ø 1 1/4"	1,487.00	ม.	89.00	132,343.00	62.00	92,194.00	224,537.00	
	- Ø 1 1/2"	890.00	ม.	103.00	91,670.00	72.00	64,080.00	155,750.00	
	- Ø 2"	967.00	ม.	140.00	135,380.00	97.00	93,799.00	229,179.00	
	- Ø 2 1/2"	877.00	ม.	224.00	196,448.00	154.00	135,058.00	331,506.00	
	- Ø 3"	809.00	ม.	287.00	232,183.00	205.00	165,845.00	398,028.00	
	- Ø 4"	924.00	ม.	438.00	404,712.00	287.00	265,188.00	669,900.00	
	- Ø 6"	985.00	ม.	785.00	773,225.00	513.00	505,305.00	1,278,530.00	
	- Ø 8"	458.00	ม.	1,300.00	595,400.00	513.00	234,954.00	830,354.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	1,225,342.80	1,225,342.80	367,602.84	367,602.84	1,592,945.64	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	612,671.40	612,671.40	183,801.42	183,801.42	796,472.82	
	- ค่าทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	306,335.70	306,335.70	91,900.71	91,900.71	398,236.41	
	- ค่าทาสีท่อดับเพลิง	1.00	งาน	919,007.10	919,007.10	275,702.13	275,702.13	1,194,709.23	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
8.5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี (GSP.)								
	- Ø 2"	95.00	ม.	201.93	19,183.35	113.00	10,735.00	29,918.35	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	9,591.68	9,591.68	2,877.50	2,877.50	12,469.18	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	3,836.67	3,836.67	1,151.00	1,151.00	4,987.67	
	- ค่าทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	1,918.34	1,918.34	575.50	575.50	2,493.84	
8.5.4	ท่อ HDPE PN 16								
	- Ø 8"	41.00	ม.	2,232.00	91,512.00	256.00	10,496.00	102,008.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	45,756.00	45,756.00	13,726.80	13,726.80	59,482.80	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	18,302.40	18,302.40	5,490.72	5,490.72	23,793.12	
	- ค่าทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	9,151.20	9,151.20	2,745.36	2,745.36	11,896.56	
8.5.5	วาล์วและอุปกรณ์ (Valve & Pipe Accessories)								
	O.S. & Y. Gate Valve								
	Ø 2"	2.00	ชุด	7,850.00	15,700.00	410.00	820.00	16,520.00	
	- Ø 8"	2.00	ชุด	24,100.00	48,200.00	1,230.00	2,460.00	50,660.00	
	Butterfly Valve								
	- Ø 6"	6.00	ชุด	7,600.00	45,600.00	1,230.00	7,380.00	52,980.00	
	- Ø 8"	14.00	ชุด	11,600.00	162,400.00	1,230.00	17,220.00	179,620.00	
	Check Valve								
	- Ø 4"	4.00	ชุด	4,700.00	18,800.00	820.00	3,280.00	22,080.00	
	- Ø 8"	1.00	ชุด	8,600.00	8,600.00	1,230.00	1,230.00	9,830.00	
	Angle Hose Valve								
	- Ø 2 1/2"	53.00	ชุด	4,230.00	224,190.00	513.00	27,189.00	251,379.00	
	วาล์วลดแรงดัน (Pressure Reducing Valve)								
	- PRV STATION -1	1.00	ชุด	263,600.00	263,600.00	1,800.00	1,800.00	265,400.00	
	วาล์วระบายแรงดัน (Pressure Relief Valve)								
	- Ø 8"	2.00	ชุด	105,000.00	210,000.00	1,800.00	3,600.00	213,600.00	
	Alarm Check Valve								
	- Ø 8"	2.00	ชุด	52,000.00	104,000.00	1,800.00	3,600.00	107,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	Flexible Connector								
	- Ø 8"	3.00	ชุด	13,720.00	41,160.00	1,800.00	5,400.00	46,560.00	
	Automatic Air Vent								
	- Ø 3/4"	8.00	ชุด	3,200.00	25,600.00	154.00	1,232.00	26,832.00	
	Drain Valve W/Cap								
	- Ø 3/4"	8.00	ชุด	351.00	2,808.00	154.00	1,232.00	4,040.00	
	Fire Department Connection								
	- Ø 2 1/2"Ø2 1/2"x4"FDC	6.00	ชุด	11,330.00	67,980.00	1,500.00	9,000.00	76,980.00	
	Floor Control Station								
	ประกอบด้วย Butterfly valve , Check valve, Sight glass				-				
	Flow Switch, Pressure Gauge, 2-Drain Ball valve และ Union				-				
	- Ø 2 1/2"	2.00	ชุด	15,200	30,400.00	410	820.00	31,220.00	
	- Ø 6"	25.00	ชุด	24,700	617,500.00	1,230	30,750.00	648,250.00	
	ระบบหัวกระจายน้ำดับเพลิง (Sprinkler System)								
	- Pendent Sprinkler	2,079.00	ชุด	135.00	280,665.00	77.00	160,083.00	440,748.00	
	- Up-Right Sprinkler	1,789.00	ชุด	135.00	241,515.00	77.00	137,753.00	379,268.00	
8.5.6	Preaction system with accessories							-	
	- Ø 2"	1.00	ชุด	162,500.00	162,500.00	15,000.00	15,000.00	177,500.00	
	- Ø 3"	1.00	ชุด	356,950.00	356,950.00	20,000.00	20,000.00	376,950.00	
8.5.7	ตู้ฉีคน้ำดับเพลิง (Fire Hose Cabinet)	119.00	ชุด	12,580.00	1,497,020.00	2,500.00	297,500.00	1,794,520.00	
	ประกอบด้วย Fire hose cabinet , Ø 1"x30m. Fire hose reel								
	Ø 1" Ball valve, Ø 2 1/2" Angle hose valve, 10 ib Dry chemical								
	Fire extinguisher								
8.5.8	ถังดับเพลิงมือถือ (Fire Extinguisher)							-	
	- ถังดับเพลิง (CO2)	29.00	ชุด	3,510.00	101,790.00	220.00	6,380.00	108,170.00	
	ถังดับเพลิง (K)	3.00	ชุด	4,550.00	13,650.00	220.00	660.00	14,310.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบป้องกันอัคคีภัย				14,351,593.63		3,687,492.98	18,039,086.61	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
8.6	ระบบป้องกันไฟและควันลาม								
8.6.1	งาน Fire barrier สำหรับช่องเปิดช่องท่อ	35.67	ตร.ม	4,200.00	149,814.00	1,575.00	56,180.25	205,994.25	
8.6.2	งาน Firestop สำหรับท่อที่ไม่ใช่โลหะ								
	- Ø 2"	4.00	จุด	126.00	504.00	38.00	152.00	656.00	
	- Ø 3"	1.00	จุด	231.00	231.00	69.00	69.00	300.00	
	- Ø 4"	23.00	จุด	368.00	8,464.00	110.00	2,530.00	10,994.00	
	Ø 6"	363.00	จุด	1,155.00	419,265.00	347.00	125,961.00	545,226.00	
	Ø 8"	4.00	จุด	1,838.00	7,352.00	551.00	2,204.00	9,556.00	
8.6.3	งาน Firestop สำหรับท่อโลหะ								
	- Ø 2 1/2"	32.00	จุด	105.00	3,360.00	32.00	1,024.00	4,384.00	
	- Ø 4"	17.00	จุด	139.00	2,363.00	42.00	714.00	3,077.00	
	Ø 6"	29.00	จุด	179.00	5,191.00	54.00	1,566.00	6,757.00	
	Ø 8"	3.00	จุด	210.00	630.00	63.00	189.00	819.00	
	รวมราคาดมงานระบบป้องกันไฟและควันลาม				597,174.00		190,589.25	787,763.25	
9	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
9.1	เครื่องปรับอากาศแบบระบบปรับอากาศสารทำความเย็นอัตโนมัติ และแบบแยกส่วน	1.00	งาน		26,552,555.00		2,091,142.25	28,643,697.25	
9.2	พัดลมระบายอากาศ (Ventilating Fan)	1.00	งาน		4,912,915.00		760,332.00	5,673,247.00	
9.3	ระบบกรองอากาศ (Air Filtration System)	1.00	งาน		307,440.00		92,232.00	399,672.00	
9.4	ท่อสารทำความเย็น ท่อน้ำทิ้ง และอุปกรณ์ (Refrigerant Piping)	1.00	งาน		5,836,653.19		1,912,355.62	7,749,008.81	
9.5	ระบบท่อลม และ ฉนวนหุ้มท่อลม (Duct and Duct Insulation Work)	1.00	งาน		11,947,366.11		6,769,282.43	18,716,648.54	
9.6	หน้ากากลม (Air Diffuser, Grille & Register)	1.00	งาน		2,654,665.00		336,387.30	2,991,052.30	
9.7	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า	1.00	งาน		10,350,770.73		2,356,845.74	12,707,616.47	
9.8	ระบบป้องกันไฟและควันลาม (Fire Barrier System)	1.00	งาน		101,570.00		21,765.00	123,335.00	
9.9	อุปกรณ์ควบคุมอัตโนมัติ (Automatic Control Equipment)	1.00	งาน		172,200.00		51,660.00	223,860.00	
	รวมราคาดมงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				62,836,135.03		14,392,002.34	77,228,137.37	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
9.1	เครื่องปรับอากาศแบบระบบปรับอากาศแบบแยกส่วนทำความเย็นอัตโนมัติ								
9.1.1	Condensing Unit								
	- 1CDU-01(V.) 354,000BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	284,140.00	284,140.00	14,207.00	14,207.00	298,347.00	
	- 1CDU-02(V.) 354,000BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	284,141.00	284,141.00	14,207.05	14,207.05	298,348.05	
	- 11CDU-01(V.) 360,000BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	284,140.00	284,140.00	14,207.00	14,207.00	298,347.00	
	- 11CDU-02(V.) 72,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	81,510.00	81,510.00	4,075.50	4,075.50	85,585.50	
	- 12CDU-01(V.) 90,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	81,510.00	81,510.00	4,075.50	4,075.50	85,585.50	
	- 12CDU-02(V.) 90,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	81,510.00	81,510.00	4,075.50	4,075.50	85,585.50	
	- 12CDU-03(V.) 360,000BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	284,140.00	284,140.00	14,207.00	14,207.00	298,347.00	
	- 13CDU-01(V.) 270,000BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	201,790.00	201,790.00	10,089.50	10,089.50	211,879.50	
	- 13CDU-02(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 13CDU-03(V.) 72,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	65,530.00	65,530.00	3,276.50	3,276.50	68,806.50	
	- 13CDU-04(V.) 72,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	65,530.00	65,530.00	3,276.50	3,276.50	68,806.50	
	- 13CDU-05(V.) 72,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	65,531.00	65,531.00	3,276.55	3,276.55	68,807.55	
	- 13CDU-06(V.) 72,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	65,532.00	65,532.00	3,276.60	3,276.60	68,808.60	
	- 14CDU-01(V.) 300,300BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	269,080.00	269,080.00	13,454.00	13,454.00	282,534.00	
	- 14CDU-02(V.) 354,800BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	284,140.00	284,140.00	14,207.00	14,207.00	298,347.00	
	- 14CDU-03(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 15CDU-01(V.) 300,300BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	269,080.00	269,080.00	13,454.00	13,454.00	282,534.00	
	- 15CDU-02(V.) 354,800BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	284,140.00	284,140.00	14,207.00	14,207.00	298,347.00	
	- 15CDU-03(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 16CDU-01(V.) 300,300BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	269,080.00	269,080.00	13,454.00	13,454.00	282,534.00	
	- 16CDU-02(V.) 354,800BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	284,140.00	284,140.00	14,207.00	14,207.00	298,347.00	
	- 16CDU-03(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 16CDU-04(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 17CDU-01(V.) 300,300BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	269,080.00	269,080.00	13,454.00	13,454.00	282,534.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 17CDU-02(V.) 354,800BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	284,140.00	284,140.00	14,207.00	14,207.00	298,347.00	
	- 17CDU-03(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 18CDU-01(V.) 300,300BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	269,080.00	269,080.00	13,454.00	13,454.00	282,534.00	
	- 18CDU-02(V.) 354,800BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	284,140.00	284,140.00	14,207.00	14,207.00	298,347.00	
	- 18CDU-03(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 19CDU-01(V.) 300,300BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	269,080.00	269,080.00	13,454.00	13,454.00	282,534.00	
	- 19CDU-02(V.) 354,800BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	284,140.00	284,140.00	14,207.00	14,207.00	298,347.00	
	- 19CDU-03(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 20CDU-01(V.) 300,300BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	269,080.00	269,080.00	13,454.00	13,454.00	282,534.00	
	- 20CDU-02(V.) 354,800BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	284,140.00	284,140.00	14,207.00	14,207.00	298,347.00	
	- 20CDU-03(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 21CDU-01(V.) 300,300BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	269,080.00	269,080.00	13,454.00	13,454.00	282,534.00	
	- 21CDU-02(V.) 354,800BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	284,140.00	284,140.00	14,207.00	14,207.00	298,347.00	
	- 21CDU-03(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 22CDU-01(V.) 300,300BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	269,080.00	269,080.00	13,454.00	13,454.00	282,534.00	
	- 22CDU-02(V.) 354,800BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	284,140.00	284,140.00	14,207.00	14,207.00	298,347.00	
	- 22CDU-03(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 22CDU-04(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 23CDU-01(V.) 120,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	98,330.00	98,330.00	4,916.50	4,916.50	103,246.50	
	- 23CDU-02(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 23CDU-03(V.) 90,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	81,510.00	81,510.00	4,075.50	4,075.50	85,585.50	
	- 23CDU-04(V.) 72,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	65,530.00	65,530.00	3,276.50	3,276.50	68,806.50	
	- 23CDU-05(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 23CDU-06(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 23CDU-07(V.) 48,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	50,390.00	50,390.00	2,519.50	2,519.50	52,909.50	
	- 23CDU-08(V.) 90,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	81,510.00	81,510.00	4,075.50	4,075.50	85,585.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 23CDU-09(V.) 120,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	98,330.00	98,330.00	4,916.50	4,916.50	103,246.50	
	- 23CDU-10(V.) 72,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	65,530.00	65,530.00	3,276.50	3,276.50	68,806.50	
	- 23CDU-11(V.) 72,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	65,530.00	65,530.00	3,276.50	3,276.50	68,806.50	
	- 24CDU-01(V.) 324,000BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	271,600.00	271,600.00	13,580.00	13,580.00	285,180.00	
	- 24CDU-02(V.) 216,000BTUH (VERTICAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	184,970.00	184,970.00	9,248.50	9,248.50	194,218.50	
	- 24CDU-03(V.) 90,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	81,510.00	81,510.00	4,075.50	4,075.50	85,585.50	
	- 24CDU-04(V.) 90,000BTUH (HORIZONTAL DRAW THRU)	1.00	ชุด	81,511.00	81,511.00	4,075.55	4,075.55	85,586.55	
	- Hanger and Support	1.00	เหมา	1,321,000.00	1,321,000.00	396,300.00	396,300.00	1,717,300.00	
	- Vibration Isolator	1.00	เหมา	440,400.00	440,400.00	132,200.00	132,200.00	572,600.00	
9.1.2	Fan Coil Unit								
	- 11FCU-01 to 12(V.) 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	12.00	ชุด	17,080.00	204,960.00	1,538.00	18,456.00	223,416.00	
	- 11FCU-13 to 14(V.) 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	17,080.00	34,160.00	1,538.00	3,076.00	37,236.00	
	- 12FCU-01 to 03(V.) 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	3.00	ชุด	17,080.00	51,240.00	1,538.00	4,614.00	55,854.00	
	- 12FCU-04 to 06(V.) 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	3.00	ชุด	17,080.00	51,240.00	1,538.00	4,614.00	55,854.00	
	- 12FCU-07 to 18(V.) 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	12.00	ชุด	17,080.00	204,960.00	1,538.00	18,456.00	223,416.00	
	- 13FCU-01 to 09(V.) 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	9.00	ชุด	13,380.00	120,420.00	1,538.00	13,842.00	134,262.00	
	- 13FCU-23 to 24(V.) 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	16,660.00	33,320.00	1,538.00	3,076.00	36,396.00	
	- 13FCU-15 to 16(V.) 36,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	2.00	ชุด	14,640.00	29,280.00	2,050.00	4,100.00	33,380.00	
	- 13FCU-13 to 14(V.) 36,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	2.00	ชุด	14,640.00	29,280.00	2,050.00	4,100.00	33,380.00	
	- 13FCU-17 to 18(V.) 36,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	2.00	ชุด	14,640.00	29,280.00	2,050.00	4,100.00	33,380.00	
	- 13FCU-19(V.) 36,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	14,640.00	14,640.00	2,050.00	2,050.00	16,690.00	
	- 14FCU-01 to 02(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	16,660.00	33,320.00	1,538.00	3,076.00	36,396.00	
	- 15FCU-01 to 02(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	16,660.00	33,320.00	1,538.00	3,076.00	36,396.00	
	- 16FCU-01 to 02(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	16,660.00	33,320.00	1,538.00	3,076.00	36,396.00	
	- 16FCU-03 to 04(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	16,660.00	33,320.00	1,538.00	3,076.00	36,396.00	
	- 17FCU-01 to 02(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	16,660.00	33,320.00	1,538.00	3,076.00	36,396.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 18FCU-01 to 02(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	16,660.00	33,320.00	1,538.00	3,076.00	36,396.00	
	- 19FCU-01 to 02(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	16,660.00	33,320.00	1,538.00	3,076.00	36,396.00	
	- 20FCU-01 to 02(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	16,660.00	33,320.00	1,538.00	3,076.00	36,396.00	
	- 21FCU-01 to 02(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	16,660.00	33,320.00	1,538.00	3,076.00	36,396.00	
	- 22FCU-01 to 02(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	17,080.00	34,160.00	1,538.00	3,076.00	37,236.00	
	- 22FCU-03(V.) 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	16,660.00	16,660.00	1,538.00	1,538.00	18,198.00	
	- 23FCU-01 to 04(V.) 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	4.00	ชุด	17,080.00	68,320.00	1,538.00	6,152.00	74,472.00	
	- 23FCU-05 to 06(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	16,660.00	33,320.00	1,538.00	3,076.00	36,396.00	
	- 23FCU-07 to 11(V.) 18,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	5.00	ชุด	16,240.00	81,200.00	1,538.00	7,690.00	88,890.00	
	- 23FCU-12 to 15(V.) 18,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	4.00	ชุด	16,240.00	64,960.00	1,538.00	6,152.00	71,112.00	
	- 23FCU-16 to 17(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	16,660.00	33,320.00	1,538.00	3,076.00	36,396.00	
	- 23FCU-18 to 19(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	16,660.00	33,320.00	1,538.00	3,076.00	36,396.00	
	- 23FCU-20 to 21(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	16,660.00	33,320.00	1,538.00	3,076.00	36,396.00	
	- 23FCU-22 to 24(V.) 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	3.00	ชุด	17,080.00	51,240.00	1,538.00	4,614.00	55,854.00	
	- 23FCU-25 to 26(V.) 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	17,080.00	34,160.00	1,538.00	3,076.00	37,236.00	
	- 23FCU-27 to 28(V.) 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	2.00	ชุด	17,080.00	34,160.00	1,538.00	3,076.00	37,236.00	
	- 23FCU-29 to 31(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	3.00	ชุด	16,660.00	49,980.00	1,538.00	4,614.00	54,594.00	
	- 23FCU-32 to 34(V.) 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	3.00	ชุด	16,660.00	49,980.00	1,538.00	4,614.00	54,594.00	
	- 24FCU-01 to 06(V.) 36,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	6.00	ชุด	17,920.00	107,520.00	2,050.00	12,300.00	119,820.00	
	- 24FCU-07 to 09(V.) 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	3.00	ชุด	17,080.00	51,240.00	1,538.00	4,614.00	55,854.00	
	- 24FCU-10 to 12(V.) 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	3.00	ชุด	17,080.00	51,240.00	1,538.00	4,614.00	55,854.00	
9.1.3	Air Handing Unit								
	- 1AHU-01(V.) 354,000BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	509,760.00	509,760.00	3,500.00	3,500.00	513,260.00	
	- 1AHU-02(V.) 354,000BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	509,760.00	509,760.00	3,500.00	3,500.00	513,260.00	
	- 14AHU-01(V.) 300,300BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	432,430.00	432,430.00	3,500.00	3,500.00	435,930.00	
	- 14AHU-02(V.) 354,800BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	510,910.00	510,910.00	3,500.00	3,500.00	514,410.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 15AHU-01(V.) 300,300BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	432,430.00	432,430.00	3,500.00	3,500.00	435,930.00	
	- 15AHU-02(V.) 354,800BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	510,910.00	510,910.00	3,500.00	3,500.00	514,410.00	
	- 16AHU-01(V.) 300,300BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	432,430.00	432,430.00	3,500.00	3,500.00	435,930.00	
	- 16AHU-02(V.) 354,800BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	510,910.00	510,910.00	3,500.00	3,500.00	514,410.00	
	- 17AHU-01(V.) 300,300BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	432,430.00	432,430.00	3,500.00	3,500.00	435,930.00	
	- 17AHU-02(V.) 354,800BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	510,910.00	510,910.00	3,500.00	3,500.00	514,410.00	
	- 18AHU-01(V.) 300,300BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	432,430.00	432,430.00	3,500.00	3,500.00	435,930.00	
	- 18AHU-02(V.) 354,800BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	510,910.00	510,910.00	3,500.00	3,500.00	514,410.00	
	- 19AHU-01(V.) 300,300BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	432,430.00	432,430.00	3,500.00	3,500.00	435,930.00	
	- 19AHU-02(V.) 354,800BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	510,910.00	510,910.00	3,500.00	3,500.00	514,410.00	
	- 20AHU-01(V.) 300,300BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	432,430.00	432,430.00	3,500.00	3,500.00	435,930.00	
	- 20AHU-02(V.) 354,800BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	510,910.00	510,910.00	3,500.00	3,500.00	514,410.00	
	- 21AHU-01(V.) 300,300BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	432,430.00	432,430.00	3,500.00	3,500.00	435,930.00	
	- 21AHU-02(V.) 354,800BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	510,910.00	510,910.00	3,500.00	3,500.00	514,410.00	
	- 22AHU-01(V.) 300,300BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	432,430.00	432,430.00	3,500.00	3,500.00	435,930.00	
	- 22AHU-02(V.) 354,800BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	510,910.00	510,910.00	3,500.00	3,500.00	514,410.00	
	- 24AHU-01(V.) 324,000BTUH (SINGLE SKIN BELT DRIVE)	1.00	ชุด	466,560.00	466,560.00	3,500.00	3,500.00	470,060.00	
	- Y-Joint	81.00	ชุด	4,130.00	334,530.00	-	-	334,530.00	
	- Remote For FCU	117.00	ชุด	2,860.00	334,620.00	-	-	334,620.00	
	- Accessories for AHU	21.00	ชุด	4,130.00	86,730.00	-	-	86,730.00	
	- Accessories for AHU	84.00	ชุด	2,020.00	169,680.00	-	-	169,680.00	
	- Wired Remote	21.00	ชุด	2,860.00	60,060.00	-	-	60,060.00	
	- Central Controller	7.00	ชุด	20,950.00	146,650.00	-	-	146,650.00	
	- Hanger and Support	1.00	เหมา	1,786,100.00	1,786,100.00	535,900.00	535,900.00	2,322,000.00	
	- Vibration Isolator	1.00	เหมา	595,400.00	595,400.00	178,700.00	178,700.00	774,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัววัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
9.1.4	เครื่องปรับอากาศ (Dx-Coil Split Type)								
	- B1CDU/FCU-01 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- B1CDU/FCU-02 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- B1CDU/FCU-03 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- B1CDU/FCU-04 30,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- B1CDU/FCU-05 30,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 1CDU/FCU-01 36,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- 1CDU/FCU-02 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 1CDU/FCU-03 18,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 1CDU/FCU-04 9,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 1CDU/FCU-05 9,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 1CDU/FCU-06 9,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 1CDU/FCU-07 36,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- 2CDU/FCU-01 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- 2CDU/FCU-02 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- 2CDU/FCU-03 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- 2CDU/FCU-04 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- 2CDU/FCU-05 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- 2CDU/FCU-06 24,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 2CDU/FCU-07 24,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 2CDU/FCU-08 24,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-01 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- 11CDU/FCU-02 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- 11CDU/FCU-03 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- 11CDU/FCU-04 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-05 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 11CDU/FCU-06 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-07 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-08 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-09 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-10 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-11 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-12 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-13 18,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-14 9,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-15 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-16 9,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-17 9,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-18 9,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-19 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 11CDU/FCU-20 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 12CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 12CDU/FCU-02 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 12CDU/FCU-03 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 12CDU/FCU-04 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 12CDU/FCU-05 36,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- 12CDU/FCU-06 36,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- 12CDU/FCU-07 36,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- 12CDU/FCU08 36,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- 13CDU/FCU-01 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-02 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-03 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 13CDU/FCU-04 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-05 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-06 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-07 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-08 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-09 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-10 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-11 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-12 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-13 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-14 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-15 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-16 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-17 30,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 13CDU/FCU-18 30,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 14CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 15CDU/FCU-01 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 15CDU/FCU-02 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 16CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 16CDU/FCU-02 36,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		2,050.00	2,050.00	2,050.00	
	- 17CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 18CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 19CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 20CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 20CDU/FCU-02 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 20CDU/FCU-03 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 21CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 21CDU/FCU-02 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 21CDU/FCU-03 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 21CDU/FCU-04 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 22CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 23CDU/FCU-01 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 23CDU/FCU-02 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 23CDU/FCU-03 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 23CDU/FCU-04 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 24CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 24CDU/FCU-02 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 24CDU/FCU-03 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- 24CDU/FCU-04 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	รวมใน ปร.2		1,538.00	1,538.00	1,538.00	
	- Wired Remote	66.00	ชุด	2,800.00	184,800.00	-	-	184,800.00	
	- Drain Pump	20.00	ชุด	1,730.00	34,600.00	-	-	34,600.00	
	- ค่าสารทำความเย็นระบบปรับอากาศ	150.00	ชุด	2,300.00	345,000.00	-	-	345,000.00	
	รวมราคาเครื่องปรับอากาศ (VRF&Split System)				26,552,555.00		2,091,142.25	28,643,697.25	
9.2	พัดลมระบายอากาศ (Ventilating Fan)								
9.2.1	PARKING EXHAUST FAN								
	- B1JF-01 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- B1JF-02 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- B1JF-03 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- B1JF-04 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- B1JF-05 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- 1JF-01 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- 1JF-02 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 1JF-03 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P2JF-01 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P2JF-02 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P2JF-03 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P3JF-01 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P3JF-02 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P3JF-03 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P4JF-01 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P4JF-02 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P4JF-03 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P4JF-04 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P4JF-05 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P5JF-01 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P5JF-02 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P5JF-03 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P5JF-04 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P5JF-05 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P6JF-01 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P6JF-02 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P6JF-03 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P6JF-04 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P6JF-05 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P7JF-01 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P7JF-02 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P7JF-03 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P7JF-04 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- P7JF-05 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P8JF-01 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P8JF-02 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P8JF-03 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P8JF-04 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P8JF-05 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P9JF-01 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P9JF-02 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P9JF-03 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P9JF-04 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P9JF-05 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P10JF-01 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P10JF-02 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P10JF-03 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P10JF-04 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- P10JF-05 1,250 CFM (JET FAN)	1.00	ชุด	29,250.00	29,250.00	1,281.00	1,281.00	30,531.00	
	- B1-PEF-01 12,200 CFM 1.5 in.wg (AXIAL FAN)	1.00	ชุด	63,440.00	63,440.00	4,000.00	4,000.00	67,440.00	
	- 1EF-01 2,250 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	769.00	769.00	13,769.00	
	- 1EF-02 2,250 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	769.00	769.00	13,769.00	
	- 1EF-03 2,250 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	769.00	769.00	13,769.00	
	- 1EF-04 2,250 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	769.00	769.00	13,769.00	
	- 1EF-05 2,250 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	769.00	769.00	13,769.00	
	- P3EF-01 1,800 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P3EF-02 1,800 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P3EF-03 1,800 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P3EF-04 1,800 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- P4EF-01 1,850 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P4EF-02 1,850 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P4EF-03 1,850 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P4EF-04 1,850 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P4EF-05 1,850 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P5EF-01 2,050 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P5EF-02 2,050 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P5EF-03 2,050 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P5EF-04 2,050 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P5EF-05 2,050 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P6EF-01 2,050 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P6EF-02 2,050 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P6EF-03 2,050 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P6EF-04 2,050 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P6EF-05 2,050 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P7EF-01 2,050 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P7EF-02 2,050 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P7EF-03 2,050 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P7EF-04 2,050 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P7EF-05 2,050 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P8EF-01 2,000 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P8EF-02 2,000 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P8EF-03 2,000 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P8EF-04 2,000 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P8EF-05 2,000 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P9EF-01 2,000 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- P9EF-02 2,000 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P9EF-03 2,000 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P9EF-04 2,000 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P9EF-05 2,000 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P10EF-01 2,000 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P10EF-02 2,000 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P10EF-03 2,000 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P10EF-04 2,000 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- P10EF-05 2,000 CFM (HI-PRES PROPELLER FAN/GRAVITY SHUTTER)	1.00	ชุด	12,610.00	12,610.00	769.00	769.00	13,379.00	
	- Hanger and Support	1.00	เหมา	308,100.00	308,100.00	92,500.00	92,500.00	400,600.00	
	- Vibration Isolator	1.00	เหมา	102,700.00	102,700.00	30,900.00	30,900.00	133,600.00	
9.2.2	GENERAL EXHAUST FAN								
	ชั้นที่ B2								
	- B2EF-01 600 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	6,435.00	6,435.00	1,281.00	1,281.00	7,716.00	
	- B2EF-02 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- B2EF-03 300 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	4,452.50	4,452.50	769.00	769.00	5,221.50	
	- B2EF-04 150 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- B2EF-05 100 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	ชั้นที่ B1								
	- B1EF-01 250 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	4,452.50	4,452.50	666.00	666.00	5,118.50	
	- B1EF-02 150 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- B1EF-03 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- B1EF-04 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- B1EF-05 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- B1EF-06 225 CFM 0.35 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- B1EF-07 340 CFM (WALL MOUNT PROPELLER FAN)	1.00	ชุด	1,189.50	1,189.50	410.00	410.00	1,599.50	
	- B1EF-08 415 CFM (WALL MOUNT PROPELLER FAN)	1.00	ชุด	1,534.00	1,534.00	410.00	410.00	1,944.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ชั้นที่ 1								
	- 1EF-01 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- 1EF-02 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- 1EF-03 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- 1EF-04 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- 1EF-05 100 CFM (WALL MOUNT PROPELLER FAN)	1.00	ชุด	923.00	923.00	410.00	410.00	1,333.00	
	- 1EF-06 100 CFM (WALL MOUNT PROPELLER FAN)	1.00	ชุด	923.00	923.00	410.00	410.00	1,333.00	
	- 1EF-07 100 CFM (WALL MOUNT PROPELLER FAN)	1.00	ชุด	923.00	923.00	410.00	410.00	1,333.00	
	- 1EF-08 175 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 1EF-09 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- 1EF-10 100 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 1EF-11 100 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 1FF-01 1,650 CFM 0.50 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	20,280.00	20,280.00	6,084.00	6,084.00	26,364.00	
	- 1FF-02 1,055 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	18,005.00	18,005.00	5,401.50	5,401.50	23,406.50	
	ชั้นที่ P2								
	- P2FF-01 2,660 CFM 0.50 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	58,955.00	58,955.00	17,686.50	17,686.50	76,641.50	
	- P2FF-02 2,660 CFM 0.50 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	58,955.00	58,955.00	17,686.50	17,686.50	76,641.50	
	- P2EF-01 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P2EF-02 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P2EF-03 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P2EF-04 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P2EF-05 100 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- P2EF-06 2,660 CFM 0.50 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	58,955.00	58,955.00	17,686.50	17,686.50	76,641.50	
	- P2EF-07 2,660 CFM 0.50 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	58,955.00	58,955.00	17,686.50	17,686.50	76,641.50	
	- P2EF-08 1,910 CFM 0.50 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	20,280.00	20,280.00	6,084.00	6,084.00	26,364.00	
	- P2EF-09 100 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- P2EF-10 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P2EF-11 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	ชั้นที่ P3								
	- P3EF-01 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P3EF-02 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P3EF-03 100 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- P3EF-04 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	ชั้นที่ P4								
	- P4EF-01 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P4EF-02 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P4EF-03 100 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- P4EF-04 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P4EF-05 510 CFM (WALL MOUNT PROPELLER FAN)	1.00	ชุด	1,534.00	1,534.00	410.00	410.00	1,944.00	
	ชั้นที่ P5								
	- P5EF-01 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P5EF-02 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P5EF-03 100 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- P5EF-04 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	ชั้นที่ P6								
	- P6EF-01 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P6EF-02 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P6EF-03 100 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- P6EF-04 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	ชั้นที่ P7								
	- P7EF-01 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P7EF-02 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- P7EF-03 100 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- P7EF-04 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	ชั้นที่ P8								
	- P8EF-01 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P8EF-02 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P8EF-03 100 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- P8EF-04 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	ชั้นที่ P9								
	- P9EF-01 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P9EF-02 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P9EF-03 100 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- P9EF-04 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	ชั้นที่ P10								
	- P10EF-01 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	- P10EF-02 50 CFM 0.25 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,397.50	1,397.50	666.00	666.00	2,063.50	
	ชั้นที่ 11								
	- 11FF-01 530 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	6,435.00	6,435.00	1,281.00	1,281.00	7,716.00	
	- 11FF-02 530 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	6,435.00	6,435.00	1,281.00	1,281.00	7,716.00	
	- 11FF-03 385 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	4,842.50	4,842.50	1,281.00	1,281.00	6,123.50	
	- 11EF-01 530 CFM (WALL MOUNT PROPELLER FAN)	1.00	ชุด	1,534.00	1,534.00	410.00	410.00	1,944.00	
	- 11EF-02 530 CFM (WALL MOUNT PROPELLER FAN)	1.00	ชุด	1,534.00	1,534.00	410.00	410.00	1,944.00	
	- 11EF-03 385 CFM (WALL MOUNT PROPELLER FAN)	1.00	ชุด	1,189.50	1,189.50	410.00	410.00	1,599.50	
	- 11EF-04 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 11EF-05 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 11EF-06 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 11EF-07 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 11EF-08 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 11EF-09 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 11EF-10 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 11EF-11 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 11EF-12 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 11EF-13 150 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 11EF-14 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 11EF-15 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 11EF-16 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 11EF-17 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 11EF-18 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 11EF-19 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 11EF-20 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 11EF-21 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 11EF-22 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 11EF-23 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	4,420.00	4,420.00	666.00	666.00	5,086.00	
	- 11EF-24 600 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	6,435.00	6,435.00	1,281.00	1,281.00	7,716.00	
	- 11EF-25 300 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	4,452.00	4,452.00	666.00	666.00	5,118.00	
	- 11EF-26 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 11EF-27 150 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 11EF-28 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 11EF-29 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	ชั้นที่ 12								
	- 12FF-01 375 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	4,842.50	4,842.50	1,281.00	1,281.00	6,123.50	
	- 12FF-02 310 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	4,452.50	4,452.50	1,281.00	1,281.00	5,733.50	
	- 12FF-03 140 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	769.00	769.00	4,532.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 12FF-04 600 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,170.00	14,170.00	1,281.00	1,281.00	15,451.00	
	- 12FF-05 600 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,170.00	14,170.00	1,281.00	1,281.00	15,451.00	
	- 12FF-06 600 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,170.00	14,170.00	1,281.00	1,281.00	15,451.00	
	- 12EF-01 140 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 12EF-02 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 12EF-03 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 12EF-04 700 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,170.00	14,170.00	1,281.00	1,281.00	15,451.00	
	- 12EF-05 700 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,170.00	14,170.00	1,281.00	1,281.00	15,451.00	
	- 12EF-06 700 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,170.00	14,170.00	1,281.00	1,281.00	15,451.00	
	- 12EF-07 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 12EF-08 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 12EF-09 900 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	22,815.00	22,815.00	6,844.50	6,844.50	29,659.50	
	- 12EF-10 600 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	6,435.00	6,435.00	1,281.00	1,281.00	7,716.00	
	- 12EF-11 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 12EF-12 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 12EF-13 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 12EF-14 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 12EF-15 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 12EF-16 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 12EF-17 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 12EF-18 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	ชั้นที่ 13								
	- 13FF-01 720 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,170.00	14,170.00	1,281.00	1,281.00	15,451.00	
	- 13FF-02 540 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	8,840.00	8,840.00	1,281.00	1,281.00	10,121.00	
	- 13FF-03 100 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	5,460.00	5,460.00	666.00	666.00	6,126.00	
	- 13FF-04 300 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	6,045.00	6,045.00	769.00	769.00	6,814.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 13FF-05 300 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	6,045.00	6,045.00	769.00	769.00	6,814.00	
	- 13FF-06 300 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	6,045.00	6,045.00	769.00	769.00	6,814.00	
	- 13FF-07 300 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	6,045.00	6,045.00	769.00	769.00	6,814.00	
	- 13FF-08 300 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	6,045.00	6,045.00	769.00	769.00	6,814.00	
	- 13FF-09 150 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	5,460.00	5,460.00	666.00	666.00	6,126.00	
	- 13FF-10 100 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	5,460.00	5,460.00	666.00	666.00	6,126.00	
	- 13EF-01 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 13EF-02 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 13EF-03 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 13EF-04 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 13EF-05 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 13EF-06 330 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,630.00	6,630.00	666.00	666.00	7,296.00	
	- 13EF-07 330 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,630.00	6,630.00	666.00	666.00	7,296.00	
	- 13EF-08 330 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,630.00	6,630.00	666.00	666.00	7,296.00	
	- 13EF-09 330 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,630.00	6,630.00	666.00	666.00	7,296.00	
	- 13EF-10 330 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,630.00	6,630.00	666.00	666.00	7,296.00	
	- 13EF-11 150 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 13EF-12 150 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 13EF-13 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 13EF-14 150 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 13EF-15 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 13EF-16 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 13EF-17 750 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	22,815.00	22,815.00	1,281.00	1,281.00	24,096.00	
	- 13EF-18 600 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	6,435.00	6,435.00	1,281.00	1,281.00	7,716.00	
	- 13EF-19 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 13EF-20 420 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,630.00	6,630.00	666.00	666.00	7,296.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 13EF-21 220 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	- 13EF-22 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 13EF-23 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 13EF-24 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 13EF-25 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	ชั้นที่ 14								
	- 14FF-01 735 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,170.00	14,170.00	4,251.00	4,251.00	18,421.00	
	- 14FF-02 870 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,690.00	14,690.00	4,407.00	4,407.00	19,097.00	
	- 14FF-03 185 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 14EF-01 185 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	4,420.00	4,420.00	666.00	666.00	5,086.00	
	- 14EF-02 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 14EF-03 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 14EF-04 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 14EF-05 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,365.00	5,365.00	1,281.00	1,281.00	6,646.00	
	- 14EF-06 400 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,135.00	5,135.00	1,281.00	1,281.00	6,416.00	
	- 14EF-07 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 14EF-08 285 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,110.00	6,110.00	666.00	666.00	6,776.00	
	- 14EF-09 455 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	8,450.00	8,450.00	666.00	666.00	9,116.00	
	- 14EF-10 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	- 14EF-11 165 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	- 14EF-12 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	ชั้นที่ 15								
	- 15FF-01 895 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,690.00	14,690.00	4,407.00	4,407.00	19,097.00	
	- 15FF-02 1,250 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	15,600.00	15,600.00	4,680.00	4,680.00	20,280.00	
	- 15FF-03 100 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 15FF-04 185 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 15EF-01 185 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	4,420.00	4,420.00	666.00	666.00	5,086.00	
	- 15EF-02 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 15EF-03 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 15EF-04 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 15EF-05 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 15EF-06 400 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,135.00	5,135.00	1,281.00	1,281.00	6,416.00	
	- 15EF-07 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 15EF-08 255 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	- 15EF-09 255 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,110.00	6,110.00	666.00	666.00	6,776.00	
	- 15EF-10 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,110.00	6,110.00	666.00	666.00	6,776.00	
	- 15EF-11 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	ชั้นที่ 16								
	- 16FF-01 940 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,690.00	14,690.00	4,407.00	4,407.00	19,097.00	
	- 16FF-02 810 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,690.00	14,690.00	4,407.00	4,407.00	19,097.00	
	- 16FF-03 150 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 16FF-04 150 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 16FF-05 150 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 16FF-06 150 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 16EF-01 150 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 16EF-02 150 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 16EF-03 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 16EF-04 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 16EF-05 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 16EF-06 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 16EF-07 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 16EF-08 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 16EF-09 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 16EF-10 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	- 16EF-11 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	ชั้นที่ 17								
	- 17FF-01 795 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,690.00	14,690.00	4,407.00	4,407.00	19,097.00	
	- 17FF-02 710 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,170.00	14,170.00	4,251.00	4,251.00	18,421.00	
	- 17FF-03 185 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 17FF-04 185 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 17EF-01 185 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	4,420.00	4,420.00	666.00	666.00	5,086.00	
	- 17EF-02 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 17EF-03 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 17EF-04 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 17EF-05 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 17EF-06 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 17EF-07 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 17EF-08 285 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,110.00	6,110.00	666.00	666.00	6,776.00	
	- 17EF-09 285 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,110.00	6,110.00	666.00	666.00	6,776.00	
	- 17EF-10 305 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,110.00	6,110.00	666.00	666.00	6,776.00	
	- 17EF-11 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	- 17EF-12 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	ชั้นที่ 18								
	- 18FF-01 905 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,690.00	14,690.00	4,407.00	4,407.00	19,097.00	
	- 18FF-02 925 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,690.00	14,690.00	4,407.00	4,407.00	19,097.00	
	- 18FF-03 185 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 18FF-04 185 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 18EF-01 185 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	4,420.00	4,420.00	666.00	666.00	5,086.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 18EF-02 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 18EF-03 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 18EF-04 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 18EF-05 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 18EF-06 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 18EF-07 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 18EF-08 285 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,110.00	6,110.00	666.00	666.00	6,776.00	
	- 18EF-09 140 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 18EF-10 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	- 18EF-11 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	ชั้นที่ 19								
	- 19FF-01 810 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,690.00	14,690.00	4,407.00	4,407.00	19,097.00	
	- 19FF-02 850 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,690.00	14,690.00	4,407.00	4,407.00	19,097.00	
	- 19FF-03 185 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 19EF-01 185 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	4,420.00	4,420.00	666.00	666.00	5,086.00	
	- 19EF-02 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 19EF-03 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 19EF-04 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 19EF-05 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 19EF-06 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 19EF-07 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 19EF-08 285 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,110.00	6,110.00	666.00	666.00	6,776.00	
	- 19EF-09 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	- 19EF-10 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ชั้นที่ 20								
	- 20FF-01 1,080 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	18,070.00	18,070.00	5,421.00	5,421.00	23,491.00	
	- 20FF-02 1,170 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	18,070.00	18,070.00	5,421.00	5,421.00	23,491.00	
	- 20FF-03 185 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 20FF-04 185 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 20EF-01 185 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	4,420.00	4,420.00	666.00	666.00	5,086.00	
	- 20EF-02 185 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	4,420.00	4,420.00	666.00	666.00	5,086.00	
	- 20EF-03 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 20EF-04 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 20EF-05 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 20EF-06 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 20EF-07 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 20EF-08 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 20EF-09 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 20EF-10 280 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,110.00	6,110.00	666.00	666.00	6,776.00	
	- 20EF-11 285 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,110.00	6,110.00	666.00	666.00	6,776.00	
	- 20EF-12 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	- 20EF-13 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	ชั้นที่ 21								
	- 21FF-01 915 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,690.00	14,690.00	4,407.00	4,407.00	19,097.00	
	- 21FF-02 970 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,690.00	14,690.00	4,407.00	4,407.00	19,097.00	
	- 21FF-03 120 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 21FF-04 185 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 21EF-01 120 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 21EF-02 185 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	4,420.00	4,420.00	666.00	666.00	5,086.00	
	- 21EF-03 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 21EF-04 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 21EF-05 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 21EF-06 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 21EF-07 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 21EF-08 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 21EF-09 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 21EF-10 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 21EF-11 280 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,110.00	6,110.00	666.00	666.00	6,776.00	
	- 21EF-12 285 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,110.00	6,110.00	666.00	666.00	6,776.00	
	- 21EF-13 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	- 21EF-14 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	ชั้นที่ 22								
	- 22FF-01 780 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,690.00	14,690.00	1,281.00	1,281.00	15,971.00	
	- 22FF-02 755 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,690.00	14,690.00	1,281.00	1,281.00	15,971.00	
	- 22FF-03 120 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	3,763.50	3,763.50	666.00	666.00	4,429.50	
	- 22EF-01 120 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 22EF-02 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 22EF-03 210 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	- 22EF-04 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 22EF-05 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 22EF-06 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 22EF-07 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 22EF-08 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 22EF-09 470 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,135.00	5,135.00	1,281.00	1,281.00	6,416.00	
	- 22EF-10 285 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	6,110.00	6,110.00	666.00	666.00	6,776.00	
	- 22EF-11 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	
	- 22EF-12 200 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	5,005.00	5,005.00	666.00	666.00	5,671.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ชั้นที่ 23								
	- 23FF-01 210 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	6,045.00	6,045.00	666.00	666.00	6,711.00	
	- 23FF-02 300 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	6,045.00	6,045.00	769.00	769.00	6,814.00	
	- 23FF-03 405 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	8,840.00	8,840.00	769.00	769.00	9,609.00	
	- 23FF-04 595 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,170.00	14,170.00	1,281.00	1,281.00	15,451.00	
	- 23FF-05 225 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	6,045.00	6,045.00	666.00	666.00	6,711.00	
	- 23EF-01 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 23EF-02 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 23EF-03 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 23EF-04 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 23EF-05 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 23EF-06 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 23EF-07 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 23EF-08 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 23EF-09 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 23EF-10 100 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	3,055.00	3,055.00	666.00	666.00	3,721.00	
	- 23EF-11 380 CFM (WALL MOUNT PROPELLER FAN)	1.00	ชุด	1,189.50	1,189.50	461.00	461.00	1,650.50	
	ชั้นที่ 24								
	- 24FF-01 435 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	8,840.00	8,840.00	769.00	769.00	9,609.00	
	- 24FF-02 435 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	8,840.00	8,840.00	769.00	769.00	9,609.00	
	- 24FF-03 645 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,170.00	14,170.00	1,281.00	1,281.00	15,451.00	
	- 24FF-04 645 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,170.00	14,170.00	1,281.00	1,281.00	15,451.00	
	- 24FF-05 420 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	8,840.00	8,840.00	769.00	769.00	9,609.00	
	- 24EF-01 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 24EF-02 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- 24EF-03 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 24EF-04 450 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,135.00	5,135.00	1,281.00	1,281.00	6,416.00	
	- 24EF-05 500 CFM 0.40 in.wg (MINI SIROCO FAN)	1.00	ชุด	5,395.00	5,395.00	1,281.00	1,281.00	6,676.00	
	- 24EF-06 1,050 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	14,690.00	14,690.00	4,407.00	4,407.00	19,097.00	
	- 24EF-07 1,290 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	15,600.00	15,600.00	4,680.00	4,680.00	20,280.00	
	- 24EF-08 280 CFM (WALL MOUNT PROPELLER FAN)	1.00	ชุด	1,189.50	1,189.50	461.00	461.00	1,650.50	
	- 24EF-09 520 CFM 0.40 in.wg (INLINE FAN)	1.00	ชุด	8,840.00	8,840.00	1,281.00	1,281.00	10,121.00	
	ชั้นหลังคา								
	- REF-01 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- REF-02 50 CFM 0.30 in.wg (CEILING MOUNT FAN)	1.00	ชุด	1,820.00	1,820.00	666.00	666.00	2,486.00	
	- REF-03 160 CFM (WALL MOUNT PROPELLER FAN)	1.00	ชุด	1,040.00	1,040.00	461.00	461.00	1,501.00	
	- Hanger and Support	1.00	เหมา	270,800.00	270,800.00	81,300.00	81,300.00	352,100.00	
	- Vibration Isolator	1.00	เหมา	90,300.00	90,300.00	27,100.00	27,100.00	117,400.00	
	- Thermo Switch	1.00	ชุด	1,850.00	1,850.00	-	-	1,850.00	
	- Fan Switch	214.00	ชุด	79.00	16,906.00	82.00	17,548.00	34,454.00	
	- Timer	160.00	ชุด	1,650.00	264,000.00	-	-	264,000.00	
	รวมราคาพัดลมระบายอากาศ (Ventilating Fan)				4,912,915.00		760,332.00	5,673,247.00	
9.3	ระบบกรองอากาศ (Air Filtration System)								
9.3.1	แผงกรองอากาศ Pre-filter								
	- MERV 8	168.00	ชุด	830.00	139,440.00	249.00	41,832.00	181,272.00	
9.3.2	แผงกรองอากาศ Final-Filter								
	- MERV 11	168.00	ชุด	1,000.00	168,000.00	300.00	50,400.00	218,400.00	
	รวมราคาระบบกรองอากาศ (Air Filtration System)				307,440.00		92,232.00	399,672.00	
9.4	ท่อสารทำความเย็น ท่อน้ำทิ้ง และอุปกรณ์ (Refrigerant Piping)								
9.4.1	ท่อทองแดงไร้ตะเข็บ แบบ Hard Drawn Type L								
	- 3/8"	4,547.40	ม.	97.79	444,698.10	31.00	140,969.40	585,667.50	
	- 1/2"	478.50	ม.	155.17	74,250.00	51.00	24,403.50	98,653.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 5/8"	1,557.60	ม.	223.46	348,059.25	67.00	104,359.20	452,418.45	
	- 3/4"	2,469.50	ม.	274.61	678,140.10	82.00	202,499.00	880,639.10	
	- 7/8"	1,349.70	ม.	359.99	485,872.20	113.00	152,516.10	638,388.30	
	- 1-1/8"	471.90	ม.	496.78	234,432.00	154.00	72,672.60	307,104.60	
	- 1-3/8"	220.00	ม.	711.11	156,444.75	205.00	45,100.00	201,544.75	
	- 1-5/8"	266.20	ม.	901.26	239,916.60	261.00	69,478.20	309,394.80	
	- Fitting	1.00	เหมา	798,600.00	798,600.00	239,600.00	239,600.00	1,038,200.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	399,300.00	399,300.00	119,800.00	119,800.00	519,100.00	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด	1.00	เหมา	133,090.65	133,090.65	39,927.19	39,927.19	173,017.84	
9.4.2	ท่อน้ำทิ้ง (Drain Pipe, PVC Class 8.5)								
	- 1"	333.30	ม.	16.34	5,446.12	26.00	8,665.80	14,111.92	
	- 1 1/4"	2,176.90	ม.	20.33	44,256.38	26.00	56,599.40	100,855.78	
	- 1 1/2"	1,504.80	ม.	26.65	40,102.92	26.00	39,124.80	79,227.72	
	- 2"	16.50	ม.	42.01	693.17	26.00	429.00	1,122.17	
	- 4"	2,557.50	ม.	149.40	382,090.50	55.00	140,662.50	522,753.00	
	- Fitting	1.00	เหมา	189,100.00	189,100.00	56,700.00	56,700.00	245,800.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	70,900.00	70,900.00	21,300.00	21,300.00	92,200.00	
	- ท่ออ่อนยางน้ำทิ้ง 4"	15.00	ชุด	1,800.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
9.4.3	ฉนวน Closed Cell Elastomeric Foam หนา 19 มม. สำหรับท่อสารทำความเย็น								
	- 3/8"	4,547.40	ม.	40.50	184,169.70	15.00	68,211.00	252,380.70	
	- 1/2"	478.50	ม.	42.10	20,143.20	15.00	7,177.50	27,320.70	
	- 5/8"	1,557.60	ม.	42.00	65,419.20	16.00	24,921.60	90,340.80	
	- 3/4"	2,469.50	ม.	46.52	114,882.90	18.00	44,451.00	159,333.90	
	- 7/8"	1,349.70	ม.	51.04	68,890.80	21.00	28,343.70	97,234.50	
	- 1-1/8"	471.90	ม.	59.64	28,143.50	26.00	12,269.40	40,412.90	
	- 1-3/8"	220.00	ม.	67.50	14,850.00	26.00	5,720.00	20,570.00	
	- 1-5/8"	266.20	ม.	72.00	19,166.40	36.00	9,583.20	28,749.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
9.4.4	ฉนวน Closed Cell Elastomeric Foam หนา 19 มม. สำหรับท่อน้ำทิ้ง								
	- 1"	333.30	ม.	45.15	15,048.00	16.00	5,332.80	20,380.80	
	- 1 1/4"	2,176.90	ม.	58.53	127,413.00	18.00	39,184.20	166,597.20	
	- 1 1/2"	1,504.80	ม.	60.00	90,288.00	21.00	31,600.80	121,888.80	
	- 2"	16.50	ม.	81.60	1,346.40	24.48	403.92	1,750.32	
	- 4"	2,557.50	ม.	121.55	310,869.90	36.47	93,260.97	404,130.87	
9.4.5	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด	1.00	เหมา	23,629.45	23,629.45	7,088.84	7,088.84	30,718.29	
	รวมราคาท่อสารทำความเย็น ท่อน้ำทิ้ง และอุปกรณ์ (Refrigerant Piping)				5,836,653.19		1,912,355.62	7,749,008.81	
9.5	ระบบท่อลม และ ฉนวนหุ้มท่อลม (Duct and Duct Insulation Work)								
9.5.1	สังกะสีแผ่นเรียบ (Galvanized Steel Sheet)								
	- สังกะสีเบอร์ 26 GA	29,734.90	ฟ ²	20.00	594,698.00	18.00	535,228.20	1,129,926.20	
	- สังกะสีเบอร์ 24 GA	67,733.90	ฟ ²	25.00	1,693,347.50	25.00	1,693,347.50	3,386,695.00	
	- สังกะสีเบอร์ 22 GA	16,725.80	ฟ ²	30.00	501,774.00	26.00	434,870.80	936,644.80	
	- สังกะสีเบอร์ 20 GA	68,201.90	ฟ ²	35.00	2,387,066.50	31.00	2,114,258.90	4,501,325.40	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	1,553,065.80	1,553,065.80	465,919.74	465,919.74	2,018,985.54	
9.5.2	ฉนวนหุ้มท่อลม								
	- ฉนวนโฟมยาง ชนิด Closed Cell Elastomeric Foam with Foil หนา 3/4 นิ้ว	110,901.40	ฟ ²	35.65	3,953,700.01	10.70	1,186,110.00	5,139,810.01	
	- Duct Tape & Adhesive	1.00	เหมา	395,370.00	395,370.00	79,074.00	79,074.00	474,444.00	
	- ค่าเบ็ดเตล็ด	1.00	เหมา	593,100.00	593,100.00	177,900.00	177,900.00	771,000.00	
9.5.3	Frie Damper								
	- 36"x16"	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	1,200.00	2,400.00	10,400.00	
	- 32"x8"	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	1,260.00	2,520.00	10,920.00	
9.5.4	ค่าทดสอบและทาสี	1.00	เหมา	258,844.30	258,844.30	77,653.29	77,653.29	336,497.59	
	รวมราคาระบบท่อลม และ ฉนวนหุ้มท่อลม (Duct and Duct Insulation Work)				11,947,366.11		6,769,282.43	18,716,648.54	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
9.6	หน้ากาลม (Air Diffuser, Grille & Register)								
9.6.1	Supply air Grille								
	- 6"x10ft.SA. LINEAR BAR (เพิ่มใบตั้งชนิดปรับได้ด้านใน)	5.00	ชุด	7,400.00	37,000.00	1,476.00	7,380.00	44,380.00	
	- 6"x22ft.SA. LINEAR BAR (เพิ่มใบตั้งชนิดปรับได้ด้านใน)	1.00	ชุด	5,388.00	5,388.00	1,616.40	1,616.40	7,004.40	
	- 6"x6ft.SA. LINEAR BAR (เพิ่มใบตั้งชนิดปรับได้ด้านใน)	4.00	ชุด	4,348.00	17,392.00	885.60	3,542.40	20,934.40	
	- 6"x8ft.SA. LINEAR BAR (เพิ่มใบตั้งชนิดปรับได้ด้านใน)	2.00	ชุด	5,863.00	11,726.00	1,180.80	2,361.60	14,087.60	
	- 6"x4ft.SA. LINEAR BAR (เพิ่มใบตั้งชนิดปรับได้ด้านใน)	2.00	ชุด	3,123.00	6,246.00	590.40	1,180.80	7,426.80	
	- 3/4" 2 SLOTSx36ft.SA LINEAR SLOTS (พร้อมใบปรับได้ด้านใน)	2.00	ชุด	12,452.00	24,904.00	2,883.60	5,767.20	30,671.20	
	- 3/4" 2 SLOTSx24ft.SA LINEAR SLOTS (พร้อมใบปรับได้ด้านใน)	2.00	ชุด	8,325.00	16,650.00	1,922.40	3,844.80	20,494.80	
	- 3/4" 2 SLOTSx4ft.SA LINEAR SLOTS (พร้อมใบปรับได้ด้านใน)	6.00	ชุด	4,275.00	25,650.00	320.40	1,922.40	27,572.40	
	- 14"x14"SAG. w/VD. 4way Square Ceiling	26.00	ชุด	1,520.00	39,520.00	154.00	4,004.00	43,524.00	
	- 12"x12"SAG. w/VD. 4way Square Ceiling	36.00	ชุด	1,260.00	45,360.00	154.00	5,544.00	50,904.00	
	- 16"x16"SAG. w/VD. 4way Square Ceiling	8.00	ชุด	1,800.00	14,400.00	154.00	1,232.00	15,632.00	
	- 4"x1.5ft.SA. LINEAR BAR (เพิ่มใบตั้งชนิดปรับได้ด้านใน)	56.00	ชุด	1,575.00	88,200.00	179.00	10,024.00	98,224.00	
	- 18"x18"SAG. w/VD. 4way Square Ceiling	274.00	ชุด	2,000.00	548,000.00	179.00	49,046.00	597,046.00	
9.6.2	Return air Grille								
	- 6"x10ft.RA LINEAR BAR	1.00	ชุด	3,250.00	3,250.00	975.00	975.00	4,225.00	
	- 6"x16ft.RA LINEAR BAR	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	1,590.00	1,590.00	6,890.00	
	- 6"x18ft.RA LINEAR BAR	1.00	ชุด	5,900.00	5,900.00	1,770.00	1,770.00	7,670.00	
	- 6"x22ft.RA LINEAR BAR	1.00	ชุด	7,950.00	7,950.00	2,385.00	2,385.00	10,335.00	
	- 6"x32ft.RA LINEAR BAR	1.00	ชุด	10,600.00	10,600.00	3,180.00	3,180.00	13,780.00	
	- 6"x34ft.RA LINEAR BAR	1.00	ชุด	11,800.00	11,800.00	3,540.00	3,540.00	15,340.00	
	- 66"x24" RAG. WITH SERVICE PANEL	35.00	ชุด	4,900.00	171,500.00	615.00	21,525.00	193,025.00	
	- 48"x24"RAG.w/PRE-FILTER	156.00	ชุด	3,775.00	588,900.00	410.00	63,960.00	652,860.00	
	- 300"x20"RAG.w/PRE-FILTER	2.00	ชุด	48,968.00	97,936.00	2,050.00	4,100.00	102,036.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
9.6.3	Exhaust Air Grille								
	- 6"x6"EAG.w/VD.	2.00	ชุด	763.00	1,526.00	128.00	256.00	1,782.00	
	- 8"x8"EAG.w/VD	151.00	ชุด	888.00	134,088.00	128.00	19,328.00	153,416.00	
	- 12"x12"EAG.w/VD	2.00	ชุด	1,195.00	2,390.00	154.00	308.00	2,698.00	
	- 16"x16"EAG.w/VD	4.00	ชุด	1,583.00	6,332.00	154.00	616.00	6,948.00	
	- 8"x6"EAL.w/IS	64.00	ชุด	680.00	43,520.00	128.00	8,192.00	51,712.00	
	- 12"x8"EAL.w/IS	12.00	ชุด	830.00	9,960.00	128.00	1,536.00	11,496.00	
	- 14"x6"EAL.w/IS	1.00	ชุด	793.00	793.00	154.00	154.00	947.00	
	- 14"x8"EAL.w/IS	2.00	ชุด	880.00	1,760.00	154.00	308.00	2,068.00	
	- 20"x56"EAL.w/IS.	1.00	ชุด	10,761.00	10,761.00	3,228.30	3,228.30	13,989.30	
	- 212"x26"EAG.	1.00	ชุด	14,700.00	14,700.00	4,410.00	4,410.00	19,110.00	
	- 96"x78"EAL.w/RAIN PROOF	1.00	ชุด	58,514.00	58,514.00	17,554.20	17,554.20	76,068.20	
	- 20"x20"EAG.w/VD	10.00	ชุด	2,180.00	21,800.00	256.00	2,560.00	24,360.00	
	- 46"x32"EAL.w/RAIN PROOF	2.00	ชุด	9,402.00	18,804.00	2,820.60	5,641.20	24,445.20	
	- 52"x20"EAL.w/RAIN PROOF	1.00	ชุด	6,534.00	6,534.00	1,960.20	1,960.20	8,494.20	
	- 10"x10"EAG.w/VD.	12.00	ชุด	1,025.00	12,300.00	154.00	1,848.00	14,148.00	
	- 12"x6"EAL.w/IS	8.00	ชุด	755.00	6,040.00	128.00	1,024.00	7,064.00	
	- 20"x6"EAL.w/IS	1.00	ชุด	905.00	905.00	154.00	154.00	1,059.00	
	- 22"x6"EAL.w/IS	1.00	ชุด	952.00	952.00	154.00	154.00	1,106.00	
	- 24"x6"EAL.w/IS	2.00	ชุด	1,022.00	2,044.00	154.00	308.00	2,352.00	
	- 44"x6"EAL.w/IS	1.00	ชุด	1,490.00	1,490.00	154.00	154.00	1,644.00	
	- 16"x6"EAL.w/IS.	4.00	ชุด	830.00	3,320.00	154.00	616.00	3,936.00	
	- 28"x10"EAL.w/IS.	1.00	ชุด	2,356.00	2,356.00	154.00	154.00	2,510.00	
	- 28"x14"EAL.w/IS.	1.00	ชุด	3,312.00	3,312.00	154.00	154.00	3,466.00	
	- 32"x6"EAL.w/IS.	1.00	ชุด	1,204.00	1,204.00	154.00	154.00	1,358.00	
	- 40"x8"EAL.w/IS	1.00	ชุด	2,862.00	2,862.00	154.00	154.00	3,016.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 42"x8"EAL.w/IS	3.00	ชุด	2,986.00	8,958.00	154.00	462.00	9,420.00	
	- 24"x8"EAL.w/IS	1.00	ชุด	1,895.00	1,895.00	154.00	154.00	2,049.00	
	- 32"x10"EAL.w/IS.	3.00	ชุด	2,640.00	7,920.00	308.00	924.00	8,844.00	
	- 32"x14"EAL.w/IS.	1.00	ชุด	3,705.00	3,705.00	308.00	308.00	4,013.00	
	- 10"x8"EAL.w/IS	29.00	ชุด	1,085.00	31,465.00	128.00	3,712.00	35,177.00	
	- 18"x8"EAL.w/IS	23.00	ชุด	1,519.00	34,937.00	154.00	3,542.00	38,479.00	
	- 36"x8"EAL.w/IS	2.00	ชุด	2,593.00	5,186.00	308.00	616.00	5,802.00	
	- 58"x8"EAL.w/IS	10.00	ชุด	4,039.00	40,390.00	462.00	4,620.00	45,010.00	
	- 40"x20"EAG.	1.00	ชุด	2,288.00	2,288.00	462.00	462.00	2,750.00	
	- 24"x12"EAL.w/IS	1.00	ชุด	2,268.00	2,268.00	154.00	154.00	2,422.00	
	- 32"x12"EAL.w/IS	1.00	ชุด	2,880.00	2,880.00	308.00	308.00	3,188.00	
	- 14"x14"EAL.w/IS	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	154.00	154.00	2,154.00	
	- 16"x14"EAL.w/IS	1.00	ชุด	2,160.00	2,160.00	154.00	154.00	2,314.00	
	- 18"x14"EAL.w/IS	2.00	ชุด	2,363.00	4,726.00	154.00	308.00	5,034.00	
	- 10"x10"EAL.w/IS	1.00	ชุด	1,115.00	1,115.00	128.00	128.00	1,243.00	
9.6.4	Fresh Air Grille								
	- 20"x20"FAG.w/VD.	8.00	ชุด	2,180.00	17,440.00	256.00	2,048.00	19,488.00	
	- 68"x32"FAL.w/RAIN PROOF	2.00	ชุด	13,675.00	27,350.00	410.00	820.00	28,170.00	
	- 40"x16"FAL.w/IS.	1.00	ชุด	4,569.00	4,569.00	410.00	410.00	4,979.00	
	- 22"x10"FAL.w/IS.	1.00	ชุด	1,946.00	1,946.00	256.00	256.00	2,202.00	
	- 30"x10"FAL.w/IS.	4.00	ชุด	2,502.00	10,008.00	256.00	1,024.00	11,032.00	
	- 14"x6"FAL.w/IS	3.00	ชุด	793.00	2,379.00	154.00	462.00	2,841.00	
	- 26"x8"FAL.w/IS	1.00	ชุด	1,994.00	1,994.00	256.00	256.00	2,250.00	
	- 42"x8"FAL.w/IS	3.00	ชุด	2,986.00	8,958.00	256.00	768.00	9,726.00	
	- 8"x8"FAL.w/IS	19.00	ชุด	1,085.00	20,615.00	128.00	2,432.00	23,047.00	
	- 28"x6"FAL.w/IS	5.00	ชุด	1,113.00	5,565.00	256.00	1,280.00	6,845.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 50"x8"FAL.w/IS	1.00	ชุด	3,481.00	3,481.00	410.00	410.00	3,891.00	
	- 36"x8"FAL.w/IS	1.00	ชุด	2,593.00	2,593.00	256.00	256.00	2,849.00	
	- 36"x16"FAL.w/IS	5.00	ชุด	4,150.00	20,750.00	256.00	1,280.00	22,030.00	
	- 14"x8"FAL.w/IS	11.00	ชุด	1,317.00	14,487.00	154.00	1,694.00	16,181.00	
	- 36"x20"FAL.w/IS	1.00	ชุด	5,256.00	5,256.00	256.00	256.00	5,512.00	
	- 34"x16"FAL.w/IS	6.00	ชุด	3,954.00	23,724.00	256.00	1,536.00	25,260.00	
	- 36"x18"FAL.w/IS	6.00	ชุด	4,688.00	28,128.00	256.00	1,536.00	29,664.00	
	- 16"x8"FAL.w/IS	1.00	ชุด	1,384.00	1,384.00	154.00	154.00	1,538.00	
	- 18"x8"FAL.w/IS	1.00	ชุด	1,519.00	1,519.00	154.00	154.00	1,673.00	
	- 22"x8"FAL.w/IS	1.00	ชุด	1,853.00	1,853.00	256.00	256.00	2,109.00	
	- 20"x12"FAL.w/IS	1.00	ชุด	1,959.00	1,959.00	256.00	256.00	2,215.00	
	- 28"x12"FAL.w/IS	1.00	ชุด	2,585.00	2,585.00	256.00	256.00	2,841.00	
	- 22"x12"FAL.w/IS	2.00	ชุด	2,119.00	4,238.00	256.00	512.00	4,750.00	
	- 24"x12"FAL.w/IS	2.00	ชุด	2,268.00	4,536.00	680.40	1,360.80	5,896.80	
	- 26"x12"FAL.w/IS	2.00	ชุด	2,435.00	4,870.00	256.00	512.00	5,382.00	
	- 30"x12"FAL.w/IS	1.00	ชุด	2,734.00	2,734.00	256.00	256.00	2,990.00	
9.6.5	Transfer Air Grille								
	- 30"x30"TAG.	4.00	ชุด	2,588.00	10,352.00	462.00	1,848.00	12,200.00	
	- 118"x8"TAG.	20.00	ชุด	3,150.00	63,000.00	945.00	18,900.00	81,900.00	
	- 20"x20"TAG.	20.00	ชุด	1,350.00	27,000.00	179.00	3,580.00	30,580.00	
	- 18"x18"TAG.	20.00	ชุด	1,138.00	22,760.00	179.00	3,580.00	26,340.00	
	- 12"x12"TAG.	4.00	ชุด	725.00	2,900.00	154.00	616.00	3,516.00	
	รวมราคาน้ำากาลม (Air Diffuser, Grille & Register)				2,654,665.00		336,387.30	2,991,052.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
9.7	ระบบไฟฟ้าและควบคุม (Electrical & Control System)								
9.7.1	ตู้ไฟฟ้า								
	- B1EAP-01	1.00	ชุด	35,612.00	35,612.00	1,000.00	1,000.00	36,612.00	
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 1EAP-01	1.00	ชุด	17,729.00	17,729.00	1,000.00	1,000.00	18,729.00	
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 5.5 kW, 3P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 1AP-01	1.00	ชุด	40,661.00	40,661.00	1,000.00	1,000.00	41,661.00	
	MCCB 30 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- P2AP-01	1.00	ชุด	33,286.00	33,286.00	1,000.00	1,000.00	34,286.00	
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- P3AP-01	1.00	ชุด	37,930.00	37,930.00	1,000.00	1,000.00	38,930.00	
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- P4AP-01	1.00	ชุด	42,987.00	42,987.00	1,000.00	1,000.00	43,987.00	
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- P4AP-02	1.00	ชุด	42,987.00	42,987.00	1,000.00	1,000.00	43,987.00	
	MCCB 250 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Digital Power Meter								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- P5AP-01	1.00	ชุด	42,987.00	42,987.00	1,000.00	1,000.00	43,987.00	
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- P6AP-01	1.00	ชุด	42,987.00	42,987.00	1,000.00	1,000.00	43,987.00	
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- P7AP-01	1.00	ชุด	42,987.00	42,987.00	1,000.00	1,000.00	43,987.00	
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- P8AP-01	1.00	ชุด	42,987.00	42,987.00	1,000.00	1,000.00	43,987.00	
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- P9AP-01	1.00	ชุด	42,987.00	42,987.00	1,000.00	1,000.00	43,987.00	
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- P10AP-01	1.00	ชุด	42,987.00	42,987.00	1,000.00	1,000.00	43,987.00	
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 11AP-01	1.00	ชุด	59,877.00	59,877.00	1,000.00	1,000.00	60,877.00	
	MCCB 125 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 12AP-01	1.00	ชุด	54,028.00	54,028.00	1,000.00	1,000.00	55,028.00	
	MCCB 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 12AP-02	1.00	ชุด	57,248.00	57,248.00	1,000.00	1,000.00	58,248.00	
	MCCB 125 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 13AP-01	1.00	ชุด	53,830.00	53,830.00	1,000.00	1,000.00	54,830.00	
	MCCB 80 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	Digital Power Meter								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 13AP-02	1.00	ชุด	68,653.00	68,653.00	1,000.00	1,000.00	69,653.00	
	MCCB 100 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัววัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 14AP-01	1.00	ชุด	105,796.00	105,796.00	1,000.00	1,000.00	106,796.00	
	MCCB 125 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 2.2 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 14AP-02	1.00	ชุด	108,425.00	108,425.00	1,000.00	1,000.00	109,425.00	
	MCCB 150 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 3 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 15AP-01	1.00	ชุด	105,796.00	105,796.00	1,000.00	1,000.00	106,796.00	
	MCCB 125 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 2.2 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 15AP-02	1.00	ชุด	108,425.00	108,425.00	1,000.00	1,000.00	109,425.00	
	MCCB 150 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 3 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 16AP-01	1.00	ชุด	105,796.00	105,796.00	1,000.00	1,000.00	106,796.00	
	MCCB 125 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 2.2 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 16AP-02	1.00	ชุด	111,054.00	111,054.00	1,000.00	1,000.00	112,054.00	
	MCCB 150 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 3 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 17AP-01	1.00	ชุด	105,796.00	105,796.00	1,000.00	1,000.00	106,796.00	
	MCCB 125 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 2.2 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 17AP-02	1.00	ชุด	108,425.00	108,425.00	1,000.00	1,000.00	109,425.00	
	MCCB 150 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 3 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 18AP-01	1.00	ชุด	105,796.00	105,796.00	1,000.00	1,000.00	106,796.00	
	MCCB 150 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 3 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัววัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 18AP-02	1.00	ชุด	108,425.00	108,425.00	1,000.00	1,000.00	109,425.00	
	MCCB 150 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 3 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 19AP-01	1.00	ชุด	105,796.00	105,796.00	1,000.00	1,000.00	106,796.00	
	MCCB 125 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 2.2 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 19AP-02	1.00	ชุด	108,425.00	108,425.00	1,000.00	1,000.00	109,425.00	
	MCCB 150 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 3 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 20AP-01	1.00	ชุด	105,796.00	105,796.00	1,000.00	1,000.00	106,796.00	
	MCCB 125 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 2.2 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.65 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 20AP-02	1.00	ชุด	100,873.00	100,873.00	1,000.00	1,000.00	101,873.00	
	MCCB 150 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 3 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.65 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 21AP-01	1.00	ชุด	105,796.00	105,796.00	1,000.00	1,000.00	106,796.00	
	MCCB 125 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 2.2 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 21AP-02	1.00	ชุด	108,425.00	108,425.00	1,000.00	1,000.00	109,425.00	
	MCCB 150 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 3 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 22AP-01	1.00	ชุด	105,796.00	105,796.00	1,000.00	1,000.00	106,796.00	
	MCCB 125 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 2.2 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 22AP-02	1.00	ชุด	111,054.00	111,054.00	1,000.00	1,000.00	112,054.00	
	MCCB 150 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 2P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 3 kW, 3P)								
	Motor Starter (D.O.L., 0.35 kW 1P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคางานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 23AP-01	1.00	ชุด	97,085.00	97,085.00	1,000.00	1,000.00	98,085.00	
	MCCB 250 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 30 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 24AP-01	1.00	ชุด	59,877.00	59,877.00	1,000.00	1,000.00	60,877.00	
	MCCB 125 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 40 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 20 AT, 3P, IC 18 kA								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- 24AP-02	1.00	ชุด	97,081.00	97,081.00	1,000.00	1,000.00	98,081.00	
	MCCB 125 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 50 AT, 3P, IC 18 kA								
	MCCB 15 AT, 3P, IC 18 kA								
	Motor Starter (D.O.L., 3 kW, 3P)								
	ตู้เหล็กชนิด Form 1 ขนาด 18 kA พร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ								
9.7.2	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- IEC-01 2.5 Sq.mm. (THW)	21,607.30	ม.	17.15	370,565.20	7.00	151,251.10	521,816.30	
	- IEC-01 4 Sq.mm. (THW)	4,061.20	ม.	29.18	118,505.82	10.00	40,612.00	159,117.82	
	- IEC-01 6 Sq.mm. (THW)	1,247.40	ม.	47.82	59,650.67	12.00	14,968.80	74,619.47	
	- IEC-01 10 Sq.mm. (THW)	2,415.60	ม.	78.57	189,793.69	16.00	38,649.60	228,443.29	
	- IEC-01 16 Sq.mm. (THW)	11,444.40	ม.	124.90	1,429,405.56	21.00	240,332.40	1,669,737.96	
	- VCT 4C-2.5 Sq.mm.	3,454.00	ม.	135.40	467,671.60	40.62	140,301.48	607,973.08	
	- 2 Core-18 AWG Shield for (FCU to CDU)	3,454.00	ม.	63.00	217,602.00	18.90	65,280.60	282,882.60	
	- Accessories	1.00	เหมา	570,630.00	570,630.00	171,189.00	171,189.00	741,819.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
9.7.3	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- EMT Conduit 1/2"	20,105.25	ม.	31.03	623,865.91	23.00	462,420.75	1,086,286.66	
	- EMT Conduit 3/4"	4,728.90	ม.	44.80	211,854.72	25.00	118,222.50	330,077.22	
	- EMT Conduit 1"	2,829.20	ม.	63.70	180,220.04	29.00	82,046.80	262,266.84	
	- EMT Conduit 1 1/4"	15,252.60	ม.	129.50	1,975,211.70	33.00	503,335.80	2,478,547.50	
	- IMC Conduit 1/2"	766.00	ม.	75.80	58,062.80	27.00	20,682.00	78,744.80	
	- Hanger and Support	1.00	เหมา	609,843.03	609,843.03	182,952.91	182,952.91	792,795.94	
	- ค่าเบ็ดเตล็ด	1.00	เหมา	285,400.00	285,400.00	85,600.00	85,600.00	371,000.00	
	รวมราคาสายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า				10,350,770.73		2,356,845.74	12,707,616.47	
9.8	ระบบป้องกันไฟและควันลาม (Fire Barrier System)								
	- Fire Barrier (Floor)	14.51	ตร.ม.	7,000.00	101,570.00	1,500.00	21,765.00	123,335.00	
	รวมราคาระบบป้องกันไฟและควันลาม (Fire Barrier System)				101,570.00		21,765.00	123,335.00	
9.9	อุปกรณ์ควบคุมอัตโนมัติ (Automatic Control Equipment)								
	- Duct Smoke Detector	21.00	ชุด	8,200.00	172,200.00	2,460.00	51,660.00	223,860.00	
	รวมราคาอุปกรณ์ควบคุมอัตโนมัติ				172,200.00		51,660.00	223,860.00	
	รวมราคาหมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				62,836,135.03		14,392,002.34	77,228,137.37	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
10	หมวดงานระบบขนส่งทางดิ่ง (Lift)								
10.1	ลิฟต์โดยสาร				21,400,000.00		-	21,400,000.00	
10.2	ลิฟต์บริการและดัดแปลง				3,200,000.00		-	3,200,000.00	
	รวมราคามหาวิทยาลัยระบบขนส่งทางดิ่ง (Lift)				24,600,000.00		-	24,600,000.00	
10.1	ลิฟต์โดยสาร								
10.1.1	ลิฟต์โดยสารหมายเลข E01, E02, E03, E04, E05 (แบบมีห้องเครื่อง)	5.00	ชุด	2,700,000.00	13,500,000.00	Included		13,500,000.00	
	ขนาดน้ำหนักบรรทุกทุกไม่น้อยกว่า 1,000 kg								
	จำนวนรับขนส่ง 15 ชั้น 15 ประตู, ความเร็ว 150 เมตร/นาที							-	
10.1.2	ลิฟต์โดยสารสำหรับผู้พิการหมายเลข E06 (แบบมีห้องเครื่อง)	1.00	ชุด	2,900,000.00	2,900,000.00	Included		2,900,000.00	
	ขนาดน้ำหนักบรรทุกทุกไม่น้อยกว่า 1,000 kg								
	จำนวนรับขนส่ง 15 ชั้น 15 ประตู, ความเร็ว 150 เมตร/นาที								
10.1.3	ลิฟต์โดยสารหมายเลข E07 (แบบมีห้องเครื่อง)	1.00	ชุด	2,400,000.00	2,400,000.00	Included		2,400,000.00	
	ขนาดน้ำหนักบรรทุกทุกไม่น้อยกว่า 1,000 kg								
	จำนวนรับขนส่ง 14 ชั้น 14 ประตู, ความเร็ว 150 เมตร/นาที								
10.1.4	ลิฟต์โดยสารสำหรับผู้พิการหมายเลข E08 (แบบมีห้องเครื่อง)	1.00	ชุด	2,600,000.00	2,600,000.00	Included		2,600,000.00	
	ขนาดน้ำหนักบรรทุกทุกไม่น้อยกว่า 1,000 kg								
	จำนวนรับขนส่ง 14 ชั้น 14 ประตู, ความเร็ว 150 เมตร/นาที								
	รวมราคามหาวิทยาลัยลิฟต์ดัดแปลง				21,400,000.00		-	21,400,000.00	
10.2	ลิฟต์บริการและดัดแปลง								
10.2.1	ลิฟต์บริการและดัดแปลงหมายเลข E09 (แบบมีห้องเครื่อง)	1.00	ชุด	3,200,000.00	3,200,000.00	Included		3,200,000.00	
	ขนาดน้ำหนักบรรทุกทุกไม่น้อยกว่า 1,350 kg								
	จำนวนรับขนส่ง 26 ชั้น 26 ประตู, ความเร็ว 120 เมตร/นาที								
	รวมราคามหาวิทยาลัยลิฟต์ดัดแปลง				3,200,000.00		-	3,200,000.00	
	รวมราคางานระบบขนส่งทางดิ่ง (Lift)				24,600,000.00		-	24,600,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

แบบ ปร.1 ผังบริเวณ มีจำนวน 11 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
3	งานผังบริเวณ	19,130,711	1.1674	22,333,192	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 10%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			22,333,191.83	
	(ยี่สิบสองล้านสามแสนสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัฒนา มั่งคิสร)

รองเลขาธิการ ส.ป.ก.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ การเจริญกุลวงศ์)

หัวหน้าผู้ตรวจราชการกรม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย สุกแก้ว)

วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายดิษฐ์ สุวรรณเวลา)

นิติกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐ อุดมวงศ์)

นายช่างโยธาวาส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชวาล ภูปัญญา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชลชัย จิตต์ไทย)

วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฤกษ์ เทตนา)

สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมารุต ภูอาจัน)

นายช่างโยธาวาส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรโชติ มณีภาค)

วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทนงค์ศักดิ์ พุ่มพวง)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

[illegible]

หมวดงานผังบริเวณ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	หมวดงานโครงสร้างภายนอก								
	เสาเข็มเจาะ ขนาด Ø 0.60 ม. ยาว 22.00 ม.	33.00	ต้น	54,648.49	1,803,400.31	-	-	1,803,400.31	
	ค่าสกัดหัวเสาเข็ม Ø 0.60 ม.	33.00	ต้น		-	615.00	20,295.00	20,295.00	
	เสาเข็ม ใอ 180x180x6000 mm.	128.00	ต้น	1,457.70	186,585.60	431.00	55,168.00	241,753.60	
	ค่าสกัดหัวเสาเข็มใอ 180x180x6000 mm.	128.00	ต้น	-	-	200.00	25,600.00	25,600.00	
	ขุดดิน	-	ลบ.ม.	-	-	121.00	-	-	ใช้เครื่องจักรขุด
	คอนกรีตหยาบ	32.52	ลบ.ม.	2,670.00	86,832.62	427.00	13,886.71	100,719.33	
	ทรายหยาบ	18.53	ลบ.ม.	513.33	9,510.52	121.00	2,241.78	11,752.30	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 280 ksc. (ทรงกระบอก)	54.81	ลบ.ม.	2,058.60	112,831.87	581.00	31,844.61	144,676.48	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 280 ksc. (ทรงกระบอก) ผสมกันซีม	587.00	ลบ.ม.	2,108.60	1,237,748.20	581.00	341,047.00	1,578,795.20	
	แบบหล่อคอนกรีต	1,626.04	ตร.ม.	489.00	795,135.03	-	-	795,135.03	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	1,626.04	ตร.ม.	-	-	144.00	234,150.19	234,150.19	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	487.81	ลบ.ฟ.	256.00	124,880.10	-	-	124,880.10	
	ตะปู (0.2 กก.ต่อ ตร.ม.)	325.21	กก.	38.25	12,439.23	-	-	12,439.23	รวมค่าแรง
	เสาค้ำ	1,626.04	ต้น	43.50	70,732.87	-	-	70,732.87	รวมค่าแรง
	เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	487.09	กก.	19.95	9,717.50	4.90	2,386.75	12,104.25	
	dia. 9 มม.	6,538.94	กก.	19.20	125,547.65	4.90	32,040.81	157,588.46	
	เหล็ก SD 40 dia. 10 มม.	1,467.65	กก.	19.50	28,619.18	3.90	5,723.84	34,343.01	
	dia. 12 มม.	10,496.67	กก.	19.30	202,585.76	3.90	40,937.02	243,522.77	
	เหล็ก SD 50 dia. 16 มม.	20,683.94	กก.	18.95	391,960.63	3.90	80,667.36	472,627.99	
	dia. 20 มม.	5,115.15	กก.	18.95	96,932.09	3.50	17,903.03	114,835.12	
	dia. 25 มม.	4,394.00	กก.	18.95	83,266.30	3.50	15,379.00	98,645.30	
	ลวดผูกเหล็ก	1,475.50	กก.	27.23	40,177.95	-	-	40,177.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	PVC Waterstop 10" สำหรับกำแพงหนาตั้งแต่ 25 ซม. ขึ้นไป	70.70	ม.	400.00	28,280.00	50.00	3,535.00	31,815.00	รวมค่าแรง
	Waterproof membrane ความหนาไม่น้อยกว่า 2 มม.	371.18	ตร.ม.	280.00	103,929.00	50.00	18,558.75	122,487.75	
	Concrete Block ป้องกัน Membrane	371.18	ตร.ม.	250.00	92,793.75	50.00	18,558.75	111,352.50	
	Vapor Barrier membrane ชนิด LDPE หนา 0.15 มม.	1,670.00	ตร.ม.	15.00	25,050.00	5.00	8,350.00	33,400.00	
	Mastic joint sealer	575.03	ม.	150.00	86,255.00	-	-	86,255.00	
	Asphaltic Concrete	1,327.00	ตร.ม.	200.00	265,400.00	-	-	265,400.00	
	งานเหล็กรูปพรรณ								
	C150X75X6.5X10 mm.	497.00	กก.	24.00	11,928.00	14.00	6,958.00	18,886.00	
	pipe139.8x4.5 mm.	433.00	กก.	20.95	9,071.35	14.00	6,062.00	15,133.35	
	TU50x50x3.2 mm.	246.00	กก.	20.40	5,018.40	14.00	3,444.00	8,462.40	
	W150x100x6x9 mm.	1,087.00	กก.	28.80	31,305.60	16.00	17,392.00	48,697.60	
	กำแพงกันดินสูง 1 เมตร (ดูตำแหน่งจาก L49)	20.00	ม.	15,000.00	300,000.00	2,250.00	45,000.00	345,000.00	
	รวมราคาหมวดงานโครงสร้างภายนอก				6,377,934.49		1,047,129.59	7,425,064.09	
2	หมวดงานภูมิสถาปัตยกรรม ส่วน Hardscape								
2.1	หมวดงานถนน				1,070,271.72		106,973.00	1,177,244.72	
2.2	หมวดงานรั้วโครงการ และประตูทางเข้าออก				221,882.39		96,211.26	318,093.65	
2.3	หมวดงาน Hardscape ชั้น Ground				2,756,968.50		945,341.43	3,702,309.93	
2.4	หมวดงานป้าย สัญลักษณ์ และส่วนประกอบงานภูมิทัศน์				1,257,495.07		307,245.20	1,564,740.27	
2.5	หมวดงานระบบรดน้ำ และระบายน้ำ				1,611,223.72		534,672.47	2,145,896.18	
2.6	หมวดงานดวงโคมไฟฟ้า สำหรับงานภูมิสถาปัตยกรรม				757,545.00		34,603.00	792,148.00	
	รวมราคาหมวดงานภูมิสถาปัตยกรรมส่วน Hardscape				7,675,386.39		2,025,046.36	9,700,432.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2	หมวดงานภูมิสถาปัตยกรรม ส่วน Hardscape								
2.1	หมวดงานถนน								
2.1.1	ถนนโครงการ								
	- งานทาสีจราจร ชนิดไม่สะท้อนแสง	304.00	ตร.ม.	72.43	22,018.72	35.00	10,640.00	32,658.72	
	- ขอบคสล.สำเร็จรูป	383.00	เมตร	170.00	65,110.00	51.00	19,533.00	84,643.00	
2.1.2	พื้นผิวถนน Drop off ปู แกรนิต								
	- ดำไทยพื้นทรายบ้นแปร่ง ขนาด10x10ซม.	25.00	ตร.ม.	2,900.00	72,500.00	181.00	4,525.00	77,025.00	
	- ดำอินเดียพื้นไฟบ้นแปร่ง ขนาด10x10ซม.	220.00	ตร.ม.	3,200.00	704,000.00	181.00	39,820.00	743,820.00	
	- ดำอินเดียพื้นไฟ ขนาด10x10ซม.	55.00	ตร.ม.	3,000.00	165,000.00	181.00	9,955.00	174,955.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	300.00	ตร.ม.	138.81	41,643.00	75.00	22,500.00	64,143.00	
	รวมราคามหาดงานถนน				1,070,271.72		106,973.00	1,177,244.72	
2.2	หมวดงานรั้วโครงการ และประตูทางเข้าออก								
2.2.1	รั้วโครงการ								
	- งานทาสีรั้วเดิม 2 ด้าน	1,890.00	ตร.ม.	54.38	102,778.20	32.00	60,480.00	163,258.20	
	- งานรั้วเหล็กโปร่ง สูง 2 ม.	20.00	ม.	3,482.12	69,642.40	1,044.64	20,892.72	90,535.12	
2.2.2	ประตู และอุปกรณ์บริเวณป้อมยาม								
	- ประตูรั้วป้อมยาม	1.00	ชุด	45,979.67	45,979.67	13,793.90	13,793.90	59,773.57	
	- ประตูบานเปิด สำหรับทางเดิน กว้าง1.2ม.	1.00	ชุด	3,482.12	3,482.12	1,044.64	1,044.64	4,526.76	
	รวมหมวดงานรั้วโครงการ และประตูทางเข้าออก				221,882.39		96,211.26	318,093.65	
2.3	หมวดงาน Hardscape ชั้น Ground								
2.3.1	บริเวณสนามหญ้า-ลานกิจกรรม-ถนนติดอาคาร								
	- งานบดอัดพื้นดินเดิม	1,260.00	ลบ.ม.	-	-	35.00	44,100.00	44,100.00	
	- ทรายปรับระดับ	630.00	ลบ.ม.	513.33	323,397.90	121.00	76,230.00	399,627.90	
	- งานถมเนินดิน	252.00	ลบ.ม.	420.00	105,840.00	121.00	30,492.00	136,332.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- แลบบคอนกรีตบนถนน ผิวขัดเรียบ กว้าง 0.30 x0.30	1,250.00	ม.	566.50	708,125.00	169.95	212,437.50	920,562.50	
	- แลบบคอนกรีตบนถนน ผิวขัดเรียบ กว้าง 0.20 x0.30	400.00	ม.	459.80	183,920.00	137.94	55,176.00	239,096.00	
	- แลบบคอนกรีตบนถนน ผิวขัดเรียบ กว้าง 0.10 x0.30	370.00	ม.	397.10	146,927.00	119.13	44,078.10	191,005.10	
	- Grass Grid	40.00	ตร.ม.	680.00	27,200.00	204.00	8,160.00	35,360.00	
	- บล็อกสนามหญ้า Type1 รุ่น โลว์เทิร์ฟ สีเทา	525.00	ตร.ม.	319.24	167,601.00	95.77	50,280.30	217,881.30	
	- บล็อกสนามหญ้า Type2 รุ่น คิวบิก สีเทา	135.00	ตร.ม.	350.00	47,250.00	105.00	14,175.00	61,425.00	
	- บล็อกสนามหญ้า Type3 รุ่น สแควร์เทิร์ฟ สีเทา	285.00	ตร.ม.	318.86	90,875.10	95.66	27,262.53	118,137.63	
	- Geotextile	1,260.00	ตร.ม.	25.00	31,500.00	15.00	18,900.00	50,400.00	
	- ผิวทางเดินกรวดล้าง สีเทาเข้ม	150.00	ตร.ม.	423.32	63,498.00	108.00	16,200.00	79,698.00	
	- ผิวทางเดินกรวดล้าง สีเทาอ่อน	40.00	ตร.ม.	423.32	16,932.80	108.00	4,320.00	21,252.80	
	- พื้นโรยกรวด (ใช้หินประมาณ90-100kg/ตร.ม.)	30.00	ตร.ม.	315.00	9,450.00	127.00	3,810.00	13,260.00	
	- พื้นทางเดิน ปูกระเบื้อง R11 สีเทา ขนาด 30x60 ซม. (T1)	450.00	ตร.ม.	580.00	261,000.00	228.00	102,600.00	363,600.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	450.00	ตร.ม.	138.81	62,464.50	75.00	33,750.00	96,214.50	
2.3.2	กระเบื้องดินเผา-พื้นนั่งคส.ล. ผิว								
	- แผ่นก่อคอนกรีตบล็อกเชิงต้น 1 ชั้น	300.00	ตร.ม.	166.19	49,857.00	93.00	27,900.00	77,757.00	
	- ฉาบเรียบ ผิวผนัง	360.00	ตร.ม.	72.67	26,161.20	109.00	39,240.00	65,401.20	
	- ทำผิวพื้น texture สีเทา	204.00	ตร.ม.	575.00	117,300.00	172.50	35,190.00	152,490.00	
	- พื้นนั่งไม้เทียม	50.00	ตร.ม.	3,100.00	155,000.00	930.00	46,500.00	201,500.00	
2.3.3	งานปรับปรุงพื้นลานบริเวณอาคาร และสระว่ายน้ำเดิม								
	- พื้นปูกระเบื้อง R11 สีเทา ขนาด 30x60 ซม. (T1)	150.00	ตร.ม.	628.24	94,236.00	228.00	34,200.00	128,436.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	150.00	ตร.ม.	138.81	20,821.50	75.00	11,250.00	32,071.50	
	- พื้นปูกระเบื้อง R11 สีเทาอ่อน ขนาด 30x60 ซม. (T2)	30.00	ตร.ม.	1,448.24	43,447.20	228.00	6,840.00	50,287.20	
	- ปูนทรายปรับระดับ	30.00	ตร.ม.	138.81	4,164.30	75.00	2,250.00	6,414.30	
	รวมหมวดงาน Hardscape ชั้น Ground				2,756,968.50		945,341.43	3,702,309.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.4	หมวดงานป้าย สัญลักษณ์ และส่วนประกอบงานภูมิทัศน์								
2.4.1	กำแพงประดับ สำหรับป้ายโครงการ								
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกเชิงต้น 2 ชั้น	54.00	ตร.ม.	333.05	17,984.70	186.00	10,044.00	28,028.70	
	- ฉาบเรียบ ผิวผนัง	64.80	ตร.ม.	72.67	4,709.02	109.00	7,063.20	11,772.22	
	- ผิวแกรนิตดำไทย พื้นทรายป่นแปร่ง ขนาด 30x60 ซม.	108.00	ตร.ม.	2,900.00	313,200.00	181.00	19,548.00	332,748.00	
2.4.2	ศาลพระภูมิ								
	- ลานคสล.	15.00	ตร.ม.	821.76	12,326.40	329.00	4,935.00	17,261.40	
	- พื้นปูกระเบื้อง R11 สีเทา ขนาด 30x60 ซม. (T1)	25.00	ตร.ม.	543.24	13,581.00	228.00	5,700.00	19,281.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	25.00	ตร.ม.	138.81	3,470.25	75.00	1,875.00	5,345.25	
2.4.3	งานฐานเสาธง และเสาธง								
	- เสาธง สูง 25ม. ระบบมอเตอร์ พร้อมผืนธงและอุปกรณ์	1.00	ชุด	243,000.00	243,000.00	-	-	243,000.00	
	- ลานคสล.	370.00	ตร.ม.	821.76	304,051.20	329.00	121,730.00	425,781.20	
	- พื้นปูกระเบื้อง R11 สีเทา ขนาด 30x60 ซม. (T1)	450.00	ตร.ม.	628.24	282,708.00	228.00	102,600.00	385,308.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	450.00	ตร.ม.	138.81	62,464.50	75.00	33,750.00	96,214.50	
	รวมหมวดงานป้าย สัญลักษณ์ และส่วนประกอบงานภูมิทัศน์				1,257,495.07		307,245.20	1,564,740.27	
2.5	หมวดงานระบบระบายน้ำ และระบายน้ำ								
2.5.1	หมวดงานระบบระบายน้ำชั้น Ground								
	- Area Drain	65.00	ชุด	560.00	36,400.00	154.00	10,010.00	46,410.00	
	- Cell drain ในกระเบ	215.00	ตร.ม.	300.00	64,500.00	50.00	10,750.00	75,250.00	
	- Geotextile ในกระเบ	215.00	ตร.ม.	25.00	5,375.00	15.00	3,225.00	8,600.00	
	- ระบบกันซึม / Waterproof Membrane ในกระเบ	215.00	ตร.ม.	900.00	193,500.00	150.00	32,250.00	225,750.00	
	- ก๊อกลาน	10.00	ชุด	680.50	6,805.00	51.00	510.00	7,315.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.5.2	ท่อระบายน้ำฝนภายนอกอาคาร ท่อระบายน้ำฝน (RCP)								
	- Dia. 300 mm.	180.00	ม.	394.00	70,920.00	300.00	54,000.00	124,920.00	
	- Dia. 500 mm.	110.00	ม.	654.00	71,940.00	300.00	33,000.00	104,940.00	
	- Dia. 600 mm.	80.00	ม.	780.00	62,400.00	300.00	24,000.00	86,400.00	
2.5.3	บ่อพักระบายน้ำฝน (รายละเอียดในแบบขยายทั่วไป)								
2.5.3.1	- สำหรับท่อ Dia.300 mm.	24.00	ชุด	1,992.83	47,828.00	2,400.66	57,615.84	105,443.84	
2.5.3.2	- สำหรับท่อ Dia.500 mm.	13.00	ชุด	2,921.89	37,984.61	3,111.42	40,448.50	78,433.11	
2.5.3.3	- สำหรับท่อ Dia.600 mm.	10.00	ชุด	3,558.86	35,588.60	3,538.31	35,383.13	70,971.73	
2.5.3.4	- ฝาบ่อพัก								
	- ฝาบ่อพัก Type A.1	16.00	ชุด	1,613.15	25,810.40	-	-	25,810.40	รวมค่าแรง
	- ฝาบ่อพัก Type A.2	1.00	ชุด	434.15	434.15	-	-	434.15	รวมค่าแรง
	- ฝาบ่อพัก Type A.3	1.00	ชุด	4,799.00	4,799.00	-	-	4,799.00	รวมค่าแรง
	- ฝาบ่อพัก Type A.4	1.00	ชุด	4,799.00	4,799.00	-	-	4,799.00	รวมค่าแรง
	- ฝาบ่อพัก Type B.1	12.00	ชุด	2,019.04	24,228.48	-	-	24,228.48	รวมค่าแรง
	- ฝาบ่อพัก Type B.2	3.00	ชุด	1,843.27	5,529.81	-	-	5,529.81	รวมค่าแรง
	- ฝาบ่อพัก Type B.3	7.00	ชุด	4,849.72	33,948.04	-	-	33,948.04	รวมค่าแรง
	- ฝาบ่อพัก Type B.4	10.00	ชุด	1,196.93	11,969.30	-	-	11,969.30	รวมค่าแรง
	- Subdrain	96.00	ม.	638.17	61,264.32	-	-	61,264.32	รวมค่าแรง
2.5.4	หมวดงานระบบระบายน้ำ ชั้น 12								
	- Area Drain	35.00	ชุด	560.00	19,600.00	154.00	5,390.00	24,990.00	
	- Floor Drain	15.00	ชุด	550.00	8,250.00	154.00	2,310.00	10,560.00	
	- Cell drain ในกระเบ	168.00	ตร.ม.	300.00	50,400.00	50.00	8,400.00	58,800.00	
	- Geotextile ในกระเบ	168.00	ตร.ม.	25.00	4,200.00	15.00	2,520.00	6,720.00	
	- ระบบกันซึม / Waterproof Membrane ในกระเบ	168.00	ตร.ม.	900.00	151,200.00	150.00	25,200.00	176,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.5.5	ระบบรดน้ำต้นไม้อัตโนมัติ								
	- ท่อ HDPE PN6 SIZE 50 mm PE 80	400.00	ม.	65.00	26,000.00	77.00	30,800.00	56,800.00	
	- ท่อ HDPE PN6 SIZE 32 mm PE 80	400.00	ม.	38.00	15,200.00	51.00	20,400.00	35,600.00	
	- ท่อ HDPE PN6 SIZE 25 mm PE 80	300.00	ม.	25.00	7,500.00	31.00	9,300.00	16,800.00	
	- ท่อ LDPE PN4 SIZE 20 mm	200.00	ม.	18.00	3,600.00	31.00	6,200.00	9,800.00	
	- อุปกรณ์ต่อระบบท่อ HDPE	1.00	งาน	35,000.00	35,000.00	10,500.00	10,500.00	45,500.00	
	- POP-UP SPRINKLER SPRAY รัศมี 3-5 เมตร	140.00	ชุด	350.00	49,000.00	50.00	7,000.00	56,000.00	
	- POP-UP SPRINKLER รัศมี 6.4-15.8 เมตร	10.00	ชุด	1,500.00	15,000.00	50.00	500.00	15,500.00	
	- MINI SPRINKLER R 1-1.5	100.00	ชุด	55.00	5,500.00	50.00	5,000.00	10,500.00	
	- ชุดยกหัวสปริงเกลอร์ SWINGJOINT	150.00	ชุด	180.00	27,000.00	50.00	7,500.00	34,500.00	
	- วาล์วไฟฟ้า ขนาด 1 1/2"	6.00	งาน	4,900.00	29,400.00	150.00	900.00	30,300.00	
	- กล่องครอบวาล์วไฟฟ้า ขนาด 6"	6.00	ชุด	850.00	5,100.00	120.00	720.00	5,820.00	
	- ตู้ตั้งเวลาอัตโนมัติ 8 สถานี	1.00	ชุด	8,750.00	8,750.00	1,500.00	1,500.00	10,250.00	
	- อุปกรณ์วัดน้ำฝน	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	150.00	150.00	3,150.00	
	- สายไฟควบคุมวาล์ว ชนิด 18 AWG	600.00	ม.	18.00	10,800.00	31.00	18,600.00	29,400.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 25 MM PN 6	200.00	ม.	15.00	3,000.00	31.00	6,200.00	9,200.00	
2.5.6	ระบบปั้มน้ำและเมนจ่ายน้ำ (สำหรับระบบรดน้ำชั้นล่าง)								
	- Horizontal Multystage End Suction Pump	1.00	ชุด	195,500.00	195,500.00	10,000.00	10,000.00	205,500.00	
	Capacity 12 m3/hr Head 42m 2เครื่อง						-		
	- ท่อ PP-R SDR11 PN10 SIZE 50 mm	150.00	ม.	365.00	54,750.00	41.00	6,150.00	60,900.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00	9,000.00	9,000.00	39,000.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	9,500.00	9,500.00	2,850.00	2,850.00	12,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.5.7	ระบบรดน้ำต้นไม้อัตโนมัติ ชั้น 12								
	- MINI SPRINKLER R 1-1.5	300.00	ชุด	55.00	16,500.00	51.00	15,300.00	31,800.00	
	- ท่อ HDPE PN6 SIZE 32 mm PE 80	100.00	ม.	38.00	3,800.00	51.00	5,100.00	8,900.00	
	- ท่อ LDPE PN4 SIZE 20 mm	300.00	ม.	18.00	5,400.00	31.00	9,300.00	14,700.00	
	- วาล์วไฟฟ้า ขนาด1"	2.00	L/S	1,500.00	3,000.00	150.00	300.00	3,300.00	
	- กล่องครอบวาล์วไฟฟ้า ขนาด 6 "	2.00	ใบ	850.00	1,700.00	120.00	240.00	1,940.00	
	- ตู้ตั้งเวลาอัตโนมัติ 2 สถานี	1.00	ใบ	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	- สายไฟควบคุมวาล์ว ชนิด 1*18 AWG	100.00	ม.	18.00	1,800.00	31.00	3,100.00	4,900.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 20 MM PN 6	50.00	ม.	15.00	750.00	31.00	1,550.00	2,300.00	
	รวมหมวดงานระบบรดน้ำ และระบายน้ำ				1,611,223.72		534,672.47	2,145,896.18	
2.6	หมวดงานดวงโคมไฟฟ้า สำหรับงานภูมิสถาปัตยกรรม								
2.6.1	ดวงโคมไฟฟ้า สำหรับงานภูมิสถาปัตยกรรม ชั้น Ground								
	- ไฟถนน แบบเสาสูง 4ม.	7.00	ชุด	32,298.00	226,086.00	1,281.00	8,967.00	235,053.00	
	- ฐานไฟถนน	7.00	ชุด	1,500.00	10,500.00	450.00	3,150.00	13,650.00	
	- ไฟถนน แบบไฟกิ่งติดผนัง	10.00	ชุด	16,765.00	167,650.00	282.00	2,820.00	170,470.00	
	- ไฟเสาสูง ส่องพื้นลาน-พลาซ่า (4ดวง/เสา)	1.00	ชุด	34,324.50	34,324.50	1,281.00	1,281.00	35,605.50	
	- ฐานไฟเสาสูง	1.00	ชุด	2,700.00	2,700.00	810.00	810.00	3,510.00	
	- ไฟ Bollard ปักพื้นส่องทางเดิน	14.00	ชุด	8,125.00	113,750.00	564.00	7,896.00	121,646.00	
	- ไฟปักพื้น ส่องต้นไม้	25.00	ชุด	4,640.00	116,000.00	154.00	3,850.00	119,850.00	
	- ไฟส่องพื้นที่	11.00	ชุด	4,028.50	44,313.50	154.00	1,694.00	46,007.50	
	- ไฟส่องต้นไม้ (ติดต้นไม้)	6.00	ชุด	4,028.50	24,171.00	154.00	924.00	25,095.00	
	- ไฟ Security ติดผนัง	19.00	ชุด	950.00	18,050.00	169.00	3,211.00	21,261.00	
	รวมหมวดงานดวงโคมไฟฟ้า สำหรับงานภูมิสถาปัตยกรรม				757,545.00		34,603.00	792,148.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
3	หมวดงานภูมิสถาปัตยกรรม ส่วน Softscape								
3.1	หมวดงาน Softscape ชั้น GROUND				1,303,689.00		224,525.00	1,528,214.00	
3.2	หมวดงานดูแลและรับประกันต้นไม้ (ระยะเวลา 2 ปี)				-		-	-	
	รวมราคาหมวดงานภูมิสถาปัตยกรรม				1,303,689.00		224,525.00	1,528,214.00	
3	หมวดงานภูมิสถาปัตยกรรม ส่วน Softscape								
3.1	หมวดงาน Softscape ชั้น GROUND								
3.1.1	ต้นไม้ใหญ่ (ชั้น GROUND)								
	- ฉนวนทอง Specimen Ø 15-20" ทรงพุ่ม 4.00 ม. ขึ้นไป สูง 7.00-8.00 ม.	1.00	ต้น	50,000.00	50,000.00	5,000.00	5,000.00	55,000.00	
	- สนประดิพัทธ์ Ø 8" ทรงพุ่ม 2.00-2.50 ม. สูง 6.00-7.00 ม.	5.00	ต้น	15,000.00	75,000.00	1,500.00	7,500.00	82,500.00	
	- ดาล ทรงพุ่ม 1.50-2.00 ม. สูง 5.00-7.00 ม.	6.00	ต้น	5,000.00	30,000.00	1,500.00	9,000.00	39,000.00	
	- แคนา Ø 10" ทรงพุ่ม 2.50-3.00 ม. สูง 7.00-8.00 ม.	13.00	ต้น	15,000.00	195,000.00	1,800.00	23,400.00	218,400.00	
	- สะเดา Ø 10" ทรงพุ่ม 2.50-3.00 ม. สูง 7.00-8.00 ม.	5.00	ต้น	14,000.00	70,000.00	1,800.00	9,000.00	79,000.00	
	- ตะแบก Ø 12" ทรงพุ่ม 3.00ขึ้นไป ม. สูง 7.00-8.00 ม.	1.00	ต้น	20,000.00	20,000.00	2,000.00	2,000.00	22,000.00	
	- คุณ Ø 8" ทรงพุ่ม 2.50-3.00 ม. สูง 6.00-7.00 ม.	2.00	ต้น	9,500.00	19,000.00	1,500.00	3,000.00	22,000.00	
3.1.2	ต้นไม้พุ่ม (ชั้น GROUND)							-	
	- กระชาย ทรงพุ่ม 0.30 ม. สูง 0.40 ม.	83.00	กอ	45.00	3,735.00	10.00	830.00	4,565.00	
	- กะเพรา ทรงพุ่ม 0.20 ม. สูง 0.20 ม.	101.00	ต้น	25.00	2,525.00	5.00	505.00	3,030.00	
	- ขะพลู่ ทรงพุ่ม 0.15 ม. สูง 0.20 ม.	128.00	ถุง	18.00	2,304.00	5.00	640.00	2,944.00	
	- ตะไคร้ (5 ลำต้น/กอ) ทรงพุ่ม 0.25 ม. สูง 0.30 ม.	79.00	กอ	25.00	1,975.00	5.00	395.00	2,370.00	
	- พลับพลึงหนู (3 ลำต้น/กอ) กระถาง 8" ทรงพุ่ม 0.20 ม. สูง 0.25 ม.	4,000.00	กระถาง	18.00	72,000.00	5.00	20,000.00	92,000.00	
	- พุดร้อยมาลัย ทรงพุ่ม 0.50-0.60 ม. สูง 1 ม.	799.00	ต้น	75.00	59,925.00	15.00	11,985.00	71,910.00	
	- ฟ้ายะลวยโจร ทรงพุ่ม 0.20 ม. สูง 0.25 ม.	42.00	ต้น	25.00	1,050.00	5.00	210.00	1,260.00	
	- แมงลัก ทรงพุ่ม 0.20 ม. สูง 0.20 ม.	96.00	ต้น	25.00	2,400.00	5.00	480.00	2,880.00	
	- เล็บครุฑใบห้านแฉก กระถาง 10" ทรงพุ่ม 0.25 ม. สูง 0.30 ม.	282.00	กระถาง	120.00	33,840.00	15.00	4,230.00	38,070.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- สระระแนง ทรงพุ่ม 0.10 ม. สูง 0.10 ม.	187.00	ถุง	25.00	4,675.00	5.00	935.00	5,610.00	
	- หนวดปลาหมึกแคะ กระถาง 10" ทรงพุ่ม 0.30 ม. สูง 0.40 ม.	967.00	กระถาง	55.00	53,185.00	10.00	9,670.00	62,855.00	
	- โหระพา ทรงพุ่ม 0.20 ม. สูง 0.20 ม.	57.00	ต้น	25.00	1,425.00	5.00	285.00	1,710.00	
	- ไทรเกาหลี ทรงพุ่ม 0.5 ม. สูง 3 ม.	249.00	ต้น	650.00	161,850.00	50.00	12,450.00	174,300.00	
	- ยี่โถแคะ กระถาง 8" ทรงพุ่ม 0.25 ม. สูง 0.3 ม.	686.00	กระถาง	75.00	51,450.00	10.00	6,860.00	58,310.00	
	- หลิวเลื้อย กระถาง 8" ทรงพุ่ม 0.2 ม. สูง 0.2 ม.	330.00	กระถาง	25.00	8,250.00	5.00	1,650.00	9,900.00	
3.1.3	วัสดุปลูก-หญ้า (ชั้น GROUND)								
	- ค้ายันต์ต้นไม้ใหญ่ SPECIMEN (เหล็กชุบกลวไนซ์ ทาทั้ด้วยสีดำด้าน)	1.00	ชุด	29,000.00	29,000.00	4,000.00	4,000.00	33,000.00	
	- ค้ายันต์ต้นไม้ใหญ่ (ไม้ยูคาปลูกเปลือก)	32.00	ชุด	850.00	27,200.00	250.00	8,000.00	35,200.00	
	- แนวค้ายันต์ไทรเกาหลี	54.00	เมตร	150.00	8,100.00	50.00	2,700.00	10,800.00	
	- ดินผสมปลูกต้นไม้ใหญ่	33.00	ลบ.ม.	650.00	21,450.00	150.00	4,950.00	26,400.00	
	- ดินผสมปลูกต้นไม้พุ่ม	239.00	ลบ.ม.	650.00	155,350.00	150.00	35,850.00	191,200.00	
	- หน้าดินตึรองกระเบปลูก	50.00	ลบ.ม.	550.00	27,500.00	150.00	7,500.00	35,000.00	
	- หญ้าพาสาล่ม	1,050.00	ตร.ม.	55.00	57,750.00	15.00	15,750.00	73,500.00	
	- ทรายปลูกหญ้า	105.00	ลบ.ม.	550.00	57,750.00	150.00	15,750.00	73,500.00	
	รวมหมวดงาน Softscape ชั้น GROUND				1,303,689.00		224,525.00	1,528,214.00	
4	หมวดงานป้ายและสัญลักษณ์								
4.1	หมวดระบบป้ายภายนอกอาคารและทางเข้าที่จอดรถ	1.00	งาน		302,400.00		174,600.00	477,000.00	
	รวมราคาดมวตงานป้ายและสัญลักษณ์				302,400.00		174,600.00	477,000.00	
4.1	หมวดระบบป้ายภายนอกอาคารและทางเข้าที่จอดรถ								
4.1.1	ป้ายชื่อโครงการ (Project Name sign)	1.00	ชุด	105,000.00	105,000.00	45,000.00	45,000.00	150,000.00	CODE : PN
4.1.2	ป้ายจุดรับ-ส่ง (Drop-off Sign)	2.00	ชุด	27,000.00	54,000.00	18,000.00	36,000.00	90,000.00	CODE : DO
4.1.3	ป้ายบอกทางรถ (Traffic Directional Sign)	5.00	ชุด	27,000.00	135,000.00	18,000.00	90,000.00	225,000.00	CODE : TDA
4.1.4	ป้ายจุดรวมพล (Assembly Sign)	1.00	ชุด	8,400.00	8,400.00	3,600.00	3,600.00	12,000.00	CODE : ASB
	รวมราคาดมวตงานป้ายและสัญลักษณ์				302,400.00		174,600.00	477,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

[illegible]

หมวดงานครุภัณฑ์

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
9.1.4	เครื่องปรับอากาศ (Dx-Coil Split Type)								
	- B1CDU/FCU-01 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	74,270.00	74,270.00		-	74,270.00	
	- B1CDU/FCU-02 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	74,270.00	74,270.00		-	74,270.00	
	- B1CDU/FCU-03 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	74,270.00	74,270.00		-	74,270.00	
	- B1CDU/FCU-04 30,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	67,280.00	67,280.00		-	67,280.00	
	- B1CDU/FCU-05 30,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	67,280.00	67,280.00		-	67,280.00	
	- 1CDU/FCU-01 36,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	65,220.00	65,220.00		-	65,220.00	
	- 1CDU/FCU-02 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	13,160.00	13,160.00		-	13,160.00	
	- 1CDU/FCU-03 18,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	19,740.00	19,740.00		-	19,740.00	
	- 1CDU/FCU-04 9,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	11,920.00	11,920.00		-	11,920.00	
	- 1CDU/FCU-05 9,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	11,920.00	11,920.00		-	11,920.00	
	- 1CDU/FCU-06 9,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	11,920.00	11,920.00		-	11,920.00	
	- 1CDU/FCU-07 36,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	70,570.00	70,570.00		-	70,570.00	
	- 2CDU/FCU-01 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	74,270.00	74,270.00		-	74,270.00	
	- 2CDU/FCU-02 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	74,270.00	74,270.00		-	74,270.00	
	- 2CDU/FCU-03 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	74,270.00	74,270.00		-	74,270.00	
	- 2CDU/FCU-04 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	74,270.00	74,270.00		-	74,270.00	
	- 2CDU/FCU-05 42,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	74,270.00	74,270.00		-	74,270.00	
	- 2CDU/FCU-06 24,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	48,360.00	48,360.00		-	48,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 2CDU/FCU-07 24,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	48,360.00	48,360.00		-	48,360.00	
	- 2CDU/FCU-08 24,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	48,360.00	48,360.00		-	48,360.00	
	- 11CDU/FCU-01 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 11CDU/FCU-02 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 11CDU/FCU-03 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 11CDU/FCU-04 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	13,160.00	13,160.00		-	13,160.00	
	- 11CDU/FCU-05 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	13,160.00	13,160.00		-	13,160.00	
	- 11CDU/FCU-06 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	13,160.00	13,160.00		-	13,160.00	
	- 11CDU/FCU-07 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	13,160.00	13,160.00		-	13,160.00	
	- 11CDU/FCU-08 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	13,160.00	13,160.00		-	13,160.00	
	- 11CDU/FCU-09 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	13,160.00	13,160.00		-	13,160.00	
	- 11CDU/FCU-10 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	13,160.00	13,160.00		-	13,160.00	
	- 11CDU/FCU-11 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	13,160.00	13,160.00		-	13,160.00	
	- 11CDU/FCU-12 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	13,160.00	13,160.00		-	13,160.00	
	- 11CDU/FCU-13 18,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	16,450.00	16,450.00		-	16,450.00	
	- 11CDU/FCU-14 9,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	11,920.00	11,920.00		-	11,920.00	
	- 11CDU/FCU-15 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	13,160.00	13,160.00		-	13,160.00	
	- 11CDU/FCU-16 9,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	11,920.00	11,920.00		-	11,920.00	
	- 11CDU/FCU-17 9,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	11,920.00	11,920.00		-	11,920.00	
	- 11CDU/FCU-18 9,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	11,920.00	11,920.00		-	11,920.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 11CDU/FCU-19 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	13,160.00	13,160.00		-	13,160.00	
	- 11CDU/FCU-20 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	13,160.00	13,160.00		-	13,160.00	
	- 12CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 12CDU/FCU-02 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	45,400.00	45,400.00		-	45,400.00	
	- 12CDU/FCU-03 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	45,400.00	45,400.00		-	45,400.00	
	- 12CDU/FCU-04 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	45,400.00	45,400.00		-	45,400.00	
	- 12CDU/FCU-05 36,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	65,220.00	65,220.00		-	65,220.00	
	- 12CDU/FCU-06 36,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	65,220.00	65,220.00		-	65,220.00	
	- 12CDU/FCU-07 36,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	65,220.00	65,220.00		-	65,220.00	
	- 12CDU/FCU08 36,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	65,220.00	65,220.00		-	65,220.00	
	- 13CDU/FCU-01 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 13CDU/FCU-02 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 13CDU/FCU-03 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 13CDU/FCU-04 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 13CDU/FCU-05 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 13CDU/FCU-06 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 13CDU/FCU-07 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 13CDU/FCU-08 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 13CDU/FCU-09 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 13CDU/FCU-10 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 13CDU/FCU-11 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 13CDU/FCU-12 30,000BTUH (CEILING CONCEALED TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 13CDU/FCU-13 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 13CDU/FCU-14 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	61,930.00	61,930.00		-	61,930.00	
	- 13CDU/FCU-15 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	13,160.00	13,160.00		-	13,160.00	
	- 13CDU/FCU-16 12,000BTUH (WALL MOUNT TYPE)	1.00	ชุด	13,160.00	13,160.00		-	13,160.00	
	- 13CDU/FCU-17 30,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	67,280.00	67,280.00		-	67,280.00	
	- 13CDU/FCU-18 30,000BTUH (CEILING SUSPENDED TYPE)	1.00	ชุด	67,280.00	67,280.00		-	67,280.00	
	- 14CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 15CDU/FCU-01 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	45,400.00	45,400.00		-	45,400.00	
	- 15CDU/FCU-02 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	45,400.00	45,400.00		-	45,400.00	
	- 16CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 16CDU/FCU-02 36,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	67,610.00	67,610.00		-	67,610.00	
	- 17CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 18CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 19CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 20CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 20CDU/FCU-02 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 20CDU/FCU-03 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 21CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- 21CDU/FCU-02 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 21CDU/FCU-03 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 21CDU/FCU-04 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 22CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 23CDU/FCU-01 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	45,400.00	45,400.00		-	45,400.00	
	- 23CDU/FCU-02 24,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	45,400.00	45,400.00		-	45,400.00	
	- 23CDU/FCU-03 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 23CDU/FCU-04 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 24CDU/FCU-01 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 24CDU/FCU-02 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 24CDU/FCU-03 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	- 24CDU/FCU-04 30,000BTUH (4WAY CASSETTE TYPE)	1.00	ชุด	63,910.00	63,910.00		-	63,910.00	
	รวมราคาเครื่องปรับอากาศ (Split System)				4,438,480.00		-	4,438,480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนประดิพัทธ์

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 166 ถนนประดิพัทธ์ แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400

แบบเลขที่ 01016220-002-66 (แก้ไขครั้งที่ 1)

เจ้าของโครงการ : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				และค่าแรงงาน	
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
5.1	การทำระบบป้องกันฝุ่นตามข้อบังคับ	1.00	งาน	1,839,200.00	
5.2	ค่าใช้จ่ายในด้านการดูแลรักษาความปลอดภัยสถานที่ก่อสร้างและอำนวยความสะดวกป้องกันปัญหาการจราจรบนถนนสาธารณะ	1.00	งาน	472,500.00	
5.3	ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรกลพิเศษในการก่อสร้าง	1.00	งาน	8,101,950.00	
5.4	ค่าขนส่งพนักงาน	1.00	งาน	2,160,000.00	
5.5	งานรั้วชั่วคราว	1.00	งาน	1,427,670.00	
5.6	งานขนย้ายดิน (ระยะทางขนส่ง 30กม.)	1.00	งาน	4,241,207.60	
5.7	ระบบป้องกันดินพังชั่วคราว	1.00	งาน	28,665,658.50	
5.8	งานทดสอบเสาเข็ม	1.00	งาน	229,500.00	
5.9	งานทดสอบกระจก	1.00	งาน	800,000.00	
5.10	งานย้ายศาลเดิม	1.00	งาน	8,000.00	
5.11	งานดูแลและรับประกันต้นไม้ (ระยะเวลา 2 ปี)	1.00	งาน	840,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดทุกรายการ			48,785,686.10	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัฒนา มั่งนิสาร)

รองเลขาธิการ ส.ป.ก.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ การเจริญกุลวงศ์)

หัวหน้าผู้ตรวจราชการกรม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย สุกแก้ว)

วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธัญญา สุวรรณเวลา)

นิติกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐ อุดมวงษ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชวาล ภูปัญญา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชลชัย จิตต์ไทย)

วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษณ์ เทศนา)

สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมารุต ภูอาจดั้น)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรโชติ มณีภาค)

วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทนงศักดิ์ ทุมพวง)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ

รายละเอียดการคำนวณค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ลำดับที่	รายการค่าใช้จ่ายพิเศษ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย			รวมเป็นเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	เป็นเงิน	
1	การทำระบบป้องกันฝุ่นตามข้อบังคับ						
1.1	โครงเหล็กยึดผ้าใบ โดยรอบอาคาร สูง 90 ม. ยาว210 ม. 18,900 (ค่าวัสดุคิด 50%)	20,900	ตร.ม.	60.00		60.00	1,254,000.00
1.2	ผ้าใบกันฝุ่น โดยรอบอาคาร	20,900	ตร.ม.	12.00	8.00	20.00	418,000.00
1.3	ค่าแรงติดตั้ง	20,900	ตร.ม.		5.00	5.00	104,500.00
1.4	ค่าแรงรื้อถอน	20,900	ตร.ม.		3.00	3.00	62,700.00
	หมายเหตุ โครงเหล็กยึดผ้าใบ + โครงเหล็กค้ำแขยง คิดทุกๆ พื้นที่ = 2x4 ตร.ม.						
	1. ใช้ท่อเหล็ก Ø 1 1/4" หนา 3.2 มม. (นน.=3.09 กก./ม.) ความยาว = 8 ม.						
	2. ใช้ท่อเหล็ก Ø 1" หนา 3.2 มม. (นน.=2.29 กก./ม.) ความยาว = 8.5 ม.						
	ดังนั้น ในพื้นที่ = 1 ตร.ม. ใช้เหล็กท่อ = (8x3.09+8.5x2.29)/(2x4) = 5.5 กก.						
	3. คิดเป็นเงิน = 5.5 กก./ตร.ม. x 37.2 บาท/กก. = 204 บาท/ตร.ม.						
	4. รวมผ้าใบกันฝุ่นส่วนงานรื้อถอน 2,000 ตร.ม.						
	รวม (1)						1,839,200.00
2	ค่าใช้จ่ายในด้านการดูแลรักษาความปลอดภัยสถานที่ก่อสร้างและอำนวยการ ความสะดวกป้องกันปัญหาการจราจรบนถนนสาธารณะ						
2.1	คนงาน 2 คน ทุกวัน เป็นเวลา 30 เดือน ในการทำความสะอาด (คิดระยะเวลาให้ 70%)	630	วัน	-	750.00	750.00	472,500.00
	(ค่าใช้จ่ายในการจัดคนทำความสะอาดเก็บกวาดเศษวัสดุ บริเวณถนนสาธารณะเชื่อมต่อกับทางเข้าออกโครงการ)						
	รวม (2)						472,500.00
3	ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรกลพิเศษในการก่อสร้าง						8,101,950.00
3.1	Tower Crane ขนาด H= 95 ม. Boom = 40 ม.						
3.1.1	ค่าบริการทาวเวอร์เครน เหมาต่อเดือน รวมคนขับทาวเวอร์เครน 1คน 2ชุด	16	เดือน	220,000.00	-	220,000.00	3,520,000.00
3.1.2	ค่าบริการติดตั้ง ไม่รวมค่ารถเครน	2	ชุด	60,000.00	-	60,000.00	120,000.00
3.1.3	ค่าบริการรื้อถอนด้วยเดอริกเครน รวมค่าขนส่งเดอริก	2	ชุด	60,000.00	-	60,000.00	120,000.00
3.1.4	ค่าบริการขนส่งไป	2	ชุด	75,000.00	-	75,000.00	150,000.00
3.1.5	ค่าบริการขนส่งกลับ	2	ชุด	75,000.00	-	75,000.00	150,000.00
3.1.6	ค่า Fixing J-bolts	2	ชุด	55,000.00	-	55,000.00	110,000.00
3.1.7	ค่าบริการตรวจปจ.1 ไม่รวมค่าเดินทาง (ตรวจฟรีครั้งแรกหลังติดตั้ง)	2	ครั้ง	5,000.00	-	5,000.00	10,000.00
3.1.8	ค่าบริการเพิ่มความสูงในช่องลิฟต์ รวมงานวาง-ย้ายCollar ต่อจุด	2	จุด	45,000.00	-	45,000.00	90,000.00

รายละเอียดการคำนวณค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ลำดับที่	รายการค่าใช้จ่ายพิเศษ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย			รวมเป็นเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	เป็นเงิน	
3.1.9	คาร์ดเครน ขนาดไม่เกิน50ตัน	2	วัน	20,000.00	-	20,000.00	40,000.00
3.1.10	ค่าบริการออกแบบฐานรากทาวเวอร์เครนพร้อมลายเส้นวิศวกรรมกำกับ	2	ชุด	15,000.00	-	15,000.00	30,000.00
3.1.11	เสาเข็มรับฐานราก เข็มตอก ขนาด 0.40x0.40x21.00 ม.	1	ฐาน	95,000.00	-	95,000.00	95,000.00
3.1.12	ฐานราก ขนาด 6.0x6.0x1.0 ม. (7,500 -/ลบ.ม.)	1	ฐาน	100,000.00	-	100,000.00	100,000.00
	รวม (3.1)						4,535,000.00
	ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรกลพิเศษในการก่อสร้าง						
3.2	Passenger Hoist Type Single Cage						
3.2.1	งานเสาเข็มและฐานราก	1	เหมา	36,950.00	-	36,950.00	36,950.00
3.2.2	ค่าเช่ารายเดือน พร้อมพนักงานควบคุม (ห้ระยะเวลา 30%) = 1ชุด	16	เดือน	65,000.00	-	65,000.00	1,040,000.00
3.2.3	ค่าบริการขนส่งจากโกดัง-หน่วยงาน และค่าบริการติดตั้งลิฟต์โดยสาร	1	เหมา	50,000.00	-	50,000.00	50,000.00
-	รวมรถโมบายเครน 25 ตัน สำหรับประกอบติดตั้งลิฟต์โดยสาร						
3.2.4	ค่าบริการรื้อถอน พร้อมขนส่งกลับโกดัง	1	เหมา	60,000.00	-	60,000.00	60,000.00
-	รวมรถโมบายเครน 25 ตัน สำหรับรื้อถอนลิฟต์โดยสาร						
	รวม (3.2)						1,186,950.00
	ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรกลพิเศษในการก่อสร้าง						
3.3	Placing Boom สังกอนกรีต						
3.3.1	ค่าบริการPlacing Boom เหนมาต่อเดือน รวมคนขับPlacing Boom 1คน Phase1	16	เดือน	120,000.00	-	120,000.00	1,920,000.00
3.3.2	ค่าบริการติดตั้ง ไม่รวมค่ารถเครน	1	ชุด	50,000.00		50,000.00	50,000.00
3.3.3	ค่าบริการรื้อถอนด้วยเครนรวมค่าขนส่งเครน	1	ชุด	240,000.00		240,000.00	240,000.00
3.3.4	ค่าบริการขนส่งไป	1	ชุด	50,000.00		50,000.00	50,000.00
3.3.5	ค่าบริการขนส่งกลับ	1	ชุด	50,000.00		50,000.00	50,000.00
3.3.6	ค่าบริการตรวจปจ.1 ไม่รวมค่าเดินทาง (ตรวจฟรีครั้งแรกหลังติดตั้ง)	1	ครั้ง	5,000.00		5,000.00	5,000.00
3.3.7	ค่าบริการเพิ่มความสูงในช่องลิฟต์ รวมงานวาง-ย้ายCollar ต่อจุด	1	จุด	45,000.00		45,000.00	45,000.00
3.3.8	คาร์ดเครน ขนาดไม่เกิน50ตัน	1	วัน	20,000.00		20,000.00	20,000.00
	รวม (3.3)						2,380,000.00

รายละเอียดการคำนวณค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ลำดับที่	รายการค่าใช้จ่ายพิเศษ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย			รวมเป็นเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	เป็นเงิน	
4	ค่าขนส่งคนงานไป-กลับ จากที่พักไปสถานที่ก่อสร้าง						
4.1	ค่ารถพาหนะส่งคนงานไป-กลับ (เฉพาะค่าน้ำมัน+คนขับไป-กลับ)	20	เดือน		108,000.00	108,000.00	2,160,000.00
	เนื่องจากบางช่วงเวลาค่าใช้คนงานไม่เกิน 120คน/วัน (ตามระยะเวลาของงาน)						
	หมายเหตุ : งานก่อสร้างโดยทั่วไปที่ต้องใช้ช่าง+คนงาน ตั้งแต่ 200 คน และในบางช่วงเวลาค่าใช้คนงานไม่เกิน 120 คน						
	คิดค่าเช่ารถหกล้อโดยสารขนาดใหญ่ สองแถว (พร้อมพนักงานขับ) รับส่งคนงานไป-กลับ (1 วัน 6 เที่ยวๆละ 60 คน 1 คัน ส่งคนได้ 180 คน/วัน รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง และค่าบำรุงรักษา)						
	คิดเหมาราคา 1,200 บาท/คัน วันละ 3 คัน = $3 \times 1,200 = 3,600$ บาท/วัน (ไป-กลับ) = $3,600 \text{ บาท} \times 30 \text{ วัน} = 108,000 \text{ บาท/เดือน}$						
	พาหนะรถหกล้อเป็นของผู้รับจ้าง คิดเพียงค่าน้ำมัน ระยะทางไม่เกิน 20 กม. ($750+450 = 1,200$ -/วัน)						
	*** การประเมินจำนวนแรงงานก่อสร้างต่อวัน (ขั้นต่ำ) คิดค่าแรงทั้งโครงการประมาณ 130 ลบ.						
	ใช้เวลาทั้งหมด 30 เดือน = 900 วัน ค่าแรงเฉลี่ย = 375 บาท/ต่อคนต่อวัน						
	โครงการนี้ต้องใช้จำนวนคนงาน = $130 \times 1,000,000 / 900 / 375 = 385$ คนต่อวัน***						
	รวม (4)						2,160,000.00
5	งานรั้วชั่วคราว						
	เสาเข็ม ไอ่ 18 ยาว 12 เมตร	2.00	ต้น	840.00	300.00	1,140.00	2,280.00
	ฐานราก						
	CONCRETE $f_c' = 280 \text{ KSC } , (\text{CYLINDER })$	0.25	ลบ.ม.	1,725.60	485.00	2,210.60	552.65
	ไม้แบบ	2.00	ตร.ม.	300.00	115.00	415.00	830.00
	ไม้แบบ (ค่าวัสดุคิดลด)	1.00	ตร.ม.	400.00	-	400.00	400.00
	ไม้คร่าวยึดแบบ	0.60	ตร.ม.	120.00	-	120.00	72.00
	เหล็ก						
	DB16 SD 50	28.44	Kg.	15.90	3.30	19.20	546.05
	DB12 SD 40	7.10	กก.	16.47	3.30	19.77	140.45
	ลวดผูกเหล็ก	1.07	กก.	24.69	-	24.69	26.33

รายละเอียดการคำนวณค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ลำดับที่	รายการค่าใช้จ่ายพิเศษ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย			รวมเป็นเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	เป็นเงิน	
	Metal sheet	60.00	ตรม.	90.00	-	90.00	5,400.00
	รวมวัสดุ ส่วนทั้ง ภายหลัง						10,247.47
	เหล็กรูปพรรณโครงรั้ว						
	Tube 50x50x3.2	76.50	กก.	17.00	10.00	27.00	2,065.50
	Tube 75x75x3.2	30.00	กก.	17.00	10.00	27.00	810.00
	Tube 100100x3.2	124.00	กก.	17.00	10.00	27.00	3,348.00
	Tube 150x150x4.5	143.00	กก.	17.00	10.00	27.00	3,861.00
	Tube 100x50x3.2	295.00	กก.	17.00	10.00	27.00	7,965.00
	ราคาวัสดุ ขายเป็น เมื่อเสร็จงาน (เช่า)						18,049.50
	ราคาคงเหลือ 30 เปอร์เซนต์						5,414.85
	รวมวัสดุทั้ง + ค่าเช่าเหล็ก						15,660.00
	คิดเป็นราคาเมตรละ						2,610.00
	ความยาวรวม (ม.)	547	ม.				1,427,670.00
6	ค่าเครื่องจักร ขนย้ายวัสดุไปทิ้ง หรือ จัดเก็บ เช่น งานขนย้ายดิน หั่วเสาเข็มเจาะ และ ขนย้ายวัสดุรื้อถอน						
6.1	งานขนย้ายดิน						
6.1.1	ค่ารถบรรทุก 10 ล้อ ดัมพ์ ขนดิน (รายเที่ยว รวมพนักงานขับ และรวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง)	2,519	เที่ยว		1,370.80	1,370.80	3,453,045.20
	ระยะทางขนส่ง 30กม.						
	หมายเหตุ : 1. ดินขนย้าย รวม 30,226 ลบ.ม. =30,226 /12ลบ.ม./เที่ยว=2,519 เที่ยว						
	1.1 ดินขุดจากชั้นใต้ดิน 26,500 ลบ.ม. ถมกลับ 3,930 ลบ.ม. (26,500-3,930 = 22,570 ลบ.ม.)						
	1.2 งานดินของเสาเข็มเจาะ = 7,656 ลบ.ม.						
	รวม (6.1)						3,453,045.20

รายละเอียดการคำนวณค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ลำดับที่	รายการค่าใช้จ่ายพิเศษ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย			รวมเป็นเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	เป็นเงิน	
6.2	รถบรรทุก 10 ล้อ ต้ม/รดัก ขนย้ายคอนกรีตงานสักรัดหัวเสาเข็ม						
6.2.1	ค่าขนรถบรรทุก 10 ล้อ/ต้ม (รายเที่ยว รวมพนักงานขับ และรวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง)	20	เที่ยว		1,370.80	1,370.80	27,416.00
	หมายเหตุ : จำนวนหัวเสาเข็ม ๑ 0.80 ม. = 243 ท่อน						
	การขนส่งไปทั้งด้วยรถบรรทุกต้ม ขนาด ศก. 0.80 ม. ยาว 1.00 ม. ได้ครั้งละ 4 ท่อน/เที่ยว = 243 ท่อน/15 = 17 เที่ยว						
	จำนวนหัวเสาเข็ม ๑ 1.00 ม. = 25 ท่อน						
	การขนส่งไปทั้งด้วยรถบรรทุกต้ม ขนาด ศก. 1.00 ม. ยาว 1.00 ม. ได้ครั้งละ 10 ท่อน/เที่ยว = 25 ท่อน/10 = 3 เที่ยว						
	รวม (6.2)						27,416.00
6.3	รถบรรทุก 10 ล้อ ต้ม ขนย้ายวัสดุจากการรื้อถอน และซากเหล็กเสริมจากการรื้อถอน						
	ค่าขนรถบรรทุก 10 ล้อ/ต้ม (รายเที่ยว รวมพนักงานขับ และรวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง)	358	เที่ยว		1,370.80	1,370.80	490,746.40
	หมายเหตุ : ค่าย้ายวัสดุ 4,021 ลบ.ม. ซากเหล็กเสริมจากการรื้อ 66 ตัน						
	ค่าย้ายเครื่องปรับอากาศและอุปกรณ์ และเสาอากาศ 16 เที่ยว						
	รวม (6.3)						490,746.40
6.4	ค่าเช่ารถดักล้อยาง ส่วนงานรื้อถอน	3	เดือน		90,000.00	90,000.00	270,000.00
	รวม (6.4)						270,000.00
	รวม (6)						4,241,207.60

รายละเอียดการคำนวณค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ลำดับที่	รายการค่าใช้จ่ายพิเศษ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย			รวมเป็นเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	เป็นเงิน	
7	ระบบป้องกันดินพังชั่วคราว						
17.1	งานระบบป้องกันดินพังสำหรับขุดดินลึก -8.15 เมตร						
17.1.1	ค่าวัสดุ (ค่าเช่าระยะเวลา 150 วัน)						
	ซีทไพล์ TYPE3 กว้าง 40 ซม.ยาว 18 เมตร (560 แผ่น) เช่า 150 วัน	604.80	ตัน	3,628,800.00			3,628,800.00
	ค้ำยัน WF-350X350 MM. 3 LAYERS. เช่า 150 วัน	688.50	ตัน	4,131,000.00			4,131,000.00
	คิงโพลท์ WF-300X300 ยาว 18 เมตร เช่า 150 วัน	194.02	ตัน	1,164,096.00			1,164,096.00
	แพลตฟอร์ม เช่า 150 วัน	140	ชุด	2,100,000.00			2,100,000.00
	GIRDER BEAM WF350X350	78	ตัน	561,600.00			561,600.00
	CROSS BEAM WF350X350	36	ตัน	259,200.00			259,200.00
	ส่วนประกอบอื่นๆ เช่น เพลท	50	ตัน	1,782,000.00			1,782,000.00
17.1.2	ค่าทำความสะอาด	1	เหมา	978,046.00			978,046.00
17.1.3	ค่าขนย้าย (400 บาท ต่อ เทียว ต่อ ตัน คิดไป-กลับ)	2,126.72	ตัน	1,701,373.20			1,701,373.20
17.1.4	ค่าโหลดของจากที่กองเก็บ (100 บาท ต่อ 1 รอบการยก ต่อตัน)	2,126.72	ตัน	425,343.30			425,343.30
17.1.5	ค่าแรงในการติดตั้งอุปกรณ์ ป้องกันดินพัง				11,934,200.00		11,934,200.00
17.2	งานระบบป้องกันดินพังสำหรับขุดดินลึก -4.70 เมตร						
	ใช้วิธีก่อสร้างด้วยระบบ เคของค์ (ราคารวมไปกับงานขุดดินของถึง WWTP แล้ว)	1	เหมา				
	รวม (7)						28,665,658.50
8	งานทดสอบเสาเข็ม						
	DYNAMIC LOAD TEST 0.80 ม.	1	ตัน	-	49,000.00	49,000.00	49,000.00
	DYNAMIC LOAD TEST 1.00 ม.	1	ตัน	-	57,000.00	57,000.00	57,000.00
	SEISMIC INTEGRITY TEST	284	ตัน	-	400.00	400.00	113,600.00
	SEISMIC INTEGRITY TEST สำหรับเสาเข็ม 600 มม. (ส่วนฝังบริเวณ)	33	ตัน	-	300.00	300.00	9,900.00
	รวม (8)						229,500.00

รายละเอียดการคำนวณค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

ลำดับที่	รายการค่าใช้จ่ายพิเศษ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย			รวมเป็นเงิน
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	เป็นเงิน	
9	งานทดสอบกระจก	1	งาน			800,000.00	800,000.00
	รวม (9)						800,000.00
10	งานย้ายศาลเดิม	1	งาน		8,000.00	8,000.00	8,000.00
	รวม (10)						8,000.00
11	หมวดงานดูแลและรับประกันต้นไม้ (ระยะเวลา 2 ปี)						
	- พนักงานดูแลประจำ	24.00	เดือน		30,000.00	30,000.00	720,000.00
	- ค่าปุ๋ย, ยาฆ่าแมลง, อุปกรณ์สิ้นเปลืองต่างๆ	24.00	เดือน	5,000.00		5,000.00	120,000.00
	- รวมค่าเดินทาง 2ครั้ง/เดือน	24.00	เดือน			-	-
	รวม (11)						840,000.00